
Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

18839 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Brzdová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250429 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Brzdové kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250423 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Bubnové brzdy / Brzdové bubny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250425 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Bubnové brzdy / Brzdové čelisti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260575 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Bubnové brzdy / Instalační díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260578 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Bubnové brzdy / Obložení brzdových destiček

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250426 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Bubnové brzdy / Sady (bubny, čelisti, válce)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250424 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Bubnové brzdy / Válec

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18842 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Instalační a opravářské soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250428 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Korektory brzdné síly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250405 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Brzdové destičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250406 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Brzdové kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250404 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Držáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260579 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Instalace a náhradní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250407 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Sady (kotouče, destičky, třmeny)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250403 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Snímače opotřebení brzdových destiček

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250427 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Kotoučové brzdy / Třmeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250431 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Nádrže brzdové kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18843 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260608 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Parkovací brzdy / Instalační díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260614 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Parkovací brzdy / Kabely ruční brzdy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260615 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Parkovací brzdy / Páky ruční brzdy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260581 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Pneumatické brzdy / Akční členy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260604 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Pneumatické brzdy / Instalační díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260582 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Pneumatické brzdy / Čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260611 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Posilovače brzd / Instalační díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260612 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Posilovače brzd / Retardéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260619 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Posilovače brzd / Strojní brzda

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260610 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Posilovače brzd / Vakuová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260580 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Systém ABS a ESP / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260616 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Systém ABS a ESP / Senzory ABS

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260617 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Systém ABS a ESP / Senzory ESP

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260618 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Brzdový systém / Systém ABS a ESP / Řídící jednotky ABS

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251083 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče / Chladiče olejové

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251082 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče / Chladiče vodní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260783 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251084 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče / Vzduchové chladiče (mezichladiče)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251085 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče / Víčka chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260787 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251106 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Motory a ložiska ventilátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

251105 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Skříně ventilátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251109 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Spínače a ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251104 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Ventilátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251107 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Viskózní spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251108 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Chladiče ventilátorů / Vrtule ventilátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251122 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Hadice chladicího systému / Hadice olejové

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251124 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Hadice chladicího systému / Hadice vodní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256242 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Hadice chladicího systému / Hadice vzduchové

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18698 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

251126 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Příruby pro chladící kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252810 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Přívody vzduchu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260784 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Snímače hladiny kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251103 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Termostaty / Pouzdra termostatů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251102 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Termostaty / Termostaty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260786 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Termostaty / Těsnění termostatů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251127 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260785 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Vodní pumpy / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251086 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Vodní pumpy / Vodní pumpy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251087 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Vodní pumpy / Řemenice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18697 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Vyrovnávací nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

251125 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Víčka vyrovnávacích nádobek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256137 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Chladicí systém motoru / Čidla teploty kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4142 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Baterie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18821 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Centrální zamykání / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18824 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Centrální zamykání / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18823 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Centrální zamykání / Pohony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18822 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Centrální zamykání / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255608 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Centrální zamykání / Čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258701 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Chiptuning

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256283 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Dveřní moduly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256182 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Elektrická okna

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

320761 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Kamery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50766 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Klaksony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256282 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Moduly airbagů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256284 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Moduly imobilizéru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256285 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Moduly pro komfort

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261376 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Moduly tempomat

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50776 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Motorek stahování okna

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50775 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Motory pro nastavení sedadel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50777 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Motory střešního okna

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261074 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Měniče napětí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50765 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261300 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50779 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrické vybavení / Zásuvky zapalovačů cigaret

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261057 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Kartáče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261054 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Kompletní alternátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261056 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Ložiska alternátoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261060 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Regulátory napětí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261062 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Rotory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261064 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Servisní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261055 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Spojky alternátoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261059 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Statory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261058 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Usměrňovače alternátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261063 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Ventilátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261061 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Vinutí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261088 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Alternátory / Řemenice alternátoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50763 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Jednotky zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50762 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261085 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Pouzdra, ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261071 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Startéry / Elektromagnetické spínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261068 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Startéry / Kartáče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261066 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Startéry / Kompletní startéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261067 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Startéry / Pouzdra, ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261070 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Startéry / Servisní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261069 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Startéry / Spojky startérů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50771 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Zapalovací cívky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50772 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Zapalovací kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50770 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Elektrický systém motoru / Zapalovací zařízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50754 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Instalační komponenty / Kabelové svazky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50753 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Instalační komponenty / Konektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50752 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Instalační komponenty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261065 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Instalační komponenty / Pláště, izolace vodičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50768 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Instalační komponenty / Pojistky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255609 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Instalační komponenty / Svorky baterie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255612 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Kryty na baterii

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261563 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Nabíjecí kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4147 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261087 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Ovladače ASR

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255613 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Pojistkové skříně

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261080 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Potenciometry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50755 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Relé

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261077 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Rezistory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256165 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Dveřní senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256163 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Nárazové senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50745 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256161 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Parkovací senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261299 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory jízdních pruhů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259306 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory nasávaného vzduchu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256164 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory otáček

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260606 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory polohy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261072 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory teploty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256162 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory venkovní teploty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261073 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory vnitřní teploty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260605 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Senzory / Senzory zrychlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261079 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Svíčky / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50759 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Svíčky / Zapalovací

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50760 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Svíčky / Žhavicí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255611 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Zapalování a klíče / Klíče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255610 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Zapalování a klíče / Zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4145 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Elektrický systém, zapalování / Řídicí jednotky motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256993 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Filtry odvzdušňovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255961 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Filtry převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260584 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Hydraulické filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

49237 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Kabinové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

49239 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Olejové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250545 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Ostatní filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

49240 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Palivové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

49242 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Sady filtrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

49241 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Filtry / Vzduchové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258694 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Chladící ventilátor

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258696 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Expanzní ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258691 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258682 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompletní systémy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258698 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Cívky kompresoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260952 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Hlavice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258697 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Kompresory klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258700 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Ložiska kompresoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260950 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258699 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Spojky kompresoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260954 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Kompresory klimatizace / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260953 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258687 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Odpařovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

258689 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258693 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Ovladače a elektrické součásti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258678 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Radiátory klimatizace (kondenzátory)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258680 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260951 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Trysky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260955 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258685 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Klimatizační systém / Vysoušeče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50825 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Bloky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255441 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Filtry a ventily klikových skříní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50831 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Klikové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261150 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50828 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Ložiskové pánve

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255440 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Ojnice motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50824 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

50829 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Pístní kroužky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50830 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Písty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256143 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Snímač otáček klikové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255442 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Těsnění hřídelí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261131 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Blok motoru / Vložky válců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255457 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / EGR recirkulace výfukových plynů / Chladiče výfukových plynů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255456 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / EGR recirkulace výfukových plynů / EGR ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255459 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / EGR recirkulace výfukových plynů / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261135 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / EGR recirkulace výfukových plynů / Potrubí EGR ventilu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255458 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / EGR recirkulace výfukových plynů / Systém sekundárního vzduchu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261093 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / EGR recirkulace výfukových plynů / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255451 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Hlavové šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50838 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Hlavy válců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50839 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Krytky ventilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50837 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261133 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Pružiny ventilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261148 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Sady těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50840 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Těsnění hlavy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255448 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Těsnění krytu hlavy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255629 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Těsnění rozvodů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255449 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Těsnění ventilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255446 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Ventilová zdvihátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255450 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255445 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Ventily a páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255447 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Hlavy válců a těsnění / Vodiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

312565 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Kompletní motory 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50862 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Krokové motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256224 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Kryty motoru / Dolní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256223 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Kryty motoru / Horní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261134 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Kryty motoru / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147923 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Měrky hladiny oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147922 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Olejová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255508 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Olejové trubky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261138 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Olejové trysky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50855 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Olejové vany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50853 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261142 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Plnicí hrdlo oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261139 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Sací olejové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259309 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Snímače hladiny oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50854 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Snímače tlaku oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261140 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50856 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Těsnění olejové vany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255507 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Těsnění olejového filtru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255506 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Vypouštěcí šrouby oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147924 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Víčka plnění oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256159 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Čidla teploty oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261130 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Mazání motoru / Části pohonů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256142 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Měřiče hmotnosti vzduchu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50822 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

255517 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Plynová lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255519 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Podtlaková čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256227 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Pouzdra vzduchových filtrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255480 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Kluzné lišty rozvodových řetězů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50844 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Kompletní rozvody

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50847 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261149 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261136 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50845 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Napínáky rozvodových řemenů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255479 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Napínáky rozvodových řetězů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50843 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255477 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Ozubená kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255481 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Rozvodové řemenice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50846 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Rozvodové řemeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255478 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Rozvodové řetězy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256144 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Snímače polohy vačkového hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261129 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50848 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Vačkové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261137 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Rozvody / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50841 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Sací potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256158 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Snímače absolutního tlaku v sacím potrubí (MAP)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256141 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Snímače klepání motorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50835 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Součásti řemenového pohonu / Klínové řemeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50834 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Součásti řemenového pohonu / Napínáky klínových řemenů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50833 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Součásti řemenového pohonu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261132 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Součásti řemenového pohonu / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255444 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Součásti řemenového pohonu / Vodícící kladky klínových řemenů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255443 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Součásti řemenového pohonu / Řemenice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255509 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Kompletní turbodmychadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260944 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Mazání

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260943 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255515 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261141 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Servisní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255512 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Seřizovače a regulátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256160 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Tlakové senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255513 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255514 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255511 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Turbodmychadla / Vzduchové hadice turbodmychadel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256205 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Vakuové ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255521 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Vzduchové hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50861 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Zavěšení motoru / Držáky a patky motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

50860 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Zavěšení motoru / Ložiska motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255516 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Zavěšení motoru / Nosníky motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50859 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Zavěšení motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255520 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Motory a části motorů / Škrticí klapky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258672 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Nezávislé topení a klimatizace / Automobilové chladicí systémy / Chladicí agregáty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258674 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Nezávislé topení a klimatizace / Automobilové chladicí systémy / Montážní díly a komponenty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258673 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Nezávislé topení a klimatizace / Automobilové chladicí systémy / Záznamníky teploty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258676 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Nezávislé topení a klimatizace / Nezávislé topení / Díly nezávislého topení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258675 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Nezávislé topení a klimatizace / Nezávislé topení / Kompletní systémy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323925 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / OE zařízení a chemikálie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

629 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261076 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Držáky a upevnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261075 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261086 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Objímky žárovek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18798 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Obrysová světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255139 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Odrazky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4135 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18800 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Osvětlení SPZ

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256287 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Ovladače světel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255138 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Pracovní lampy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4136 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Směrová světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257000 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Spínače a senzory / Brzdových světel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256997 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Spínače a senzory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256999 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Spínače a senzory / Snímače sklonu světlometů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256998 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Spínače a senzory / Soumrakové senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

320446 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Spínače a senzory / Spínače couvacích světel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255102 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Denní DRL světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255101 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Dálková světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255100 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Mlhová světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255103 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Měniče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255104 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Nastavovací motorky světel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255105 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255099 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Světlomety a jejich komponenty / Světlomety

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261078 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

49255 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Výstražná světla a majáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255122 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Zadní světla a jejich komponenty / Brzdová světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255120 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Zadní světla a jejich komponenty / Couvací světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255121 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Zadní světla a jejich komponenty / Mlhová světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255123 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Zadní světla a jejich komponenty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255119 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Osvětlení / Zadní světla a jejich komponenty / Zadní světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260938 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260939 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Hrdla, zátky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260937 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Moduly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260936 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260941 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260935 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Ohřívače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260934 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260940 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / AdBlue / Vstřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261091 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Chladiče paliva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255934 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Hrdla palivové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255929 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Jednobodové vstřikování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255918 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Karburátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319691 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Elektroventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255911 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Emulátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18858 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255915 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Hrdla palivové nádrže, zátky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18859 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Kompletní instalace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255912 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / LPG Hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319694 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Multiventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18857 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18861 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Opravné sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18855 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255913 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Ovladače a regulátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255914 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

18856 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Redukce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18860 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Reduktory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255910 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255916 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / LPG / Vstřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261089 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255925 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261092 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Ohřívače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255928 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261083 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255920 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Palivová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255930 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Palivové hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256226 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Pouzdra palivového filtru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256204 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Regulátory tlaku paliva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255933 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Rozdělovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261094 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Servisní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255917 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Snímače hladiny paliva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261200 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Snímače teploty paliva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255924 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255935 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255922 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Vstřikovací hroty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

255923 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Vstřikovací lišty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255932 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Vstřikovací potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255927 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Vstřikovací čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255926 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Vstřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255919 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Víčka plnicího hrdla palivové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255931 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Palivový systém / Čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261565 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Kompresory a díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261557 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Konektory a hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261556 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261561 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261555 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Odvlhčovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261560 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Regulátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261554 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261562 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Servisní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261559 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Spirálové hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261558 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pneumatický systém / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260925 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Instalační díly 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260923 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Kompletní diferenciály 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260927 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Kryty 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260926 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Ložiska 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260929 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Opravářské soupravy 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260924 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Ozubená kola 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260928 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Diferenciály / Těsnění 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50867 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Hnací nápravy / Přední 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50868 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Hnací nápravy / Zadní 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260901 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Hybridní, elektrický pohon

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256008 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Hnací hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256001 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Hřídelové křížové klouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256005 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Klouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256002 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Kryt kloubového hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260903 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260904 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Matice poloosy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260902 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256009 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256004 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Podpěry hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256003 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Podpěry hřídele poloosy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256006 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Poloosy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260908 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Převodové skříně

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260905 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Tlumiče vibrací

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260906 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Těsnění hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256007 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Nápravy, klouby, hnací hřídele / Těsnění hřídele poloosy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50864 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256011 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Držáky, vzpěry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260900 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Hřídele převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50873 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Kompletní převodovky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256012 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260912 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256015 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Mazání

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260909 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50872 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260911 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Ozubená kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260913 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260898 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260907 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Převodové skříně

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256014 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Reduktory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260910 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260915 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Servisní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256017 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Synchronizátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260899 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256013 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Uložení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260914 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256010 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Řadící lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256018 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Řadící páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256016 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Převodovky / Řídicí jednotky převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50883 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Dvouhmotový setrvačník

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255987 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255986 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260916 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50881 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255988 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Pomocné válce spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260918 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Pouzdra

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260917 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Páky spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50885 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Přítlačná ložiska

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50882 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Přítlačné spojkové lamely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50887 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Spojkové lamely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50884 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Spojkové sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

50886 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Pohonný systém / Spojky / Spojkové válce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256139 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Dešťová čidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261224 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Hadice a konektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254181 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Mechanismy stěračů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261223 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

254185 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Motory stěračů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254187 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Nádrže kapaliny ostřikovačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254188 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254186 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Ostřikovače světlometů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254184 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Stěrače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254180 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Trysky ostřikovačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261226 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261225 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Zátky nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254183 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Stěrače a ostřikovače / Čerpadla ostřikovačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256099 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Kompresory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260722 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256101 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261082 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256100 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Pneumatické polštáře a měchy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256098 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Tlakové nádoby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260727 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260725 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Hydraulické a pneumatické odpružení / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18962 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Ložiska a náboje kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260724 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260731 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Nosníky odpružení / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250867 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Nosníky odpružení / Přední nosníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

250868 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Nosníky odpružení / Zadní nosníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260726 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Odpružení kabiny řidiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

8687 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

250869 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Pružinové podložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250872 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Pružiny a komponenty / Listové pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260728 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Pružiny a komponenty / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250871 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Pružiny a komponenty / Nárazníky a pružinové třmeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250873 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Pružiny a komponenty / Pružinová pouzdra

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18965 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Pružiny odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258702 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Sady odpružení (tlumiče a pružiny)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250877 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Stabilizátory a komponenty / Gumové pouzdra tyček stabilizátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260730 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Stabilizátory a komponenty / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250878 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Stabilizátory a komponenty / Spojnice tyček stabilizátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250876 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Stabilizátory a komponenty / Stabilizační tyče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250863 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Tlumiče a komponenty / Kryty a nárazníky tlumičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260723 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Tlumiče a komponenty / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250864 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Tlumiče a komponenty / Polštáře a ložiska tlumičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250865 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Tlumiče a komponenty / Pouzdra tlumičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19063 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Tlumiče a komponenty / Tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260729 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Zavěšení kol a komponenty / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

250884 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Zavěšení kol a komponenty / Pouzdra zavěšení kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250885 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Zavěšení kol a komponenty / Ramena zavěšení kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250883 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Zavěšení kol a komponenty / Čepy zavěšení kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250902 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém odpružení / Čepy náprav

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260947 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Chladiče převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250848 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Hadice posilovače řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250846 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Kryty převodky řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260948 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250849 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Nádrže kapaliny posilovače řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250850 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261084 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250847 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Převody řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250844 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Sloupky řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256140 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Snímače úhlu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260946 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Tlumiče pérování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250843 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Tyče řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260949 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250845 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Čepy řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250862 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Systém řízení / Čerpadla posilovačů řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322209 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Brzdový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322207 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Brzdový systém / Sportovní brzdové destičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

322208 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Brzdový systém / Sportovní brzdové kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255617 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Elektronické komponenty / Chiptuning

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322221 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Elektronické komponenty / Kabely, svazky, zástrčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322222 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Elektronické komponenty / Počítače a tuningové moduly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322223 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Elektronické komponenty / Tuningové displeje a indikátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322220 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Elektronické komponenty / Turbo Timer

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255616 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Filtry a pouzdra / Sportovní vzduchové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322216 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Filtry a pouzdra / Tuningové filtry sání

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322215 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Filtry a pouzdra / Tuningové palivové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322217 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Filtry a pouzdra / Tuningové pouzdra filtrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322201 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Konektory a opletení tuningových kabelů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322200 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Kované ojnice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322198 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Oil Catch

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255619 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322199 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Rozvody a tuningové díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255618 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové mezichladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322196 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové sací potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322205 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové systémy sání

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322197 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové turbodmychadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322204 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

255615 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové vzduchové hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322203 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové zavěšení motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322202 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Motory a komponenty / Tuningové škrticí klapky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253797 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322225 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Tuningové adaptéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255623 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255621 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Sportovní tlumiče výfuku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255622 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Sportovní trysky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322211 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Sportovní výfukové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322213 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Termoizolační pláště

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322210 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Výfukové klapky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322212 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Výfukový systém / Výfukové svody (downpipe)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322234 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Kamberové desky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255628 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322233 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Rozpěry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255625 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Sportovní pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255627 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Sportovní sady odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255626 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Sportovní tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322235 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Sportovní vložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322228 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Sportovní zavěšení kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322231 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Stabilizační rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322227 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Tuningové kryty a nárazníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

322232 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Tuningové stabilizátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322230 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Tuningové tyčky stabilizátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322226 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Tuning / Závěsný systém / Závitové odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258679 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Dmychadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258692 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Motory ventilátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258681 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Ohřívače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258686 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258688 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258683 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Pouzdra kabinových filtrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258690 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Rezistory ventilátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258695 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Ventily ohřívačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261301 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Ventilační systém / Vzduchovody

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18896 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Airbagy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256034 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Autokoberce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18894 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Bezpečnostní pásy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250302 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Krytky a záslepky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250282 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252814 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Okenní kliky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18900 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Opěrky hlavy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18893 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Opěrky rukou

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

250285 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Originální rukojeti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4132 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18891 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Osvětlení kabiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18892 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Ovládací panely, přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250243 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Pedály

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18897 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Plata kufru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261081 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Plynové vzpěry kufru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250223 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Popelníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261303 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Pro výmenu rezervního kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18886 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Přístrojové desky, konzole

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18898 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Rolety do kufru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250242 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Schánky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

8682 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250224 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Sluneční clony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256032 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Středové panely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250553 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Tovární GPS navigace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250548 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Tovární audio zařízení / Autorádia

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250551 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Tovární audio zařízení / CD měniče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250552 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Tovární audio zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

250550 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Tovární audio zařízení / Reproduktory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250549 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Tovární audio zařízení / Zesilovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256104 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Vana do kufru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147885 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Ventilační mřížky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250222 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Vnitřní kliky dveří

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18888 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Vnitřní zpětná zrcátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4133 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Volanty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18901 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Zásuvky zapalovačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256035 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Čalounění dveří

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256105 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Čalounění sloupků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18895 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Čalounění stropu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261302 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Části prostoru pro řidiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4134 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Číselníky, měřidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256030 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Řadící páky a manžety / Manžety řádící páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256031 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Řadící páky a manžety / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256029 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Vybavení interiéru / Řadící páky a manžety / Řadící páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255639 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Filtry pevných částic DPF/FAP

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18864 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Katalyzátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255640 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Koncovky výfuků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255643 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18866 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Lambda sondy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18863 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

255641 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Pružná spojka výfuku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258761 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Rezonátory výfuku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259307 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Snímače teploty výfukových plynů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259308 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Snímače tlaku výfukových plynů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255642 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Svorky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255658 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Tlumiče / Konec

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255659 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Tlumiče / Přední

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255661 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Tlumiče / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255660 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Tlumiče / Středové

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255645 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18865 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Výfukové kolektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255644 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Výfukové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260942 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Výfukové škrticí klapky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255646 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Výfukový systém / Věšáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18720 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Boční (dveře)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

146544 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Karosérie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254526 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

146543 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Okenní těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18716 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18718 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Střešní okna

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

18717 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Zadní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18719 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Čelní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261297 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Autosklo / Čepele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254686 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Blatník

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254683 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Blatníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254685 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Lišty, překryvy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254684 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254687 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Odhlučnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254688 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261290 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Blatníky / Průchodky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18711 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Boční zrcátka / Kompletní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18712 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Boční zrcátka / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261296 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Boční zrcátka / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18710 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Boční zrcátka / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18713 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Boční zrcátka / Vložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254604 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Blatník

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254580 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Dveře

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254599 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254602 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Lišty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254600 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254638 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Odhlučnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

254603 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Omezovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254581 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254640 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Panty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254606 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254607 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Vložky zámků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254601 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Vnější kliky dveří

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254608 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Vozíky, vodítka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254639 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Zámky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254605 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Dveře / Šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254718 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Díly karoserie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250543 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Instalace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

250542 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Kabiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261282 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Kovové rámy a plechy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254664 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Kryt chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261294 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Lišty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261283 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261281 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Nosníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261286 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Nášlapy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4095 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

249303 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Plastový kryt pod čelním sklem

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18708 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podběhy kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261284 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podlahy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254562 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Držáky kapoty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254560 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254559 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Kapoty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254561 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254564 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Odhlučnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254566 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254578 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Panty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254563 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254565 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podložky / Zámky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261152 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Podpěry, podložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254523 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Prahy / Opravné plechy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254524 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Prahy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254522 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Prahy / Prahové lišty, překryvy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254521 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Prahy / Prahy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254518 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Přední část

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254700 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Absorbéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254703 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Lišty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254702 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254699 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Nárazníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254706 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254704 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Spoilery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

254705 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Výztuhy nárazníků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254701 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Příslušenství k nárazníkům / Záslepky, koncovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261285 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261280 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Sloupky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254525 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Spoilery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261288 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Stěny, panely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254661 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Střechy / Lišty, koncovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261292 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Střechy / Motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254663 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Střechy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254662 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Střechy / Podélné nosiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254659 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Střechy / Střechy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261289 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Střechy / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254549 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254551 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Kliky, tlačítka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254550 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Montážní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261295 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254557 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254556 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Panty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254553 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Pohony, vzpěry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254554 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254548 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Víka kufrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

254555 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Zámky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254552 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víka kufrů / Šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254642 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víčka pro palivové nádrže / Dvířka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254643 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víčka pro palivové nádrže / Lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254645 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víčka pro palivové nádrže / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254644 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Víčka pro palivové nádrže / Zámky a servomotory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

254519 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Zadní část

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261287 Auto-moto Auto-moto / Autodíly / Části karoserie / Zástěrky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259937 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Excentrické brusky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
259935 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Multifunkční brusky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
259930 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Oscilační brusky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
259932 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
259938 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Pásové brusky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
259931 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Stolní brusky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
259936 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Brusky / Úhlové brusky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

259554 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Analyzátory výfukových plynů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259556 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Endoskopy a inspekční kamery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259558 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Inspekční zrcátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259563 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Multimetry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259561 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Měřiče tloušťky nátěru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259559 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Měřítka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

28411 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261641 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Software

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259567 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Spároměry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259565 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Stetoskopy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259568 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Teploměry, pyrometry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

28413 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Testery a diagnostika

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259569 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Testery chladicí kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261661 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Testery geometrie kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259560 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Tlakové senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259557 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Diagnostika a měření / Úhloměry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259746 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Brusné bloky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259748 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Brusné textilie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259747 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Brusní papíry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259749 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259744 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Leštící kotouče z plsti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259750 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

311857 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Brusné materiály / Písek na pískování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259545 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Hydraulické lisy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261638 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Háčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259540 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Klempířské kladiva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259552 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Klempířské lžíce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259547 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Klempířské rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259546 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Klempířské tyče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259551 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Klempířské špachtle

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259550 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Kleště na plech

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259535 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Kovadliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259544 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Lakovací pistole

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259549 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Lakovací stojany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259742 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Maskování / Malířské papíry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259741 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Maskování / Maskovací fólie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259743 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Maskování / Maskovací pásky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259751 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Míchání autolaků / Filtry na lak

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259753 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Míchání autolaků / Míchadla na autolaky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259752 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Míchání autolaků / Nádoby na lak

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319947 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Nářadí a sady pro odstraňování promáčklin

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322051 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Nýtovačky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259553 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259579 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Pneumatická kladiva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259543 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Pískovací pistole

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259548 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Rozpěrky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259539 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Setrvační kladiva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259758 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Údržba oken / Držáky přísavky oken

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259755 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Údržba oken / Lanka na demontáž a vyřezávání skel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259756 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Údržba oken / Nože na skla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259757 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Klempířství a lakování / Údržba oken / Stahováky stěračů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259570 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Filtrační redukce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

305529 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Kompresorové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252276 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Kompresory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252275 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259573 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Pneumatické hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259581 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Pneumatické pistole

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259572 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Pneumatické rychlospojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259574 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Tlakové spínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259575 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Kompresory a příslušenství / Ventily kompresorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322021 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Leštičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252287 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Mytí a čištění / Kartáče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252283 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Mytí a čištění / Mytí párou

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252278 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Mytí a čištění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252290 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Mytí a čištění / Stěrky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252284 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Mytí a čištění / Vysavače 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
28463 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252303 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Pracovní oděv a obuv / Masky pro lakování
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322397 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Pro elektromobily / Nabíjecí kabely pro elektromobily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261151 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Pro elektromobily / Nabíjecí stanice pro elektrická vozidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322399 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Pro elektromobily / Vybavení pro nabíjení elektromobilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259806 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Brusné kartáče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259766 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Brusné kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259762 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Lešticí desky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259760 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Nárazové bity

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322652 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Nástrčné rázové hlavice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259768 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259765 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Příslušenství pro elektrické nářadí / Řezné kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252645 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Držáky a adaptéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252646 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Imbusy (HEX)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252647 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Křížový (Phillips PH)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252649 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Plochý

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252648 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Pozidriv PZ

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252651 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Smíšené sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252650 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Bity / Torx

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252637 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Dláta, děrovače, razníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252625 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Drapáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252638 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Drátěné kartáče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252631 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kladiva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261640 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kleště

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321505 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Klíče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252684 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kombinované kleště, štípací kleště / Na segerové pojistné kroužky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252685 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kombinované kleště, štípací kleště / Nastavitelné

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252683 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kombinované kleště, štípací kleště / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252688 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kombinované kleště, štípací kleště / Svorkovací

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

252687 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kombinované kleště, štípací kleště / Univerzální (kleště s plochým nosem)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252686 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Kombinované kleště, štípací kleště / Řezací

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252643 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Lžíce, páky, páčidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252634 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Nože

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252623 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252635 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Pilníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252642 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Sady nářadí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260956 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Stahováky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252628 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Závitníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252690 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Imbusové klíče (HEX)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252691 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Křížový (Phillips PH)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252689 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252694 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Plochý

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252692 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Pozidriv PZ

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252693 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Přesnost

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252696 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Smíšené sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252695 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Ruční nářadí / Šroubováky / Torx

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322022 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Rázové utahováky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261549 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Adaptéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259607 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Cvočky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261550 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259604 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Kolíky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259605 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Konektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261298 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Konektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252293 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Kroužky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252291 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Matice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259603 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Mazací hlavice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259606 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Nýty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252294 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Podložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259778 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Pojistky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259608 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252292 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Stahovací pásky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

28419 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Těsnění, o-kroužky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252295 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Závlačky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259609 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

28420 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Spotřební materiál / Šrouby a vruty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252378 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vozíky, boxy a organizéry na nářadí / Desky na nářadí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252374 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vozíky, boxy a organizéry na nářadí / Kontejnery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252377 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vozíky, boxy a organizéry na nářadí / Skříně na nářadí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252410 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vozíky, boxy a organizéry na nářadí / Vložky do vozíků na nářadí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252411 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vozíky, boxy a organizéry na nářadí / Vozíky na nářadí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261639 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vozíky, boxy a organizéry na nářadí / Úchyty, háky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259585 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vrtačky a šroubováky / Rázové šroubováky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
322050 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vrtačky a šroubováky / Vrtačky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
259924 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vrtačky a šroubováky / Šroubováky 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč

259708 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Hydraulické zvedáky (žáby)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259713 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Nůžkové zvedáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259715 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259714 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Pneumatické zvedáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259710 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Sloupkové zvedáky (lahvové)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259712 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Sloupové zvedáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259711 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Trapézový zvedáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321958 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Zařízení a příslušenství pro zvedáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147482 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Zvedáky na motorku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259709 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Dílenské zvedáky / Zvedáky převodovek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252373 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Lehátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252380 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Myčky dílů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252425 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Navijáky / Lanové - ruční

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252424 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Navijáky / Lanové elektrické

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252423 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Navijáky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252426 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Navijáky / Řetězové

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261637 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Nájezdové rampy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252405 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Ochranné kryty / Na blatníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252406 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Ochranné kryty / Na sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252404 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Ochranné kryty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

252383 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Ohřívače, odvlhčovače / Odvlhčovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

28393 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252386 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Osvětlení / Dílenské lampy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252384 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Osvětlení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252388 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Osvětlení / Ruční baterky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252387 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Osvětlení / Čelovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252376 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Pracovní stoly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252389 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Pískovací stroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261660 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Přepravní vozíky a válečky na kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252375 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Regály

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252392 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Stojany, nosníky, jeřáby / Nosník na zavěšení motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252391 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Stojany, nosníky, jeřáby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252401 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Stojany, nosníky, jeřáby / Podpěry (kobylky)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259805 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Stojany, nosníky, jeřáby / Rampy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252402 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Stojany, nosníky, jeřáby / Stojany a jeřáby na motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252379 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Stoličky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252414 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Svařování, řezání plazmou / Dráty, elektrody

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252416 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Svařování, řezání plazmou / Svařovací stroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259804 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Vybavení dílny / Svařování, řezání plazmou / Svářečky plastů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259643 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Kleště na svíčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261153 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Klíče na demontáž alternátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259636 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Klíče na svíčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259641 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Nabíječka autobaterií

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259639 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Nástroje pro demontáž zapalovacích svíček

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259642 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Oprava závitů zapalovacích svíček

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259646 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259638 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Stahovák zapalovacích cívek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259645 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Startovací zdroje (boostery)

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259637 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Stroboskopické lampy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259644 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Testery baterií

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259640 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba baterie a elektrického systému / Usměrňovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259678 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Klíče pro brzdové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259681 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Nářadí na zpracování kabelů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259679 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Nářadí pro brzdové pístky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259680 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Nářadí pro brzdové třmeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260613 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Nářadí pro brzdové čelisti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259677 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Ohýbací stroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259682 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Testery brzdové kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259683 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba brzdového systému / Výměna brzdové kapaliny a odvzdušnění brzd

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259611 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba klimatizace / Generátory ozonu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259613 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba klimatizace / Klimatizační stanice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259612 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba klimatizace / Klíče pro údržbu klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259615 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba klimatizace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259614 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba klimatizace / Zkoušečky těsnosti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259620 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Klíče na kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261642 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Montážní lžíce a páky na pneumatiky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259624 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Měniče pneumatik

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259623 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Měřiče hloubky vzorku na pneumatikách

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259618 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Měřiče tlaku pneumatik

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259619 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Nafukovací zařízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259627 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Opravářské soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259628 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

320930 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Pytle

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260732 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Seřízení kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259954 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Skladování pneumatik

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

305577 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Vulkanizéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

305541 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Vyrovnávací stroje na kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259626 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Vyvažovací stroje na kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259622 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Záplaty na pneumatiky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259617 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba kol a pneumatik / Závaží na kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259674 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Honovací nástroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259631 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Nářadí pro montáž těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259676 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Nářadí pro písty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259675 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Nářadí pro ventilové pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259634 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259633 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Stahováky vstřikovačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259792 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Testery a sondy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259788 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Testery a sondy / Testery tlaku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259787 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Testery a sondy / Testery tlaku oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259790 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Testery a sondy / Testery těsnosti hlavy válce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259789 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Testery a sondy / Testery těsnosti válce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259791 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Testery a sondy / Testery vstřikovačů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261629 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba motoru / Zámky klikového hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259690 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba odpružení / Nástroje pro tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259691 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba odpružení / Nástroje pro závěsná ramena pouzdra

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259693 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba odpružení / Stahováky ložisek a nábojů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259692 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba odpružení / Stahováky pružin

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259663 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Dávkovač oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259662 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Dřezové mísy a vany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

302745 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Klíče pro olejové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259659 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Klíče pro olejové zátky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

261090 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Klíče pro palivové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259660 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Konev na olej

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259668 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Maznice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259669 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Odsávače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259672 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Odtoky a odsávače oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259671 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Odtoky oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259786 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Olejová čerpadla / Elektrická a pneumatická čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259785 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Olejová čerpadla / Ruční čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259667 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Palivová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259670 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Sada na opravu vypouštěcích olejových šroubů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259664 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Servis AdBlue

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259665 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba olejů, paliv a maziv / Tankovací a olejové pistole

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260717 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Napínače řetězu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260919 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro hnací hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259794 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro homokinetické klouby / Kloubové upínací kleště

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259795 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro homokinetické klouby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259793 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro homokinetické klouby / Stahováky pro klouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259797 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro nastavování motoru / Klíče rozvodů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259799 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro nastavování motoru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259798 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro nastavování motoru / Rozvodové zámky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259796 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro nastavování motoru / Stahováky rozvodů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259687 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259688 Auto-moto Auto-moto / Dílenské nářadí a vybavení / Údržba pohonného systému / Nářadí pro spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252230 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro průmyslové stroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

252241 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Brzdový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252232 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Chlazení motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252240 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Elektrický systém, zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252234 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252242 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Hydraulický systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252239 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Motor a konstrukční části

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252231 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252238 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252245 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Palivový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252244 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Pohonný systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252235 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Pásový podvozek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252250 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Kladiva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252254 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Lžíce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252249 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252251 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Pluhy, radice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252252 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Rychlospojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252255 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Svorky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252253 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Příslušenství / Zuby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252243 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Systém řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252248 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Vnitřní vybavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252236 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Vytápění, větrání, klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

252246 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Výfukový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252247 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Závěsný systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252233 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro stavební stroje / Části karoserie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252265 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Brzdový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252257 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Chlazení motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252264 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Elektrický systém, zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252259 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252266 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Hydraulický systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252260 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Kola, ráfky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252263 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Motor a konstrukční díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252256 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252262 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252269 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Palivový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252268 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Pohonný systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252271 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Systém odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252267 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Systém řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252272 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Vidle, pracovní zařízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252273 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Vnitřní vybavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252261 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Vytápění, větrání, klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252270 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Výfukový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

252258 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro vysokozdvižné vozíky / Části karoserie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252428 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Balíkovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252431 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Hnojení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252429 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Ke slechtění zvířat

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252430 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Lesnictví

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252434 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Na výsadbu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252435 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Obdělávání půdy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252427 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252433 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Postřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252436 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Sběrací

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252432 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Na jiné zemědělské stroje / Zpracování a skladování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319111 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Brzdový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319144 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Chlazení motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319135 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Elektrický systém, zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319150 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321860 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Dělič plodin

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321861 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Klínový řemen

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321863 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321856 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Naviják

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321862 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Pohon nožů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321859 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Šikmý transportér

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321858 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Šnekový podavač

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321857 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Heder / Žací jednotka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319114 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Hydraulický systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319153 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Kola, ráfky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321866 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Cepy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321867 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Mlaty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321865 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Mláticí bubny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321871 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321870 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Na slámu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321869 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Sběrač kamene

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321868 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Mlátící ústrojí / Vytřasadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319159 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319138 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Motor a příslušenství

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319322 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

319141 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319123 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Palivový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319120 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Pohonný systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319328 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Pracovní nářadí / Bajonety

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319340 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Pracovní nářadí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

319337 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Pracovní nářadí / Pastorky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

319331 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Pracovní nářadí / Srpy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319129 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Systém odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319117 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Systém řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319132 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Vnitřní vybavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319156 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Vytápění, větrání, klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319126 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Výfukový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321876 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Čistící komponenty / Dopravní šneky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321877 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Čistící komponenty / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321874 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Čistící komponenty / Sklízecí mlátičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321875 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Čistící komponenty / Síta

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321873 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Čistící komponenty / Ventiolátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319147 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro kombajny / Části karoserie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252215 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Brzdový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252206 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Chlazení motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252214 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Elektrický systém, zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252208 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252216 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Hydraulický systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252209 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Kola, ráfky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

305829 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252213 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Motor a konstrukční části

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

252205 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252212 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252219 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Palivový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252207 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Plechové díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252218 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Pohonný systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

305853 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Bajonety

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252224 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Nakladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252223 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

252227 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Pastorky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252226 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Sněžné pluhy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

305841 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Srpy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252225 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Příslušenství / Škrabky na obilí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

324009 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Stěrače, ostřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252221 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Systém odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252217 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Systém řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

324007 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Transportní háky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

324006 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / VEDLE

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322176 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Airbagy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322167 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Hlavice a knoflíky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322175 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Kryty, zástrčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322177 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

322173 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Opěrky rukou

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322171 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Ovládací panely, přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322174 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Pedály

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322172 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Plynové pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322165 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Podlahové rohože

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322168 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Počítadla, hodiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322169 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Rukojeti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322164 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322170 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Vnitřní zrcátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322166 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vnitřní vybavení / Volanty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252210 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Vytápění, větrání, klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

252220 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Pro traktory / Výfukový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319505 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Hydraulická čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319502 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Hydraulické agregáty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319508 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Hydraulické hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319514 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Hydraulické motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319523 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Hydraulické ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319499 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Měřicí armatury / Konektory pro měření

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319493 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Měřicí armatury / Tlakoměry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319496 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Měřicí armatury / Vakuometry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

319529 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

319517 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Pohony řazení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319511 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Rozdělovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319520 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Rychlospojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319526 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Díly pro zemědělské stroje / Zemědělská hydraulika / Spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18563 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
18579 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro letadla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18577 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro letadla / Příslušenství

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18578 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro letadla / Části a součásti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18558 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro motokáry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313829 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Antény

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315476 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Brzdový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315467 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Dveře

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313913 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Elektrický systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315470 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Hadice a trubky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315645 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Kuchyňské vybavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315482 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Lišty, mřížky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313853 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Markýzy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315458 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Nožní podpěry, podložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315473 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Nábytek pro přívěsy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313865 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Nádoby na vodu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313889 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Okna

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

315404 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Osvětlení vozidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315597 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Plynoinstalace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315446 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Podpěrná kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313841 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Předsíně

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18567 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Příslušenství

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313793 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Schody a schůdky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313805 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Solární panely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315530 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Systém odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313817 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Toalety a čisticí prostředky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313877 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Turistické osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315437 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Typové štítky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315354 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315434 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Ventilace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315485 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Vodní čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315443 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Vodoinstalace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313901 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Zrcátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315461 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Zámky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18568 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Kempování / Části a součásti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18570 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Nákladní / Příslušenství

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18571 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Nákladní / Části a součásti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

18566 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Pro přívěsy a návěsy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

318015 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektronika a navigace / Navigace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318021 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektronika a navigace / Senzory a indikátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317982 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Baterie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317991 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Dráty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317985 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Generátory, nabíječky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317997 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317994 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317988 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Startéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318003 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Svíčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318000 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Elektřina a osvětlení / Zásuvky a zástrčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317964 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318042 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318045 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Kohoutky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318033 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318039 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318024 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Sprchy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318027 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Syfony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318036 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Toalety

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318030 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Instalace vody / Čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

318111 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Kotvení a vyvazování / Fendry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318120 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Kotvení a vyvazování / Kotvy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318123 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Kotvení a vyvazování / Navijáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318181 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Montážní díly / Opravné soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318135 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Montážní díly / Průchodky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318132 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Montážní díly / Šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317967 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Ostatní díly a výbavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317970 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Pohonné jednotky / Motory a příslušenství

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317973 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Pohonné jednotky / Náhrada náboje vrtule

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317979 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Pohonné jednotky / Ozubená kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317976 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Pohonné jednotky / Vrtule

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318138 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Spotřebiče pro jachty / Ledničky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318141 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Spotřebiče pro jachty / Sporáky a dřezy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318078 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Karabiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318108 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Křesla, sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318072 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Lana

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318337 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Lodní háky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318096 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Navijáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318081 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Náprstky a očnice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318075 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Zařízení / Šekle

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

318346 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Dráty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318349 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Konektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318355 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318361 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Odvzdušňovací ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318358 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Palivové víčka nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318352 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Regulátory tlaku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318343 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / palivový systém / Čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318066 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Řídící systém / Hydraulické hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318060 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Řídící systém / Převodky řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318049 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Řídící systém / Táhla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318069 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Řídící systém / Volanty, kormidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

318057 Auto-moto Auto-moto / Díly strojů a ostatních vozidel / Části lodi / Řídící systém / Řadicí páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316916 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdová lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323684 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové bubny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19043 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové destičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256692 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19046 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19044 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové pumpy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19047 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové třmeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19045 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Brzdové čelisti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

316919 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323699 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Montážní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316910 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Nádobky brzdové kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260468 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Opravářské soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19042 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316913 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Rozpěrky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260467 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Brzdový systém / Stop senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260443 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260449 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Expanzní nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

306417 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Hadice chlazení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260446 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Mřížky chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260450 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260444 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323681 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Tepelná čidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260447 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Termostaty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260448 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Ventilátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323211 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Vodní čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260445 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Chladicí systém / Víčka chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323682 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Alternátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19031 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Baterie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256673 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Cívky pro zapalovaní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256677 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Dýmky pro zapalovaní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322484 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Kabely pro zapalovaní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256676 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Kabeláž

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260463 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Klaksony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313201 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Kondenzátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

306045 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Lambda sondy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323683 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Magnetické zapalovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19032 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Moduly pro zapalovaní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260464 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Měřiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19030 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260465 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Ovladače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322081 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Pojistky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256671 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256679 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Přerušovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256672 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Regulátory napětí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256678 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Relé starterů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256675 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19033 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Spínač zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323696 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Startovací spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256674 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Startéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260466 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Statory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147542 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Svíčky pro zapalovaní

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323698 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Uhlíky startéru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323697 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Elektrický systém, zapalování / Volnoběžky startéru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19017 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Filtry / Olejové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19016 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Filtry / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

19018 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Filtry / Palivové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316862 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Filtry / Pouzdra filtrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19019 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Filtry / Vzduchové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256662 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Brzdový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256661 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Elektrický systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256657 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256658 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Kola, ráfky, pneumatiky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256660 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Motory a konstrukční části

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256667 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256659 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256664 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Palivový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256663 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Pohonný systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256656 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Prvky karosérie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256655 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256666 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Systém odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256665 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Historické / Výfukový systém

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323694 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Blok motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316883 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Klikové skříně

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260456 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Mechanismus klikového pístu / Klikové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260457 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Mechanismus klikového pístu / Ložiska motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260453 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Mechanismus klikového pístu / Ojnice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260458 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Mechanismus klikového pístu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260455 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Mechanismus klikového pístu / Písty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260454 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Mechanismus klikového pístu / Čepy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19038 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316877 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Nakopovací startéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316895 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Napínadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323680 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Olejová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323679 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Olejové měrky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323695 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Olejové vany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19034 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316889 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19037 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19036 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Rozvodové řetězy a napínáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260432 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260433 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Spojkové koše

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19040 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323677 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Vahadla ventilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316892 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Ventilové desky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316886 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323673 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Hlavové šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260460 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Hlavy válců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260459 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Kompletní systemy válců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260462 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260461 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Pístní kroužky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323674 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Sady těsnění hlavy válců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323675 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Těsnění ventilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323676 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Válce a komponenty / Vačkové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256690 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Víka, kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323678 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Motory a konstrukční části / Zdvihátka ventilů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4068 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

19025 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Blinkre

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260430 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Držáky světlometů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258532 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Halogenová světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316871 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316874 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Odrazky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19024 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260429 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Osvětlení SPZ

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

323672 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Patice žárovek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316868 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Přepínače blinkrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260428 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Rozptylové skla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316865 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Spínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19027 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Světlomety

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19026 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Zadní světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19028 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Osvětlení / Žárovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256693 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19055 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Karburátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147543 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Kohoutky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260478 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Kryty palivových nádrží

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260480 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Membránové ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260481 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Opravářské soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19054 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260479 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Palivová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19057 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Palivové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313177 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Regulátory tlaku paliva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260477 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Sací hrdlo

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323687 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Snímače hladiny paliva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323688 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Vstřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19056 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Víčka plnicího hrdla palivové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316922 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Zásuvky, uzávěry, pásky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

313213 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Palivový systém / Škrticí klapky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323685 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Diferenciály

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19051 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Hnací řemeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260475 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Hnací řetězová kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260476 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Hnací řetězy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260472 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Kardanový hřídel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323686 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Kryt kloubů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260469 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Kryt řetězu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260470 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Kryty řetězových kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316904 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Napínače a napínáky řetězu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19049 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260474 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Sady pohonu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19050 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316907 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Upevňovací prvky a šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260471 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Variátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316901 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Vodítka řetězu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316898 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Pohonný systém / Řetězové válečky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147524 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Blatníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

257506 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Chrániče rukou

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316844 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Dýhy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19011 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Kapotáže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260425 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Koncovky a závaží řídítek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323671 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Kryty motoru a převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260426 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Kryty měřidel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316856 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Kryty na řídítka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147484 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

147485 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Plynová

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147487 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Pro brzdy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147489 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Pro otáčkoměry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147486 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Pro spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147488 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Pro tachometr

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260427 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Pro zámky sedadel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147490 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Lanka a táhla / Sací

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316835 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Matice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257507 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Na zvýšení řídítek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316850 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316853 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Opěradla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19007 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316841 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Plasty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

147491 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Páčky spojky a brzdy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316847 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Reproduktory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316859 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Rádia a antény

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19013 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147522 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147525 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Stojany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19012 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Stupačky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316829 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Typové štítky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316832 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Upevňovací prvky a držáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323693 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Zamykání a zavírání

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19008 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Zrcátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19014 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Čelní skla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19009 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Řadicí páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147523 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Řídítka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316838 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Prvky karosérie / Šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260485 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Kryty tlumičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256700 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Ložiska hlavy řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19061 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Ložiska kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260489 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Ložiska tlumičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260486 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Nápravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260488 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Opravářské soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19059 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316931 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Pouzdra odpružení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323690 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Pružiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19060 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260484 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Tlumiče řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147544 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323691 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Vidlice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260487 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Vidlicové můstky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256701 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Zavěšení kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323692 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Systém odpružení / Čepy náprav

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316928 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Izolační materiály

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260482 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Kompletní systémy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260483 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Kryty tlumiče výfuku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256694 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316925 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Svorky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256695 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Tlumiče výfuku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256697 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256696 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Výfukové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323689 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro motocykly / Výfukový systém / Výfukové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322445 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdová lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321937 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové destičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321934 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové hadice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321936 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové kotouče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321838 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321938 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321940 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové třmeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321935 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Brzdové čelisti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321939 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Hlavní brzdové válce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321942 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Nádržky na brzdovou kapalinu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321941 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Brzdový systém / Sady na opravu brzdového systému

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321164 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Chladící systém / Chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321167 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Chladící systém / Ventilátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322449 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Chladící systém / Víčka chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321920 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Akumulátory a části akumulátorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321921 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Alternátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321916 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Klaksony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321923 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Magnetické zapalovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321922 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Počítadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321924 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Přepínače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321914 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Regulátory napětí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321912 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Spínače zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321893 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Startovací spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321913 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Startéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321918 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Zapalovací moduly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321917 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Zapalovací svíčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321915 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Elektrický systém, zapalování / Řídicí jednotky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321137 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Filtry / Olejové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321143 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Filtry / Palivové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321140 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Filtry / Vzduchové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251346 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Kola, ráfky, pneumatiky, duše

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321131 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Montážní díly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321885 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Hlavice motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321899 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Klikové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321884 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Kompletní motory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321896 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Kryty motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321890 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Ojnice motorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321894 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Pouzdra válců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321891 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Písty, pístní kroužky, čepy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321889 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Rozvodové řetězy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321900 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Sací a výfukové ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321895 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Senzory motoru a vybavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321887 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Těsnění motoru a vybavení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321897 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Vačkové hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321886 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Válce a komponenty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321898 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / Výstupní válečky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321892 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Motory a příslušenství / čepy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251355 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322446 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Osvětlení / Doplňkové osvětlení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321152 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Osvětlení / Přední světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321158 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Osvětlení / Směrovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321149 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Osvětlení / Zadní světla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321155 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Osvětlení / Žárovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321206 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Karburátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321224 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Palivová čerpadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321221 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Palivové kohoutky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321215 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Palivové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321212 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Palivové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321209 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Připojení palivového systému

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322450 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Sady pro opravu karburátoru / palivového kohoutku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321203 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Těsnění palivového systému

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321218 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Palivový systém / Víčka palivové nádrže

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321841 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Chrániče rukou

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322448 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Kryty a kapotáž

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321844 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Nárazníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321840 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Nášlapy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321835 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Páčky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321836 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321837 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321833 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Zrcátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321834 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Prvky rámu / Řídítka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321233 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Konce řídící tyče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321230 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Ložiska kol

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321239 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Opravárenské sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321242 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Pouzdra

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321245 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Ramena

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321236 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321248 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Systém odpružení / Čepy řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321188 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Výfukový systém / Kryty tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321194 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Výfukový systém / Svorky tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321182 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Výfukový systém / Tlumiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321191 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Výfukový systém / Těsnění výfuku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321185 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Výfukový systém / Výfukové potrubí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321272 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Diferenciály

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321254 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Hnací hřídele

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321257 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Hnací řemeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322447 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Hnací řetězy a řetězová kola, sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321269 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Klouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321263 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Kryty kloubů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321260 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Kříž kardanu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321842 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Plynová a spojková lanka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321266 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Poloosy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321839 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Páčky spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321888 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Náhradní díly pro čtyřkolky / Řízení / Spojky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4077 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Bundy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19074 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Chrániče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316973 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Deky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316958 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Hřejivě límce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19072 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Kalhoty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258526 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Kluzáky na kolena

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4076 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Kombinézy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19069 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Kukly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258525 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Ledvinové pasy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4078 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Motocyklové boty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316970 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Na ochranu před chladem

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316967 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Nášivky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317099 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Oblečení do deště

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19068 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Ochranné brýle

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

4074 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256719 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Ponožky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316964 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Postroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258527 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Péče o oblečení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316952 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Reflexní prvky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19073 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Rukavice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316955 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Sluneční brýle

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316991 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Termoaktivní oděvy / Kalhoty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316985 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Termoaktivní oděvy / Mikiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316994 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Termoaktivní oděvy / Nákrčníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316982 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Termoaktivní oděvy / Rukavice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316979 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Termoaktivní oděvy / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316988 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Termoaktivní oděvy / Trička

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19070 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Trička a mikiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256718 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Vesty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316961 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Řemeny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19066 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Oblečení / Šátky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315378 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Clony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315384 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Fólie proti zamlžování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316940 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Obaly na přilby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315375 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Ozdoby na přilby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317249 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Průzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256717 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Přilby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316943 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Příslušenství pro přilby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316949 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Ventilační otvory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316934 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Vložky do helmy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

316937 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Přilby a příslušenství / Zapínání

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18999 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Alarmy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258528 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Batohy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19004 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Brašny a tašky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256710 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Crash pads

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256775 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Gps lokátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317003 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Indikátory rychlostních stupňů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19001 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Interkomy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256706 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Kryty chladiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19002 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Kufry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258312 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Navigační systémy pro motocykly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321826 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / OE předměty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256705 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Opěrky zad

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18998 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256704 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Padací rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19003 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Plachty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256708 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Rukojeti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256715 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Rámeček pod SPZ

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256709 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Rámy na kufry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260451 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Samolepky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

147483 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Stojany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19005 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Síťky na zavazadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258529 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Tankvaky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258530 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Tašky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

19000 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Zámky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256707 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Zásuvky zapalovačů cigaret

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

317000 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Čisticí pomůcky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

316997 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro motocykly / Štětce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256713 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Clony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256714 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Kufry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256712 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Navijáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256711 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

320953 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Plachty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256716 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Pluhy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

320950 Auto-moto Auto-moto / Motocyklové díly a příslušenství / Vybavení a doplňky pro čtyřkolky / Připevnění kufrů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260111 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Disky / Ostatní vozidla 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257710 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Disky / Pro motocykly a skútry 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257711 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Disky / Pro osobní automobily / Hliník 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257712 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Disky / Pro osobní automobily / Ocel 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257716 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Kola (disky s pneumatikami) / Dojezdové kolo 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257715 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Kola (disky s pneumatikami) / Pro motocykly a skútry 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257714 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Kola (disky s pneumatikami) / Pro osobní automobily 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
260112 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Kola (disky s pneumatikami) / Pro ostatní vozidla 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
301106 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Motocykly a skútry / Sady pneumatik (přední a zadní) 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
301094 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Motocykly a skútry / Samostatné pneumatiky 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257700 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Na dodávky / Celoroční 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257698 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Na dodávky / Letní 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257699 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Na dodávky / Zimní 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257704 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Na stavební stroje 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257706 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Na čtyřkolky 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257701 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro nákladní auta 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257692 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro osobní automobily / Celoroční 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257689 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro osobní automobily / Letní 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257691 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro osobní automobily / Zimní 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257707 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro ostatní vozidla 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257696 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro vozidla 4x4/SUV / Celoroční 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257694 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro vozidla 4x4/SUV / Letní 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257695 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro vozidla 4x4/SUV / Zimní 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč
257703 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Pneumatiky / Pro zemědělské stroje 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč 4.5% ne více než 600 Kč 5.54% ne více než 738 Kč

257627 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Duše a ochranné vložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257637 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Kompresory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257631 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Matice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257636 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257629 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Poklice na kola

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257625 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Snímače a programátory tlaku v pneumatikách

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257630 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Sněhové řetězy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

257626 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Středové krytky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257628 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Středové otvory disků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257632 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Středící kroužky na ráfky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257635 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257633 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Čepy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257634 Auto-moto Auto-moto / Pneumatiky a disky / Příslušenství / Šrouby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253272 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Odstraňovače plísní pro klimatizaci

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253276 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253273 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Pohlcovače vlhkosti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253275 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Prostředky proti zamlžování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253271 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Péče o čalounění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253274 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Vůně do auta

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253270 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Interiér / Čištění plastů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253256 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Jíly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253263 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Kapaliny pro údržbu oken

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257016 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Keramické a křemenné ochrany laku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253262 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Leštidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253259 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Na mytí motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253260 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Neviditelné stěrače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253266 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Odstranění hmyzu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253267 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Odstranění pryskyřice, dehtu a asfaltu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253261 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Rozmrazovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253264 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Rychlá údržba a leštění laku

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253268 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Vosky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253257 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Údržba střech kabrioletú

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253258 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Údržba těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253265 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na karoserii / Šampony

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253254 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na pneumatiky a ráfky / Na čištění pneumatik

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253253 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na pneumatiky a ráfky / Na čištění ráfků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253255 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na pneumatiky a ráfky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253252 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Na pneumatiky a ráfky / Přípravky pro péči o pneumatiky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253235 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Aplikátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253243 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Hadry a ručníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253237 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Houby na mytí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253242 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Kbelíky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253238 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Leštící houbičky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

258900 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Rozprašovače a pěnidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253240 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Rukavice na mytí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253244 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Stěrky na vodu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253241 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Čisticí kartáče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253236 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Čistící hadříky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253239 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Nástroje a příslušenství / Štětce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18914 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253247 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Přípravky pro mytí aut / Aktivní pěny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253250 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Přípravky pro mytí aut / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253248 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Přípravky pro mytí aut / Prášky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253249 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Přípravky pro mytí aut / Univerzální čisticí prostředky APC

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253246 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Autokosmetika / Přípravky pro mytí aut / Vodní vosky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315327 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Motokosmetika / Provozní kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315321 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Motokosmetika / Péče o motocykly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315324 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Motokosmetika / Péče o přilby

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315318 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Motokosmetika / Péče o řetěze

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253181 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Motorové oleje 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč 6% ne více než 600 Kč 7.38% ne více než 738 Kč
18904 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253312 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Antikorozní / Na karoserii

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253313 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Antikorozní / Na podvozek

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253314 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Antikorozní / Na uzavřené profily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253315 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Antikorozní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

18910 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Autolaky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253297 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Leštící krémy a pasty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253298 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Odmašťovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253301 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Odstranění škrábanců

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253304 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Pryskyřicove

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18912 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Rozpouštědla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253296 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Skleněné rohože

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253300 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Tmely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253302 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Tužidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18911 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Základní nátěry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253299 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Produkty na lak a karoserii / Ředidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253188 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Instalace a oprava výfukového systému

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253187 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Lepidla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253197 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Maziva

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257045 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Na propláchnutí motoru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253191 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Odpuzovače zvířat

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253189 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Oprava pneumatik

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253201 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253192 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Pasty na brzdy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253193 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Pasty na ruce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253194 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Pasty na ventily

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253200 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Prostředky k odstraňování těsnění

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253190 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Prostředky na korozi a penetrátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253195 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Samostartéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253196 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Silikony, těsnicí hmoty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253199 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Těsnění a čištění chladičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253198 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Zkoušečky těsnosti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253186 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Prostředky na opravu a ochranu / Čištění dílů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253223 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / AdBlue

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18926 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Aditiva do olejů a paliv

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18934 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Brzdové kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18927 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Chladicí kapaliny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253229 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Destilovaná voda

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

259983 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Do klimatizace

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253227 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Hydraulické oleje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18936 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Kapaliny do ostřikovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18928 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Kapaliny do posilovače řízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

321881 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Kapaliny pro filtre DPF

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

255921 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Maziva pro LPG

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253228 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Olej do kompresorů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253225 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Oleje do suspenze

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253226 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Oleje na vzduchové filtry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253224 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Oleje pro klimatizaci

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

18929 Auto-moto Auto-moto / Produkty na péči / Provozní kapaliny / Oleje pro převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322444 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Autokoberce EVA

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253564 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Gumové autokoberce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

308857 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Kryty středových panelů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253568 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253567 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Svorky, blokátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260059 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Textilní autokoberce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253566 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Vany do kufru

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253565 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autokoberce / Velurové koberce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253841 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Brožury

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253835 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Historie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253838 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Katalogy náhradních dílů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253837 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Návody k obsluze

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253836 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Příručky pro opravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253839 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Servisní knížky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315615 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O autech / Časopisy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253833 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Brožury

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253826 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Historie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253829 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Katalogy náhradních dílů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253828 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Návody k obsluze

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253831 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Průvodce

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253827 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Příručky pro opravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253830 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Servisní knížky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253832 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O motocyklech / Časopisy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253817 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O stavebních strojích

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253824 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O zemědělských strojích / Katalog náhradních dílů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253823 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O zemědělských strojích / Návody k obsluze

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253822 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / O zemědělských strojích / Příručky pro opravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253821 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilová literatura / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253814 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Hodiny a hodinky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253803 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Hrnky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253799 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Klíčenky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253805 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Maskoti

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253807 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Nášivky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253808 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Odznaky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

319168 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Originální

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253815 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253810 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Plakáty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253811 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Polštáře

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253813 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Poznávací značky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253806 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Samolepky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253809 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Sluneční brýle pro řidiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253802 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Trička

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253800 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Čepice

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253812 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Automobilové předměty / Šňůrky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253591 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autopotahy / Autoplachty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

320416 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autopotahy / Na sedadla

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253589 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autopotahy / Na volant

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253593 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autopotahy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253590 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Autopotahy / Potahy na rezervní kolo

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253559 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Blatníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253613 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Držadla a věšáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257405 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Alkoholtestery a náustky / Alkoholtestery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257406 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Alkoholtestery a náustky / Náustky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257395 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Antiradary

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257407 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Audio zařízení do auta / Antény

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257966 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Audio zařízení do auta / Basové boxy a elektronky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257965 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Audio zařízení do auta / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257408 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Audio zařízení do auta / Reproduktory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257968 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Autochladničky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257398 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Autokamery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257974 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Autonabíječky / Pro notebooky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257972 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Autonabíječky / USB

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257978 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Bluetooth sluchátka

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257402 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / CB rádia / Antény

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

257403 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / CB rádia / Rádia

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257404 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / CB rádia / Soupravy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257110 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Karty řidičů / Karty řidičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257111 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Karty řidičů / Čtečky karet řidičů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

315612 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Konvice do auta

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257400 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Měniče napětí

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257980 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257973 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257977 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Rozbočovače do zapalovačů cigaret

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257979 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Ventilátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257970 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Vyhřívací a masážní podložky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257976 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Elektronika do auta / Vysavače do auta

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253569 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Emblémy a loga

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257948 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Kanystry, trychtýře, palivová čerpadla / Kanystry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257949 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Kanystry, trychtýře, palivová čerpadla / Trychtýře

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253600 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Kryty na okna

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253534 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Lékárničky, hasicí přístroje, vesty, trojúhelníky / Hasicí přístroje

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253533 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Lékárničky, hasicí přístroje, vesty, trojúhelníky / Lékárničky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253537 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Lékárničky, hasicí přístroje, vesty, trojúhelníky / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253536 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Lékárničky, hasicí přístroje, vesty, trojúhelníky / Trojúhelníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253535 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Lékárničky, hasicí přístroje, vesty, trojúhelníky / Vesty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253572 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Kompletní tažné sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253575 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322346 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Schůdky na tažné zařízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253573 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Tažná lana

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256640 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Tažné koule

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253574 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Tažné zařízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

256641 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Odtah vozidla / Zásuvky, adaptéry

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253583 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Off-road / Lana

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253585 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Off-road / Navijáky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

306441 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Off-road / Ochranné kryty a mřížky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253584 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Off-road / Šnorchly

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253624 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

253562 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Parkovací senzory a zadní couvací kamery / Couvací kamery

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253561 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Parkovací senzory a zadní couvací kamery / Parkovací senzory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253598 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Rámečky pod SPZ

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257360 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Stěrače / List stěrače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257361 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Stěrače / Sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253542 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Brašny, kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253548 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Nosiče kol / Na střechu

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253549 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Nosiče kol / Na tažné zařízení

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253550 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Nosiče kol / Na zadní dveře

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253543 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Nosiče lyží

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253545 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322868 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322309 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Příčníky / Montážní sady

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322308 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Příčníky / Patky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

322307 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Příčníky / Příčníky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253547 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Příčníky / Sady / Na střešní nosiče

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253546 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Příčníky / Sady / Střešní nosiče bez kolejnic

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

323634 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Střesní autostany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253540 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Střešní boxy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253541 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Střešní boxy a nosiče / Střešní koše

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253606 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Síťky a organizéry do auta

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260268 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Automobilové fólie / Fólie na palubní desky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260267 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Automobilové fólie / Ochranné fólie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

260269 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Automobilové fólie / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260266 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Automobilové fólie / Tónovací fólie

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253787 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Budíky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253770 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Hlavice řadicích pák

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253773 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kliky dveří, přesahy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253774 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Koncovky výfuků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253771 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253769 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty nárazníků

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253781 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty palivových nádrží

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253780 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty pedálů

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253782 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty prahů dveří

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253766 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty světel

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257958 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Kryty, přední masky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253767 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / LED diody, neony, stroboskopy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253785 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Mřížky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253777 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Ochranné manžety řadicí páky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253775 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Ozdobné lišty, pásky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253779 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Potahy na bezpečnostní pásy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253788 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Projektory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253784 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Přední ochranné rámy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253776 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Přídavná zrcátka, pásky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253778 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Samolepky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253772 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Sportovní volanty

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257959 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Tuningové doplňky / Teploměry a hodiny

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253596 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Usměrňovače a startovací kabely / Startovací kabely

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253597 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Usměrňovače a startovací kabely / Usměrňovače

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253626 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Autoalarmy

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253630 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / GPS lokátory

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257957 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Odpuzovače zvířat

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253631 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

302378 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Parkovací zábrany

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253627 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Zámky na volant

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253628 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Zámky převodovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253629 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Zabezpečení / Zámky zapalování

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

253611 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Škrabky na led

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

257359 Auto-moto Auto-moto / Zařízení a příslušenství do auta / Žárovky

8.5%, ne více než 600 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 12%, ne více než 600Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

10.46%, ne více než 738 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 14.76%, ne více než 738Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

9%, ne více než 700 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 16%, ne více než 700Kč. se vztahuje na 
všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

11.07%, ne více než 861 Kč s parametrem stavu 
„Nové“, 19.68%, ne více než 861Kč. se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“

251842 Děti Děti / Autosedačky / Bezpečnostní sedačky 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
82714 Děti Děti / Autosedačky / Podsedáky 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%

82766 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Adaptéry k autosedačce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260669 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Bezpečnostní pásy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82768 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Cestovní polštáře a podpůrné pásy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319763 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Cestovní stolky a podnožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319766 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Fusaky a deky do autosedačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319772 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Organizéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82765 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Organizéry, chrániče, kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82769 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

82764 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Potahy a spací pytle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82767 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Sluneční clony a rolety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260672 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Vložky do autosedaček
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260671 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Značky na auto
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260670 Děti Děti / Autosedačky / Příslušenství / Zrcadla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317192 Děti Děti / Autosedačky / Základny 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%

83674 Děti Děti / Boty / Baleríny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147742 Děti Děti / Boty / Baletní obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

25954 Děti Děti / Boty / Capáčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

25955 Děti Děti / Boty / Domácí obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

83659 Děti Děti / Boty / Holínky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148137 Děti Děti / Boty / Kotníkové boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

25957 Děti Děti / Boty / Kozačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

25960 Děti Děti / Boty / Mokasíny, polobotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

83664 Děti Děti / Boty / Ortopedické
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

25953 Děti Děti / Boty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

25956 Děti Děti / Boty / Pantofle, žabky, Crocs
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

321035 Děti Děti / Boty / Příslušenství pro obuv / Tkaničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147744 Děti Děti / Boty / Příslušenství pro obuv / Vložky do bot
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

321032 Děti Děti / Boty / Příslušenství pro obuv / Zateplené vložky do holínek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

25958 Děti Děti / Boty / Sandály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147743 Děti Děti / Boty / Sněhule
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

25959 Děti Děti / Boty / Sportovní obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147745 Děti Děti / Boty / Tenisky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323212 Děti Děti / Boty / Trekové boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257785 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Bezpečnostní doplňky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
82705 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Bezpečnostní kšíry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

257720 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / GPS lokátory 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257719 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Jmenovky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257902 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Ochranná sluchátka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
82706 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257721 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Pouzdra na dokumenty 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
83700 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Protiskluzové podložky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
82703 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Přilby 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

257901 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Reflexní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11.50% 14.15%

82698 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Zábrany 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
323132 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Bezpečnost a zabezpečení / Zábrany na postel 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257801 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Dudlíky a kousátka / Boxy na dudlíky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257798 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Dudlíky a kousátka / Dudlíky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257799 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Dudlíky a kousátka / Kousátka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257800 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Dudlíky a kousátka / Řetízky a klipy na dudlíky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
260394 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Dětské chůvičky a monitory dechu 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
316558 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Foto karty a deky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
82596 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Lehátka a houpačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
83684 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Nosítka a šátky / Dětská nosítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
83685 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Nosítka a šátky / Šátky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

315539 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Odsávačky a příslušenství / Elektrické 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
315542 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Odsávačky a příslušenství / Manuální 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
315551 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Odsávačky a příslušenství / Membrány a ventily 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
315548 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Odsávačky a příslušenství / Prsní nástavce 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
315545 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Odsávačky a příslušenství / Sběrače mléka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
82602 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257936 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Adaptéry a bezpečnostní pásy pro těhotné 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257945 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Chrániče a obklady na bradavky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257935 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Hygienické podložky a vložky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257940 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Kojící noční košile 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257937 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Kojící polštáře 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

257942 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Kojící vložky a skořápky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257941 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Krémy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257944 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258006 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Poporodní kalhotky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257946 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Těhotenské a poporodní pásy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257939 Děti Děti / Doplňky pro matky a děti / Příslušenství pro matky / Těhotenské testy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
256883 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Brusle 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86415 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Dětská kola 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86394 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Dětské koloběžky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86399 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Auta 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86446 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Koloběžky a skateboardy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86401 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Motorky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86398 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

318861 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318948 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Dálkové ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318945 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Hudební panely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318876 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318864 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Motory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318867 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319030 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Nárazníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318879 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318873 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Pojistky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318939 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Poklice na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318942 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Volanty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318870 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Vypínače, pedály, tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318984 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Příslušenství / Řídící jednotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

321056 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Traktory 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86400 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Elektrická vozítka / Čtyřkolky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86413 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Motokáry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86393 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Odrážedla - auta 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86414 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Odrážedla - kola a motorky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

256699 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Dětské chrániče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256698 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Dětské helmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308749 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Košíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256685 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Kryty řetězu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256680 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

308761 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Přídavná kolečka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256684 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Samolepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256681 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Sportovní láhve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308797 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Stuhy na řídítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

323624 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Vlajky a vlajky jízdních kol
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256688 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Vodící tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308773 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Větrníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256683 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Zvonky a klaksony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256689 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Zámky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323625 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Příslušenství / Špice korálky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

86396 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Skateboardy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93171 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Sáně 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86390 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Traktory pro děti 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86389 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Tříkolky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86443 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Šlapací vozítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86444 Děti Děti / Dětská vozítka, kola a koloběžky / Šlapací čtyřkolky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

89509 Děti Děti / Dětské oblečení / Bolerka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89515 Děti Děti / Dětské oblečení / Bundy, kabáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

320716 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320719 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Doplňky do vlasů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320725 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Kabelky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320710 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Kravaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320780 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Kšandy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320713 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Motýlky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320728 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320722 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320783 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Sety doplňků
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320701 Děti Děti / Dětské oblečení / Doplňky / Šperky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

89508 Děti Děti / Dětské oblečení / Halenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259289 Děti Děti / Dětské oblečení / Kalhoty / Džíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259288 Děti Děti / Dětské oblečení / Kalhoty / Formální kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259286 Děti Děti / Dětské oblečení / Kalhoty / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259290 Děti Děti / Dětské oblečení / Kalhoty / Lyžařské kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260332 Děti Děti / Dětské oblečení / Kalhoty / Nepromokavé kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259287 Děti Děti / Dětské oblečení / Kalhoty / Tepláky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259089 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Body
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259098 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Dupačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259092 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Kabátky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259342 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259099 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Overaly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259093 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Polodupačky, kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259096 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259091 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Pyžama
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259090 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Rukavice proti poškrábání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259095 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259097 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Spací pytel
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259094 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Čepice, klobouky, kšiltovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323615 Děti Děti / Dětské oblečení / Kojenecké oblečení / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89516 Děti Děti / Dětské oblečení / Kombinézy, overaly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89513 Děti Děti / Dětské oblečení / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89514 Děti Děti / Dětské oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

91501 Děti Děti / Dětské oblečení / Legíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89510 Děti Děti / Dětské oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89519 Děti Děti / Dětské oblečení / Obleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89532 Děti Děti / Dětské oblečení / Ostatní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259285 Děti Děti / Dětské oblečení / Plavky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259167 Děti Děti / Dětské oblečení / Pyžama, župany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89520 Děti Děti / Dětské oblečení / Roláky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89526 Děti Děti / Dětské oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89518 Děti Děti / Dětské oblečení / Saka, kardigany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89531 Děti Děti / Dětské oblečení / Sety oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89530 Děti Děti / Dětské oblečení / Soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259083 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Gymnastické body
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89319 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Legíny, návleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257190 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Podprsenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

91512 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Podvlíkačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89452 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Ponožky, podkolenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89323 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Punčocháče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89314 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Sety spodního prádla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89318 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Spodní prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89315 Děti Děti / Dětské oblečení / Spodní prádlo / Spodní trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89522 Děti Děti / Dětské oblečení / Sukně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89525 Děti Děti / Dětské oblečení / Svetry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89511 Děti Děti / Dětské oblečení / Teplákové soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89529 Děti Děti / Dětské oblečení / Topy, tílka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89528 Děti Děti / Dětské oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89527 Děti Děti / Dětské oblečení / Tuniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89512 Děti Děti / Dětské oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89517 Děti Děti / Dětské oblečení / Čepice, kšiltovky, čelenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

89521 Děti Děti / Dětské oblečení / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257173 Děti Děti / Dětské oblečení / Šály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19537 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Boxy na hračky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98755 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Kancelářské židle a křesla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98756 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Knihovny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

316246 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Křesla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98752 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Matrace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

321019 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Noční stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
261402 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Police 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98747 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Cestovní postýlky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98750 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Dětské postele 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98746 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Dřevěné postýlky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98749 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Kolébky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

316504 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Mojžíšovy koše 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98748 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Ohrádky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98745 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Ostatní postele 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98751 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Patrové postel 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98773 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Pohovky a gauče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

321849 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Postele a ohrádky / Úložné boxy pod postel 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98754 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Psací stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

316249 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Pufy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98759 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Sady nábytku 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
98758 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Skříně 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

319355 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Stoly a židle / Sady stolů a židlí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319349 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Stoly a židle / Stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

319358 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Stoly a židle / Učicí věže 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319352 Děti Děti / Dětský pokoj / Nábytek / Stoly a židle / Židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
17284 Děti Děti / Dětský pokoj / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

304985 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Cotton balls 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98762 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Lampičky s projektorem 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98761 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Noční lampičky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98764 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Nástěnná světla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98760 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

304997 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Stolní lampy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98763 Děti Děti / Dětský pokoj / Svítidla / Stropní světla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98733 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / 3D dekorace 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98736 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Boxy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98729 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Dětské samolepicí bordury 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98737 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Hodiny 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98739 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Magnety 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98731 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Měřítka růstu 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98726 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Nástěnné samolepky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98738 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Plakáty, obrázky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98734 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Pokladničky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98730 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Rámečky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98728 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Tapety 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98735 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace / Věšáky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98742 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace oken / Záclony 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98743 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Dekorace oken / Závěsy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98741 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Koberce 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28117 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Baldachýny 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28118 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Deky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98732 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Dětské polštářky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

304937 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Kokony a hnízda 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28122 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ložní prostěradla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28128 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ložní prádlo / Povlak na peřinu 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28127 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ložní prádlo / Povlaky na polštáře 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28126 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ložní prádlo / Sada povlečení 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

304973 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ložní prádlo s výplní 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28119 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Mantinely 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28123 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Organizéry a příslušenství 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28116 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

304961 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Povlečení do kočárku 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28131 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Přikrývky a polštáře / Peřiny 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28132 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Přikrývky a polštáře / Polštáře 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28133 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Přikrývky a polštáře / Sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28120 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Sady ložního prádla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
98765 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Spací pytle 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

304949 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Stabilizační polštáře 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
28124 Děti Děti / Dětský pokoj / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Zavinovačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

259497 Děti Děti / Hračky / Antistresové 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93564 Děti Děti / Hračky / Armáda 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86352 Děti Děti / Hračky / Auta a ostatní 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93681 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Kuchyňky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93703 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Malé spotřebiče 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93688 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Obchody a pokladny 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93680 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93682 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Pračky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

322026 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93684 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Toaletní stolky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93683 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Vysavače 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93686 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Úklidové sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93687 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Šicí stroje 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93685 Děti Děti / Hračky / Domácí spotřebiče / Žehličky a žehlicí prkna 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

123948 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Dovednostní hry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
319081 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Kendamy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
319078 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Kuželky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
319084 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Luky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
123955 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Sportovní hry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
319075 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Stolní fotbal 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
320122 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Stolní hokej 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
320119 Děti Děti / Hračky / Dovednostní hračky / Zatloukačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312509 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Drony 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312437 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Elektrické hudební nástroje 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
319048 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Elektronické hry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261608 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Fotoaparáty 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
318162 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Hodinky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312557 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
19422 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Počítače 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

312449 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Roboti 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312533 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Sady na karaoke 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
256113 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Tablety 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312521 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Taneční podložky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93710 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Telefony 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

312545 Děti Děti / Hračky / Elektronické hračky / Vysílačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
322030 Děti Děti / Hračky / Figurky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
19477 Děti Děti / Hračky / Houpačky, hopsadla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
19416 Děti Děti / Hračky / Hračky do vany 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

321970 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / 3D pera 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

93659 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Bindeez 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
318891 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Dětské make-up sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
94135 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Kreslicí tabulky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
94189 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Kuličková modelína 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93655 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Modelovací hmoty 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93654 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93658 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Projektory 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

148139 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Razítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93663 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Ruční tvoření 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93657 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Tekutý písek 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

319875 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Tvoření z kartonu 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93660 Děti Děti / Hračky / Kreativní a výtvarné hračky / Vodní podložky na malování 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

320768 Děti Děti / Hračky / Miminka / Bazénky s míčky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261495 Děti Děti / Hračky / Miminka / Chodítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
17305 Děti Děti / Hračky / Miminka / Chrastítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

313033 Děti Děti / Hračky / Miminka / Do kočárku a na cesty 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
258071 Děti Děti / Hračky / Miminka / Dětská chodítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93578 Děti Děti / Hračky / Miminka / Hrací deky/podložky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93587 Děti Děti / Hračky / Miminka / Hrazdičky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

313081 Děti Děti / Hračky / Miminka / Interaktivní 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93586 Děti Děti / Hračky / Miminka / Interaktivní a multifunkční herní stolečky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93585 Děti Děti / Hračky / Miminka / Knížky a Leporera 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93589 Děti Děti / Hračky / Miminka / Kuličkové dráhy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93588 Děti Děti / Hračky / Miminka / Káči 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
17307 Děti Děti / Hračky / Miminka / Mobily 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
17310 Děti Děti / Hračky / Miminka / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93590 Děti Děti / Hračky / Miminka / Podporující lezení 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

316609 Děti Děti / Hračky / Miminka / Pro tlačení a tahání 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
313105 Děti Děti / Hračky / Miminka / Rozvoj a aktivita 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261496 Děti Děti / Hračky / Miminka / Senzorické 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
313141 Děti Děti / Hračky / Miminka / Usínáčci a uspávací hračky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
11842 Děti Děti / Hračky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

259368 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Domečky a nábytek pro panenky / Domečky pro panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259369 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Domečky a nábytek pro panenky / Nábytek pro panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259371 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Kočárky pro panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259367 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Oblečení a boty 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
11830 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
85264 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Hadrové panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%

307273 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Klasické panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
85270 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Miminka 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%

307753 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Mini panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
321971 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Módní panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
307849 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
307621 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Panenky z pohádek 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259343 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Panenky / Sběratelské panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259379 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Příslušenství pro panenky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
259344 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Příslušenství pro panenky / Peruki 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259373 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Příslušenství pro panenky / Postýlky a kolébky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259374 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Příslušenství pro panenky / Péče 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259372 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Příslušenství pro panenky / Židličky a bezpečnostní sedadla pro panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
322031 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Vozidla pro panenky 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
259370 Děti Děti / Hračky / Panenky a doplňky / Česací hlavy 10.50% 12.92% 9.00% 11.07%
19474 Děti Děti / Hračky / Plyšové hračky / Interaktivní 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

323251 Děti Děti / Hračky / Plyšové hračky / Koně Hobby Horse 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
19473 Děti Děti / Hračky / Plyšové hračky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322049 Děti Děti / Hračky / Plyšové hračky / Pohádkové postavy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
322039 Děti Děti / Hračky / Plyšové hračky / Zvířátka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257831 Děti Děti / Hračky / Puzzle / 3D a 4D 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257813 Děti Děti / Hračky / Puzzle / Klasické 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
257814 Děti Děti / Hračky / Puzzle / Pěnové puzzle 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

315521 Děti Děti / Hračky / Puzzle / Příslušenství / Lepidla na puzzle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315515 Děti Děti / Hračky / Puzzle / Příslušenství / Podložky na puzzle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315518 Děti Děti / Hračky / Puzzle / Příslušenství / Třídičky pro puzzle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

11841 Děti Děti / Hračky / RC modely 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
319706 Děti Děti / Hračky / Senzorické pomůcky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
46097 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / Dřevěné stavebnice 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%

305637 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Adventní kalendáře 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93204 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Hry 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93217 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Jednotlivé kostky / Podložky 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

256803 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Jednotlivé kostky / S funkci Powered Up 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
305685 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Jednotlivé kostky / Části a součásti 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
305661 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Kontejnery 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93209 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Minifigurky 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

306465 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Návody 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93218 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

319258 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Přívěsky na klíče 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
256996 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Angry Birds 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
323210 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Animal Crossing 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
254938 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Architecture 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
313733 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Art 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

322275 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Avatar 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
256994 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Batman Movie 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
260710 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Boost 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322065 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Brick Sketches 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
257675 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / BrickHeadz 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322318 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Bricklink 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93206 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / City 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

251664 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Classic 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93213 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Creator 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

305697 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Creator 3 in 1 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
305709 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Creator Expert 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322670 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / DREAMZzz 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
17872 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / DUPLO 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

251665 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Disney 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
305781 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Dots 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
315506 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Education 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
251666 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Elves 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
111994 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Friends 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322673 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Gábinin kouzelný domek 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93202 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Harry Potter 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

322143 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / ICONS 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
260713 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ideas 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
251667 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Juniors 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
305985 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Jurassic World 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322382 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Legoland 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
251668 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Mindstorms 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
251678 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Minecraft 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
313625 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Minions 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
315509 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Monkie Kid 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
254038 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Nexo Knights 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
110015 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ninjago 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93199 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Atlantis 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
17871 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Bionicle 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93251 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Castle 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

125702 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Chima 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
256995 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / DC Super Hero Girls 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
260712 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Dimensions 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
124899 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Dino 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93200 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Hero Factory 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93214 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Indiana Jones 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93207 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Kingdoms 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

251669 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Mixels 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
124901 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Monster Fighters 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
305625 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93215 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Pirates 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

256802 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Power Miners 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93211 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Racers 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93208 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / Space 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

251671 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Ostatní série / The Lord of the Rings 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
260709 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Overwatch 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322671 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Sonic the Hedgehog 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
251670 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Speed Champions 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93205 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Star Wars 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

124902 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Super Heroes 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
313613 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Super Mario 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
17873 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Technic 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

261614 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / The Hidden Side 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
251672 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / The Movie 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
93203 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Toy Story 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%

305733 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Trolls 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
260711 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Unikitty 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
317898 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / VIDIYO 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
323898 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Wicked 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
322066 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Sady / Xtra 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
17870 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / LEGO / Smíšené 6.50% 8.00% 5.00% 6.15%
19535 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / Magnetické 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%

322023 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / Plastové 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
317629 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / Pěnové a gumové 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
309241 Děti Děti / Hračky / Stavebnice / Stavební kostičky 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
93699 Děti Děti / Hračky / Udělej si sám / Boxy a kufry s nářadím pro děti 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93701 Děti Děti / Hračky / Udělej si sám / Dětské nářadí 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93700 Děti Děti / Hračky / Udělej si sám / Dětské ponky s nářadím 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93707 Děti Děti / Hračky / Udělej si sám / Konstrukční sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93698 Děti Děti / Hračky / Udělej si sám / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

319063 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Didaktické hračky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
313261 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Didaktické pomůcky / Dětské dalekohledy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312697 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Didaktické pomůcky / Lupy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93708 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Didaktické pomůcky / Mikroskopy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93705 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Didaktické pomůcky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93706 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Didaktické pomůcky / Teleskopy a kaleidoskopy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

319869 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Hračky na solární energii 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
322029 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Hry na profese 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261571 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Hudební hračky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93719 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Logické hry / Bludiště a kuličkodráhy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

320131 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Logické hry / Hlavolamy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
320401 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Logické hry / Paměťové hry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

316600 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Loutky a Maňásci 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
19417 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

312577 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Pokusy a experimenty pro děti 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
321435 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Skládačky / Dřevěné 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
321901 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Skládačky / Magnetické kuličky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312709 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Skládačky / Montessori 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93715 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Skládačky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93717 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Skládačky / Stohovací věže 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
93716 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Skládačky / Vkládačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

312673 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Tabule / Activity board 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312685 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Tabule / Magnetické, za sucha stíratelné a křídové tabule 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312649 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Tabule / Motivační tabulky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
312661 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Tabule / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
317246 Děti Děti / Hračky / Vzdělávací hračky / Vzdělávací stavebnice 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
86342 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětská hřiště 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

260302 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Hračky do bazénu 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317644 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Nafukovací kruhy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317650 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Nafukovací lehátka a plavidla 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317841 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Ostatní příslušenství 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317653 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Plavací nákrčníky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317641 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Plavecké pomůcky pro děti 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317647 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Plovoucí vesty a rukávky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
317638 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské bazénky a hračky do vody / Plavecké doplňky / Potápěčské hračky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86306 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské domečky a stany / Dětské domečky na zahradu 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86307 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětské domečky a stany / Dětské stany 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86279 Děti Děti / Hračky na zahradu / Dětský zahradní nábytek 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86280 Děti Děti / Hračky na zahradu / Houpačky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86274 Děti Děti / Hračky na zahradu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260304 Děti Děti / Hračky na zahradu / Pískoviště a hračky na písek / Hračky na písek 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
321882 Děti Děti / Hračky na zahradu / Pískoviště a hračky na písek / Písek pro pískoviště 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
260303 Děti Děti / Hračky na zahradu / Pískoviště a hračky na písek / Pískoviště 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
260315 Děti Děti / Hračky na zahradu / Pískoviště a hračky na písek / Vodní stoly 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
260261 Děti Děti / Hračky na zahradu / Skluzavky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
255109 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Kryty pružin 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
255110 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Ochranné sítě 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
255112 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
255111 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Pružiny 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
255108 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Skákací plochy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
255106 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Trampolíny 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
255107 Děti Děti / Hračky na zahradu / Trampolíny / Žebříky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86320 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Basketbal 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

258397 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Bublifuky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
258322 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Dovednostní hry / Chůdy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
258321 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Dovednostní hry / Hula Hoop 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
258320 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Dovednostní hry / Kroužky, disky, bumerangy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
258319 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Dovednostní hry / Kuželky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86319 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Fotbal 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86323 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Hokej 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86324 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Joja 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86325 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Létající draci 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86321 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Minigolf 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

260260 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Míče 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86318 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
86322 Děti Děti / Hračky na zahradu / Venkovní hry / Švihadla 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86289 Děti Děti / Hračky na zahradu / Zahradničení / Kolečka 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

258347 Děti Děti / Hračky na zahradu / Zahradničení / Nástroje pro průzkum přírody 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86288 Děti Děti / Hračky na zahradu / Zahradničení / Sekačky na trávu 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
86290 Děti Děti / Hračky na zahradu / Zahradničení / Vozíky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

258350 Děti Děti / Hračky na zahradu / Zahradničení / Zahradní náčiní pro děti 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
309589 Děti Děti / Kočárky / Běžecké a sportovní 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
82613 Děti Děti / Kočárky / Hluboké kočárky 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
82610 Děti Děti / Kočárky / Kombinované kočárky 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%

82663 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320581 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Chrániče pásů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82889 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Držáky a klipy na kočárek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82659 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Fusaky a nánožníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82900 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Kola a pláště
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

309733 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Konstrukce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82658 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Korbičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

320572 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Matrace do kočárku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320575 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Organizéry na kočárky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82657 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

82662 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Pláštěnky a sítě proti hmyzu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

302582 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Rukávníky a rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82660 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Slunečník na kočárek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320578 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Soupravy a vložky do korbiček
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82664 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Stupátka a sedátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82661 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Tašky a organizéry na kočárky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319775 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Textil pro kočárky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

83013 Děti Děti / Kočárky / Příslušenství / Vložky do kočárku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

82611 Děti Děti / Kočárky / Sportovní kočárky 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
82612 Děti Děti / Kočárky / Tandemy 6.50% 8.00% 8.00% 9.84%
99465 Děti Děti / Krmení / Bryndáčky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

253519 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Džusy a nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
99475 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Kapsičky a přesnídávky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
99473 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Kaše 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

256972 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Kojenecká mléka / Další 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
256973 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Kojenecká mléka / Počáteční 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
99474 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Příkrmy 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
99477 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Sušenky a křupky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

253518 Děti Děti / Krmení / Dětská výživa / Čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
258070 Děti Děti / Krmení / Jídelní židličky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
316001 Děti Děti / Krmení / Kojící šátky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99421 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Dudlíky a náustky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99424 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Lahve 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

99436 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Příslušenství / Krmící systémy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99434 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

99437 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Příslušenství / Příslušenství pro mytí láhví
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

306021 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Příslušenství / Sáčky na skladování mateřského mléka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99435 Děti Děti / Krmení / Lahve a příslušenství / Příslušenství / Termoobaly na láhve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99442 Děti Děti / Krmení / Nádobí a příbory / Hrnky a lahve 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99449 Děti Děti / Krmení / Nádobí a příbory / Jídelní sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99440 Děti Děti / Krmení / Nádobí a příbory / Příbory 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

322896 Děti Děti / Krmení / Nádobí a příbory / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99441 Děti Děti / Krmení / Nádobí a příbory / Talíře a misky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
255437 Děti Děti / Krmení / Nádobí a příbory / Termosky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99455 Děti Děti / Krmení / Ohřívače lahví 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99361 Děti Děti / Krmení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
99461 Děti Děti / Krmení / Sterilizátory lahví 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88350 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Balónky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88345 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Dortové svíčky a fontány 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

320927 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Frkačky na oslavu 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88349 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Girlandy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

323962 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Heliové lahve 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88348 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Konfety 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

321438 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Nejedlé dekorace na dort 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88344 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261030 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Piňaty 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
320050 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Párty kloboučky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88347 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Ubrousky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88346 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dekorace a vychytávky na oslavu / Ubrusy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99494 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Deštníky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

88330 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Kabelky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88329 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Kapesníky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88333 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Kravaty a motýlky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88332 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Oděvy, svíčky, odkapávače 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88321 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
99495 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Pásky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

313649 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Rukavice 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88326 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Slavnostní deky a zavinovačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99493 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Sluneční brýle 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88331 Děti Děti / Oslavy, Párty / Doplňky / Věnečky a čelenky do vlasů 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88359 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Alba 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88356 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Dekorační sošky a figurky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88360 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Dárkové lžičky a chrastítka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

323852 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Krabice 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88358 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Obrázky, rámečky, otisky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88355 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
88361 Děti Děti / Oslavy, Párty / Dárky na památku / Pamětní knihy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88335 Děti Děti / Oslavy, Párty / Kostýmy / Klobouky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88319 Děti Děti / Oslavy, Párty / Kostýmy / Kostýmy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88338 Děti Děti / Oslavy, Párty / Kostýmy / Křídla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88337 Děti Děti / Oslavy, Párty / Kostýmy / Masky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88339 Děti Děti / Oslavy, Párty / Kostýmy / Paruky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88336 Děti Děti / Oslavy, Párty / Kostýmy / Šavle a meče 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88352 Děti Děti / Oslavy, Párty / Nádobí / Brčka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88354 Děti Děti / Oslavy, Párty / Nádobí / Kelímky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88351 Děti Děti / Oslavy, Párty / Nádobí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
88353 Děti Děti / Oslavy, Párty / Nádobí / Talíře 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

88309 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / Křest / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88306 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / Křest / Chlapecké oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88307 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / Křest / Dívčí oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88310 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / Křest / Svetry, pláštěnky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88308 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / Křest / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88301 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

88312 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / První svaté přijímání / Alby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88316 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / První svaté přijímání / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88315 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / První svaté přijímání / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88314 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / První svaté přijímání / Obleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88317 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / První svaté přijímání / Svetry, pláštěnky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88313 Děti Děti / Oslavy, Párty / Oblečení, obuv / První svaté přijímání / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

88300 Děti Děti / Oslavy, Párty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
99492 Děti Děti / Oslavy, Párty / Ozdoby do vlasů / Sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99490 Děti Děti / Oslavy, Párty / Ozdoby do vlasů / Čelenky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88357 Děti Děti / Oslavy, Párty / Poděkování 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
88294 Děti Děti / Oslavy, Párty / Pozvánky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

320924 Děti Děti / Oslavy, Párty / Přáníčka 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99500 Děti Děti / Oslavy, Párty / Šperky / Hodinky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99499 Děti Děti / Oslavy, Párty / Šperky / Náhrdelníky, korálky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99498 Děti Děti / Oslavy, Párty / Šperky / Náramky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99497 Děti Děti / Oslavy, Párty / Šperky / Náušnice 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

313745 Děti Děti / Oslavy, Párty / Šperky / Prstýnky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99501 Děti Děti / Oslavy, Párty / Šperky / Sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

316031 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Antibakteriální gely pro děti 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
316037 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Deodoranty a parfémované vody 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
316028 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Dětské pudry a zásypy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
316040 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Kosmetické sety 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99382 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Krémy na opruzeniny 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99386 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Mýdla a emulze 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99384 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Ochrana proti slunci 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99383 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Pleťové krémy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99385 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Přípravky do koupele 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

316034 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Repelenty 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99388 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Tělová mléka 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

99387 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Tělové oleje a krémy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99389 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Dětská kosmetika / Šampony a sprchové gely 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

316013 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Fyziologický roztok 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99343 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Kartáče a hřebeny na vlasy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99345 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Koše na plenky a zásobníky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99344 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Mycí prostředky na lahve a příslušenství 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99337 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Nosní odsávačky a nástavce 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99336 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Prací prostředky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99346 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Přebalovací podložky a potahy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99342 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Sady pro péči o nehty 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99341 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Vatové tampony 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99338 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Vatové tyčinky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99339 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Hygiena / Zubní kartáčky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

316185 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Cestovní nočník 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99366 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Interaktivní nočník 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99365 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Nočníky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

316182 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Pisoáry 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99528 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Schůdky a adaptéry na WC 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99367 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Stupátka 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

317659 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Nočníky a sedátka na WC / Vložky do nočníků 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
17299 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322159 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Boxy na vlhčené ubrousky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99391 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Jednorázové plenky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99392 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Látkové plenky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

304709 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Plenkové kalhotky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
315998 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Plenky a kalhotky na plavání 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99529 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Sáčky na plenky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99405 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Tréninkové kalhotky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99393 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Plenky a vlhčené ubrousky / Vlhčené ubrousky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99369 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Přebalovací pulty a podložky / Měkké 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99370 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Přebalovací pulty a podložky / Pevné 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

321314 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Přebalovací pulty a podložky / Potahy na podložky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99371 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Přebalovací pulty a podložky / Přebalovací pulty a komody 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99407 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Ručníky / Osušky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99409 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Ručníky / Osušky s kapucí 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99408 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Ručníky / Plážové osušky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99380 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Dětské sprchové kšilty 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99379 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Koupací kyblíky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99374 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Koupací sady 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

309829 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Kryt kohoutku 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
316179 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Nádoby na hračky do koupele 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
309793 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Oplachovací kelímky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99377 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Podložky do vany 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99378 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Sedátka a lehátka do vany 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99376 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Stojany na vaničky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

310021 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Teploměry do koupele 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
99375 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Vaničky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%

309805 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Vaničky a doplňky ke koupání / Žínky a houby 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
260401 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Zdravotnické prostředky / Detektor srdečního tepu plodu 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
316555 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Zdravotnické prostředky / Logopedické pomůcky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
260407 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Zdravotnické prostředky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
316552 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Zdravotnické prostředky / Rektální rourky 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
260406 Děti Děti / Zdraví a hygiena / Zdravotnické prostředky / Váhy 9.00% 11.07% 9.00% 11.07%
322677 Děti Děti / Školní potřeby / Diplomy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
258852 Děti Děti / Školní potřeby / Dětská zavazadla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99485 Děti Děti / Školní potřeby / Dětské batůžky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

258853 Děti Děti / Školní potřeby / Dětské kabelky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
258851 Děti Děti / Školní potřeby / Dětské ledvinky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84737 Děti Děti / Školní potřeby / Obědové boxy a láhve na vodu 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50674 Děti Děti / Školní potřeby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260959 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Barevné a krepové papíry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50684 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Desky na sešity 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

260960 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Děrovačky, sešívačky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84742 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Nálepky, dočasné tetování 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

260921 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Obaly 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84743 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Omalovánky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50680 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
50682 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Památníčky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

260922 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Papír 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50681 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Papírové bloky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
85154 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Podložky na psací stůl 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84744 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Samolepicí bločky a záložky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50685 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Sešity 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
85155 Děti Děti / Školní potřeby / Papírnictví / Školní rozvrhy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84735 Děti Děti / Školní potřeby / Penály, školní pouzdra 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
99487 Děti Děti / Školní potřeby / Peněženky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

301142 Děti Děti / Školní potřeby / Promoční čepice 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261304 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Korekční prostředky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261305 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Organizéry na psací stůl 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50697 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Psací pera 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

50700 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Příslušenství / Gumy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

50699 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

50702 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Příslušenství / Ořezávátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

50698 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50696 Děti Děti / Školní potřeby / Psací potřeby / Tužky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84738 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Glóby 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84739 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Mapy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84741 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261052 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Počítadla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
261053 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Pro pohybové aktivity 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
85102 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Rýsovací potřeby 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84740 Děti Děti / Školní potřeby / Studijní pomůcky / Tabule 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

258850 Děti Děti / Školní potřeby / Vaky na záda 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
322908 Děti Děti / Školní potřeby / Výbavičky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50687 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Barvy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50691 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Fixy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84819 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Křídy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

261000 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Lepicí pásky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50688 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Lepidla 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50690 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Nůžky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50686 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
50689 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Pastelky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50692 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Plastelíny a modelovací hmoty 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
84745 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Výtvarné sady 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

261001 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Zástěry 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
260999 Děti Děti / Školní potřeby / Výtvarné potřeby / Štětce, palety a kelímky na vodu 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
258849 Děti Děti / Školní potřeby / Školní aktovky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50678 Děti Děti / Školní potřeby / Školní batohy 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%
50679 Děti Děti / Školní potřeby / Školní tašky 10.50% 12.92% 11.50% 14.15%

319592 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Dětský pokoj / Dětské postele a ohrádky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
320998 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Dětský pokoj / Noční stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319541 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Dětský pokoj / Stoly a židle / Sady stolů a židlí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319544 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Dětský pokoj / Stoly a židle / Učicí věže 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
322345 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Koupelna a toaleta / Desky do koupelny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
68672 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Koupelna a toaleta / Koupelnové sestavy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
68671 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Koupelna a toaleta / Koupelnové skříňky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
68667 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Koupelna a toaleta / Regály do koupelny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

112726 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Barové židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
302701 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Jídelní sety 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112731 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Jídelní stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112732 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Kuchyňské linky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319376 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Kuchyňské ostrůvky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
260673 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Kuchyňské pracovní desky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20266 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Kuchyňské skříňky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

320933 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Kuchyňské vozíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112729 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Police 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112727 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Příborníky a vitríny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112730 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Stoličky a schůdky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112714 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Vybavení a organizéry do kuchyně 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112722 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Kuchyně a jídelna / Zásuvky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20291 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Komody 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
68645 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Ložnicové sestavy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20292 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Matrace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20294 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Noční stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20290 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Postele 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

251017 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Rošty do postele 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
260620 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Toaletní stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251018 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Úložné boxy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
68646 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Úložné prostory pod postel 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

314841 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Čalouněné panely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
322674 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Čela postelí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20293 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ložnice / Šatní skříně 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

318843 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Držáky na police
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318846 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Držáky skla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251007 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Dýhy a samolepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251005 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Granuláty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316216 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Houby a kartáče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316814 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Kabelové průchodky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

112716 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Kolečka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318852 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Koncovky a krytky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310217 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Lišty pracovních desek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112717 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Nohy a podnože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

314853 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Nábytkové kolíčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316805 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Nábytkové zámky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316808 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Nábytkové úhelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318849 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Nábytkářské matice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316817 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Nábytkářské šrouby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316799 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Ochrana nábytku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112718 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Odkapávače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251009 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Organizéry a podložky do zásuvek a skříní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310229 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Pantografy pro šatní skříně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112725 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Panty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251006 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Podložky pod nábytek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320813 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Područky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320242 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Podsedáky na židle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316802 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Posuvné systémy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112723 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Produkty pro renovaci nábytku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112720 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Písty a mechaniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251004 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Přední desky a dvířka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320834 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Spojovací příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316811 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Stěhovací popruhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251008 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Třídění odpadu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112721 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Vodicí lišty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318840 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Věšáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

112715 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Západky a zarážky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112724 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Úchytky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316213 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Nábytkové příslušenství / Šatní tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112735 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Komody 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
54089 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Konferenční stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20285 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Křesla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

321368 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Lenošky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20280 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Obývací stěny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20283 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Pohovky a gauče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

260600 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Police 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
54090 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Pufy a taburety 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20284 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Regály a knihovny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20286 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Rohové sedací soupravy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20287 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Sady stolů a židlí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20288 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Sedací soupravy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

112738 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
249162 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / TV stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20281 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Vitríny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

112737 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Obývací pokoj / Židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
527 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261158 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Herní stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
320020 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Matrace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319887 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Noční stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251035 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Postele 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251028 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Psací stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251030 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Sady nábytku 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319884 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Stoly a stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319890 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pokoj pro teenagery / Věšáky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20274 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pracovna / Kancelářská křesla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

251011 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pracovna / Kancelářské židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319553 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pracovna / Klekací židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20273 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pracovna / Psací stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

321980 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pracovna / Příslušenství ke křeslům 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20272 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Pracovna / Regály 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

261681 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Sklep a garáž / Boxy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
319962 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Sklep a garáž / Dílenské skříně 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
321365 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Sklep a garáž / Háčky a věšáky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251025 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Sklep a garáž / Police 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251024 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Sklep a garáž / Regálové jednotky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20277 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Botníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

251014 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Konzolové stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
251013 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Lavice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112734 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Police 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
322096 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Skříňky na klíče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
316693 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Stojany na deštníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
112733 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Věšáky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
20276 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nábytek / Šatna a předsíň / Šatní skříně a skříňky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

147662 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Akušroubováky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
252042 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Bourací kladiva 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
257184 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Brousky na nože 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
308365 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Brusky a leštičky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147644 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Drážkovací frézky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147642 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Elektrocentrály 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
147645 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Frézky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147658 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hoblíky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147654 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Horkovzdušné pistole 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
306621 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Hydraulické klíče 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306609 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Kalibrátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306549 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Kanalizační spirály 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306561 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Krimpovací nářadí 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306633 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Ohýbačky trubek 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306597 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Svářečky trubek 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306645 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Tepelné nože 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306657 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / Závitořezy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306585 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hydraulické nářadí / nůžky na řezání trubek 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
319036 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hřebíkovačky a hřebíky / Hřebíkovačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
319039 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Hřebíkovačky a hřebíky / Hřebíky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147649 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Kladiva, sekáče a dláta 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147659 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Kleště, nůžky, štípací kleště 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
320801 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Klíče a rázové utahováky / Rázové utahováky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
256910 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Malířské stříkací pistole 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
320858 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Multifunkční nástroje 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
257183 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Míchačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
110194 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Detektory 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

321092 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Křídové linky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
26847 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Metry a pásové metry 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč

322921 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Měřiče a analyzátory 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
110192 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Měřiče vzdálenosti 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
26849 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

121505 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Posuvná měřítka 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč

323463 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

303957 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Příčné lasery 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
26848 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Vodováha 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč

110193 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Úhelníky a úhloměry 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321125 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Měřicí přístroje / Šablony, vzorníky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
257187 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Navijáky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
319051 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Nože a čepele 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
256107 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Nůžky na plech 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč

322684 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Ochranné pracovní oděvy / Příslušenství / Přilby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

304173 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Ochranné pracovní oděvy / Příslušenství / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

269 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260881 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Kotoučové pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260877 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Lupínkové pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260876 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260878 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Ostřiče řetězů 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
322403 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Pilové kotouče 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
320947 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Pokosové boxy 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260880 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Pokosové pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260873 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Ponorné pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260884 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Pásové pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260875 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Přímočaré pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260874 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Ruční pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260879 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Stolní pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321176 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Vodící lišty 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
260872 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pily a kotoučové pily / Řetězové pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
322322 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Plynové hořáky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147653 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Průmyslové vysavače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
147648 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Páječky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
257185 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Pěnovací pistole 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147650 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příklepové vrtačky, kladiva 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147663 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Přímočaré pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
319856 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství k elektrickému nářadí 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321170 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Adaptéry pro elektrické nářadí 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
257357 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Baterie pro elektrické nářadí 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147669 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Bity 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147672 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Dláta 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
322410 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Kotouče 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
314425 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Nabíječky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147667 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
147670 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Pilové listy 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
314629 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Příslušenství pro myčky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
314389 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Příslušenství pro svařování / Filtry a skla 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
314401 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Příslušenství pro svařování / Svařovací drát 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
314329 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Příslušenství pro svařování / Svařovací elektrody 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
314365 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Příslušenství pro svařování / Svařovací konzoly 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
258227 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Příslušenství pro vysavače 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147678 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Sady 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321086 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Svítilny 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321116 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Sáčky na prach 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
318401 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Tužky, fixy, značkovače 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
308305 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Tyčinky pro lepicí pistoli 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321173 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Vrtací stojany 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147677 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Vrtáky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321122 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Zařízení pro hmoždinkové spoje 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147674 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / děrovací pily 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
321119 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Úhlové nástavce 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147673 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Řezačky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147676 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Řezné a brusné kotouče 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147675 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Příslušenství pro elektrické nářadí / Štětce 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
300893 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Sady elektrického nářadí 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
319850 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Sešívačky a sponky / Sešívačky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
319853 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Sešívačky a sponky / Spony 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
257186 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Silikonové pistole 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
306213 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Batohy 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
306189 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Boxy na nářadí 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
306201 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Kufry na nářadí a brašny 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
317420 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Magnetické pásy 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
320795 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Manipulační vozíky a boxy / Manipulační vozíky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
306237 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Opasky na nářadí 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

306249 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Skladování nářadí a uskladnění / Věšáky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
256909 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Stavební rádia 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147664 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svářečky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
306081 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svářečky / Invertorové svářečky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
306129 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svářečky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
306117 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svářečky / Plazmové řezačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
306093 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svářečky / Poloautomatické svařovací stroje 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
306105 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svářečky / Transformátorové svářečky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
147646 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Svěráky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
256911 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Tavné pistole 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
257200 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Tepovací vysavače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
147652 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Tlakové myčky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257191 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Upínací nástroje 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
147651 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Vrtací kladiva 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
252043 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Vrtačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
254844 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Vrtné soupravy 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321622 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Kartáče pro napařovače 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321634 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Nabíječky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321619 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Návleky na parní mopy 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321625 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Návleky na stěrky oken 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
258826 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258822 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Parní mopy 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
258823 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Parní čističe 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321628 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Podložky na parní mopy 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
258824 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Čističe oken 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
321631 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Čisticí zařízení / Čistící lišty 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
256908 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Řezačky dlaždic 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
147661 Dům a zahrada Dům a zahrada / Nářadí / Šroubováky 8.5% ne více než 600 Kč 10.46% ne více než 738 Kč 9% ne více než 700 Kč 11.07% ne více než 861 Kč
301034 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Halogenové světlomety a reflektory 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

260778 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Inteligentní osvětlení / Příslušenství a vybavení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260777 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Inteligentní osvětlení / Zdroje světla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260141 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Kabelové a kolejové systémy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
320404 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / LED Pásky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
257008 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Osvětlení nábytku a LED pásky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

318588 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257007 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Stropní svítidla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
49855 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Stínidla na lampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

259810 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Kancelářské stolní lampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259813 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Nástěnná svítidla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259816 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
259814 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Reflektory, nástěnné a stropní světlomety 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300841 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Solné lampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259809 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Stojací lampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259811 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Stolní lampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259812 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Stropní a poloviční kopule 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259815 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Stropní bodové osvětlení 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
259808 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Svítidla / Závěsná svítidla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
256542 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Světelné řetězy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
314865 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Venkovní osvětlení / LED dlažební kostky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
305181 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Venkovní osvětlení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
305265 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Venkovní osvětlení / Solární lampy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
305157 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Venkovní osvětlení / Venkovní žárovky a svítidla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
10774 Dům a zahrada Dům a zahrada / Osvětlení / Žárovky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

111890 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Centrální vysavače / Centrální jednotky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
256078 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Centrální vysavače / Nástěnná sací hrdla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111891 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Centrální vysavače / Sací hadice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258235 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Centrální vysavače / Zásuvky a štěrbiny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261820 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Cedule na dveře 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
316447 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Domovní čísla 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
316444 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Dveřní kování a kliky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258275 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Dveřní kukátka 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
255648 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Dveřní rámy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258273 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Dveřní zavírače 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46101 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Exteriérové dveře 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46100 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Interierové dveře 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

255634 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Kliky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
316453 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Lišty 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258276 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Panty 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261823 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Podpěry 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260548 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Posuvné dveřní systémy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258281 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Těsnění 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256503 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Vchodové stříšky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261829 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Visací zámky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
316450 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Větrací mřížky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258277 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Zarážky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
255635 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Zámky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258274 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Dveře a dveřní kování / Čalounění dveří 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46107 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Bezpečnostní spínače a rozvodné desky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

15963 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Domovní zvonky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
302402 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Elektroinstalační trubky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46106 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Interkomy a videointerkomy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

318831 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Kabelové kanály 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
15962 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Kabely a vodiče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

260566 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Nářadí pro elektrikáře 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
15961 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
46116 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Poplašná zařízení / Alarmové sady 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46114 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Poplašná zařízení / Detektory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46113 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Poplašná zařízení / Poplašné panely 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46115 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Poplašná zařízení / Signalizační zařízení 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

111856 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Prodlužovací kabely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
256021 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Propojovací krabice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

316091 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316073 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Izolace
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316076 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Kabelová oka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316100 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Kabelové koncovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316079 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Kabelové spojky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316070 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Kabelové vývodky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316097 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316085 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Příslušenství / Potrubí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

302414 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Rychlospojky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258295 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Rámečky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46109 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Vypínače a stmívače 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

260562 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Wattmetry 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316094 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Zástrčky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111855 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Elektrická zařízení a příslušenství / Zásuvky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316267 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Garáže 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
322962 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Garážová vrata 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46139 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Dětské nářadí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

260391 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Filtry a změkčovače vody 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111858 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Hadice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
321723 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Hlavice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
318837 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Izolace trubek 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46143 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

302829 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Plynoměrové skříně 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
313297 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Potrubí a tvarovky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

309493 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

111859 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Sifony 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
310301 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Studny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
307453 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Těsnění 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111857 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Ventily 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46141 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Vodoměry a měřiče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

306009 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Víka a poklopy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
260392 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Instalatérské potřeby a materiál / Zátky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
68620 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Anemostaty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

323842 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Instalační materiály 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258841 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Izolační pásky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85035 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Klimatizace 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

258840 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Komínové hlavice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
323841 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Montážní nářadí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
68619 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
68622 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Regulátory otáček 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
68623 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Rekuperace / Rekuperační jednotky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

322158 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Rekuperace / Části 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
256068 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Revizní dvířka 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111876 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Ventilátory 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
68621 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Vzduchovody, tvarovky, potrubí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

256067 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Klimatizace a ventilace / Větrací mřížky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111861 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Bidety 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
302713 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Hlavice, spínače 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
322058 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Kompaktní WC 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260421 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Baterie - sady 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260417 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Bidetové kohoutky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260418 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Nástěnné baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
309505 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Perlátory baterií 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

321853 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260419 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Sprchové baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260416 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Umyvadlové baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260420 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Vanové a sprchové baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260422 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelnové baterie / Výtokové baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

313477 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelny a příslušenství / Vanové příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260508 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelny a příslušenství / Vanové zástěny 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260507 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelny a příslušenství / Vany 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260509 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Koupelny a příslušenství / Vnější obal vany 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
316766 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Pisoáry 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111864 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sady 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308617 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sanitární silikony 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
253703 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Skrytý nosný rám pro toaletu 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
253702 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Splachovací tlačítka 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
323443 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Dešťové sprchy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
322060 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Rukojeti a sprchové tyče 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260998 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Sprchové hadice 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260997 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Sprchové hlavice 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260491 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Sprchové panely 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260493 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Sprchové sady 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
323444 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové hlavice a sestavy / Sprchové sloupy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260492 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové kouty a vany / Hydromasážní sprchové kouty 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260473 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové kouty a vany / Odtoky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

315273 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové kouty a vany / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253744 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové kouty a vany / Sprchové dveře a boční stěny 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
253705 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové kouty a vany / Sprchové kabiny 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
253706 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Sprchové kouty a vany / Sprchové vany 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
305373 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Toaletní macerátory a čerpadla 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260414 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Toaletní sady pro montáž na stěnu 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46130 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Umyvadla 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

316796 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / WC sedátka a upevnění / Montážní díly 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

321854 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / WC sedátka a upevnění / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316793 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / WC sedátka a upevnění / Toaletní sedátka 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111863 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Koupelna a toaleta / Záchodové mísy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111885 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Bio krby 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
257639 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Elektrické krby 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
27963 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Komínové systémy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

111884 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Krbová kamna a sporáky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111882 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Krbové dřevo 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111883 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Krbové vložky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111881 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Krbové zástěny a oplocení 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
27958 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322194 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Paliva pro biokrby 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258703 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Plynové krby 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

27973 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Příslušenství ke krbům / Dřevěné koše
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27971 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Příslušenství ke krbům / Krbové nářadí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27970 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Příslušenství ke krbům / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27974 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Příslušenství ke krbům / Prvky krbů a kamen
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258352 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Příslušenství ke krbům / Vysavače na popel
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27961 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Příslušenství pro kotle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27967 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Rozvod teplého vzduchu / Krbová vzduchotechnika 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
27968 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Rozvod teplého vzduchu / Krbové rošty 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
27969 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Krby a krbové příslušenství / Rozvod teplého vzduchu / Turbíny a filtry 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

322506 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Kuchyně / Baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
253698 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Kuchyně / Drtiče odpadu 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260413 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Kuchyně / Dávkovače 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46126 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Kuchyně / Dřezy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

46125 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Kuchyně / Kuchyňské baterie 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
322508 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Kuchyně / Technické dřezy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
323595 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Lineární drenáž 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
256171 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Balkonové a terasové dveře 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256507 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Markýzy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
323454 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Maziva na okenní kování 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
300333 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Okenice 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256169 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Okenní kliky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46156 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Okna 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46168 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
68628 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Parapety 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

316282 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Příslušenství k oknům
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

46157 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Střešní okna a těsnění 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256168 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Těsnění 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256508 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Okna a parapety / Vnější rolety 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

126 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
256108 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Brány 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322395 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Kované prvky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46148 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258400 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Ostnatý a napínací drát 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111893 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Panely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111894 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Pletiva a sítě 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
324010 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Plotové sloupky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46146 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Pohonné jednotky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46147 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Poštovní schránky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

315069 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Dálkové ovládání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315165 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Fotobuňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319478 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Kliky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315081 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Kliky a držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323319 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Kódové klávesnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315093 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Ostatní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315153 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315189 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Posuvníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315117 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Profily
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315177 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Přijímače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323318 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Výstražné lampy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315129 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Zámky a vložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315105 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Záslepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315141 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Příslušenství / Závěsy a panty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

46144 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Ploty, schránky a příslušenství / Vjezdové brány a příslušenství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
256173 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Chemikálie pro údržbu podlah 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258346 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Izolační podlahová rohož 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
304853 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Laminátová podlaha 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
306849 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Lepidla 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
46162 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Parkety a příslušenství 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

304805 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Podlahové desky a listy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
316769 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Podlahové dlaždice 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
319274 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Podlahové lišty 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260864 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Příslušenství / Gilotiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260860 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Příslušenství / Systémy vyrovnávání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260861 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Příslušenství / Šrouby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256179 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / Soklová lišta 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261338 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Podlahy a příslušenství / epoxidová pryskyřice 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
310361 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Požární ochrana 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258861 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Práce ve výškách / Domácí schůdky a žebříky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260565 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Práce ve výškách / Držáky a háky pro žebříky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
305361 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Práce ve výškách / Malířské chůdy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
323453 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Práce ve výškách / Výměnné díly 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258860 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Práce ve výškách / Žebříky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258711 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Schody a příslušenství / Půdní žebříky a příslušenství 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
322195 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Schody a příslušenství / Schodišťové profily a lamely 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256174 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Schody a příslušenství / Vnitřní schodiště 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258710 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Schody a příslušenství / Vnější schodiště 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256176 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Schody a příslušenství / Zábradlí 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256175 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Schody a příslušenství / Zábrany 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261691 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Formy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
302869 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Hranoly 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261258 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Hřebíky, šrouby, svorníky, hmoždinky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261256 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Informační tabule 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261532 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Karabiny 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261255 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Kolečka 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261257 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Kotvy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
302909 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Kozy na řezání dřeva a stojany 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261530 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Lana 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261692 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Lepicí pásky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
302725 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Listy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
254843 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316025 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

302737 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Síta 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
260957 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Vědra a vany na míchání betonu 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261664 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Záslepky a koncovky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261531 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stavební zařízení a příslušenství / Řetězy 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
126182 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Barvy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322880 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Barvy z míchacího zařízení 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316591 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Betonové rohože 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322470 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Cihly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258819 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Dekorativní panely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261047 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Fasádové desky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258835 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Fasádní síťoviny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261124 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Izolační fólie 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
323128 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Izolační pásky a rohože 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258837 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Montážní pěna 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
259451 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Nože na izolace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261125 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Pistole na montážní pěny a lepidla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258838 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Polystyrén a příslušnství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
259450 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Spojovací materiál 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258836 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Izolace a zateplení / Vlna 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322471 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Kameny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322451 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Lamely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
306861 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Lepidla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322881 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Malířské penetrační barvy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261724 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Mořidlo 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316663 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Obklady na stěnu a lišty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111897 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Omítky a štukování 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46163 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256506 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

322393 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Houbičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261005 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Malířská fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261007 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Malířské pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261107 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Malířské sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261008 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Malířské válečky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261006 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Malířské štětce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316588 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Příslušenství proti prachu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261038 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Zásobníky na barvu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300657 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Příslušenství / Škrabky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

54068 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Samolepky a šablony 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261046 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Skleněné panely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
258816 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Smalty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111898 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Spárovací hmoty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
260659 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Stavební desky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
257009 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Stropní lišty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
68631 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Tapety / Foto tapety 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

260695 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Tapety / Tapetovací stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
68630 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Tapety / Tapety v roli 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

322372 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Třpytky do malířské barvy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111896 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Základní nátěry 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
257006 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Čísla na dům 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
257010 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Stěny a fasády / Štukování 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46120 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Fólie a izolace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

323457 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Kondenzátory 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
255632 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Montážní prvky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
305349 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Sněhové zábrany 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111854 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Stropní desky a střešní rámy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
255633 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Střešní barvy a těsnicí materiály 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
319249 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Střešní komunikace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
46119 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Střešní krytiny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

323456 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Střešní prostupy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

315201 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Střešní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258714 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Střešní ventilační komín 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
323458 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Ventilátory 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111853 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Střechy / Žlaby a drenážní trubky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
111869 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Kamna 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
257640 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Kotle a příslušenství 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256110 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Ohřívače 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
302354 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Ohřívače vody 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111866 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
322383 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Ovladače, regulátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
253377 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Palivo 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256109 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Podlahové vytápění 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

111867 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

321504 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Příslušenství pro ohřívače 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308173 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Dekorativní radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308161 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Elektrické sušičky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308101 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Hliníkové radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308125 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Konvektorové radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308113 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Koupelnové radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308089 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Ocelové panelové radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308137 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Olejové radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
308197 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Ostatní radiátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

308185 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Příslušenství radiátorů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308149 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Radiátory a příslušenství / Termoventilátory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258351 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Rozdělovač podlahového tepla 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
258713 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Solární kolektory a fotovoltaické panely 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
261809 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Sálavé ohřívače 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
257641 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Tepelná čerpadla a příslušenství 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256119 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Termostatické hlavice a ventily 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
256504 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Topné kabely 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
257638 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Vzduchové clony 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
111870 Dům a zahrada Dům a zahrada / Stavba a příslušenství / Topení / Čerpadla a filtry 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
16005 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Dekorace na okna 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

319950 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Dekorativní kopule 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
308641 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Dekorativní mech 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
261525 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Dekorativní panely a stěny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
16002 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Figurky a sochy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110913 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Fotorámečky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

300461 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Háčky a věšáky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
261524 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Kryty radiátorů 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254478 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Květinová výzdoba 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110907 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Květinové stojany 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
258712 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Květináče a obaly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
110908 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Magnety na lednici 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110911 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Obrazy a malby 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15997 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260601 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Paravány 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110912 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Plakáty 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254279 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Písmena 3D 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300457 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Rostlinná terária 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110914 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Svícny a lucerny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
16008 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Umělé květiny a ovoce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

261604 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Vinotéky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110915 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Vázy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254019 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Věnce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
261526 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Zarážky na knihy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110910 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Dekorace a ozdoby / Závěsné dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

541 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Hodiny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
251244 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Automatizační moduly 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
251243 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Centrální jednotky 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
251248 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
251246 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Periferní moduly 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

251247 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

311781 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Sady 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
251245 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Inteligentní domácnost / Senzory 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč
20256 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Běhouny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
20257 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Koberce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110184 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Koberce na schody 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110187 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Koberce z PVC 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110188 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Kobercové krytiny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260678 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Koupelnové předložky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
20254 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Kůže a kožešiny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
20253 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

319974 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Podložky pod koberce a podlahové krytiny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

314173 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110186 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Rohožky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110185 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koberce a koberečky / Umělé trávníky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

105343 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Držáky a nádoby na papír
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

54054 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Držáky a závěsy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105334 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Dávkovače mýdla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

20255 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Koberečky do koupelny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105340 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Koupelnové police
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105335 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Koše a kontejnery na prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105338 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Lavory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105339 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Mýdlenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105336 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Odpadkové koše
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

106447 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Organizéry a nádoby do koupelny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

54057 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

54052 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Pohlcovače vlhkosti
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320146 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Protiskluzové podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

54056 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Sady koupelnových doplňků
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

254278 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Sprchové tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

54055 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Sprchové záclony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300477 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Sušáky na prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260148 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Toaletní kartáče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300469 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Toaletní papír
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322486 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Topné fólie pod zrcadlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105342 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Vysoušeče rukou
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

105337 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Koupelnové příslušenství / Zrcadla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

68679 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Košíky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

317614 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Brčka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317603 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Dávkovače nápojů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317808 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317620 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317623 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Sklenice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317600 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Výroba ledu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317617 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Zátky a víčka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317609 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Barmanské pomůcky / Šejkry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

49871 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Chlebníky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

317552 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Cukrářské příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316718 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Držáky a háčky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
261818 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Dávkovače mýdla a mycí houby 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68711 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Fondue sady 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110949 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Hrnce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110929 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Odšťavňovače 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
321104 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Organizéry, stojany 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110927 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Parní hrnce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
49890 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Pekáče 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68710 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Poklice na hrnce a pánve 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110931 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Pánve wok 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
49870 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Sady kuchyňských hrnců 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

319580 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Sady pánví 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110950 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Smažící pánve 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110930 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Tlakové hrnce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
306933 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve / Tlakové hrnce na šunku 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110936 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Brousky na nože 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
316705 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Magnetické lišty 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68694 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Nůžky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68693 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Sady nožů 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68695 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Samostatné nože 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68719 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Sekáčky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

316498 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské nože a nůžky / Stojany na nože 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

317417 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Držáky na utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308701 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Dřezové zátky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

316708 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Filtry a sítka do dřezu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308713 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Flambovací pistole
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308689 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Formy na knedlíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

313925 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Formy na smažená vejce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

313937 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Formy na vařená vejce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308677 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Formy na zmrzlinu a led
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257674 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Kleště
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

254281 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Kuchyňské mašlovačky, štětce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308665 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Louskáčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110919 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Metly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110924 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Odšťavňovače a lisy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110925 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

110918 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Otvíráky a vývrtky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110921 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Paličky na maso
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

302857 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Papírové utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

302462 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Pečící papír, sáčky na pečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319667 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Podložky pod hrnce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

302474 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Potravinářská fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261819 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Párátka a tyčinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110922 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Struhadla a kráječe
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

254280 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Trychtýře
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

306057 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Včelí voskový obal
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110923 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Škrabky a vykrajovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110920 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské příslušenství / Špachtle a naběračky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110933 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské stroje a kuchyňské roboty 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110943 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Kuchyňské váhy a odměrky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
306837 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Láhve, láhve na vodu a obědové boxy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110932 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Misky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68705 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Mlýnky a hmoždíře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68724 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Máslenky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

302817 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Nakličovací nádoby 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300489 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Odkapávače a sušičky nádobí 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300497 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Odpadkové koše a recyklační kontejnery 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
320326 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Organizéry do dřezů 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15974 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

110939 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Pečící podložky a válečky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110916 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Plechy a formy na pečení 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
322271 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Podložky do dřezu 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110940 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Podnosy a stoly 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68722 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Prkénka 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110944 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Překapávače kávy, konvice na čaj 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15979 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Skladování potravin, dózy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110938 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Slánky a pepřenky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300805 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Sudy a keramické hrnce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68721 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Sítka a cedníky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

110942 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Teploměry a časovače 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110941 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Termosky, termonádoby 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110945 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Utěrky, chňapky a kuchyňské zástěry 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
322091 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Varné desky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
261817 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Vložky do kuchyňských zásuvek 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110926 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Čajové konvice a konvičky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110935 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Kuchyňské potřeby / Žáruvzdorné nádobí 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110183 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Chrániče matrací 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15990 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Deky a přehozy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15995 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
15988 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Polštáře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15996 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Povlaky na polštáře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15989 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Prostěradla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15987 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / Přikrývky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15986 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ložní prádlo a přikrývky / sady ložního prádla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

300789 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Nákupní tašky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
319697 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Návrhy interiérů 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260693 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Garnýže / Mini záclonové tyče 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260694 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Garnýže / Stropní lišty a příslušenství 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260692 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Garnýže / Záclonové skřipce a žabky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260691 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Garnýže / Záclonové tyče 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
112555 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Moskytiéry 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
112556 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Okenní fólie 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
320548 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Vzorky látek 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
49862 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Záclony / Hotové záclony 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
49863 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Záclony / Metrážové záclony 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

49864 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Záclony / Záclonové doplňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

49865 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Závěsy / Hotové závěsy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
49866 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Závěsy / Metrážové závěsy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

260701 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / rolety / Plisované rolety 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

314949 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / rolety / Příslušenství pro rolety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260698 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / rolety / Rolety den a noc 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260699 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / rolety / Střešní rolety 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260697 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / rolety / Zatemňovací rolety 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260700 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / rolety / Římské rolety 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68685 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Okenní dekorace / Žaluzie 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
54045 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Organizéry a boxy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

128 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
320449 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Polštáře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300777 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Potahy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
303945 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ručníky / Koupelnová osuška 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68734 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ručníky / Plážové osušky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

303933 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ručníky / Ručníky na vlasy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68735 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ručníky / Sady ručníků 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

303921 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ručníky / Saunové ručníky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110195 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sauny a příslušenství 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300681 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Dušičky / Květiny a kytice 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
256452 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Dušičky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
256450 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Dušičky / Pamětní svíčky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300977 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Dušičky / Stojany na svíčky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
256451 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Dušičky / Vložky do pamětních svíček 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300693 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Balónky a girlandy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300725 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Halloweenské sady 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300721 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Halloweenské stolování 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300709 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Interaktivní a světelné dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300833 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Kostry a lebky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300697 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Lucerny a svíčky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300729 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
300701 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Pavučiny a pavouci 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

317573 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300705 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Stolní dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300713 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Halloween / Sáčky a obaly na sladkosti 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11996 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

300753 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Prskavky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
253751 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Přáníčka 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300845 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Balónky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11991 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Figurky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

300853 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Hrnky a sklenice 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300857 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Květiny a květinové boxy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11992 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Obrazy a vitráže 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

300849 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Polštáře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11993 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Valentýn / Přáníčka 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
54050 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Balení 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
12365 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Figurky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
12367 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
12366 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Sváteční přání 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
12364 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Velikonoční košíky a dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
12363 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Velikonoční vejce a barviva 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

310277 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Velikonoce / Velikonoční visící dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300673 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Adventní kalendáře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11986 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Betlémy a dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

300781 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Dekorativní obaly 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
54049 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Dárkové balení 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

320011 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Dárkové tašky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
320023 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Falešný sníh 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11982 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Figurky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

318729 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Oplatky, seno 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11989 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316687 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Perníkové dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

300773 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300665 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Sezónní venkovní osvětlení 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
300677 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Stojany na vánoční stromky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
318735 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Stolní dekorace 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
318732 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Stolní nádobí 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11983 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Sváteční přání 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11988 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Svícny a lucerny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

300669 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Světelné projektory 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11985 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Světla na vánoční stromeček 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11984 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Vánoční koule a ozdoby na vánoční stromek 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

311141 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Vánoční osvětlení 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11987 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Vánoční ozdoby na okna 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

320008 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Vánoční punčochy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
11981 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Sezónní a sváteční dekorace / Vánoce / Vánoční stromky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

319953 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stojany na noviny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110882 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Cukřenky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260896 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Držáky na ubrousky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110881 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Džbány, dekantéry a nádoby na mléko 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110886 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Hrnky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
316699 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Hrnky a sady na svařené víno 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
121254 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Jednorázové nádobí 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110884 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Konvice na čaj 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
320116 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Kroužky na ubrousky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110887 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Misky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110895 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Misky na omáčku, dipy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
260895 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Misky na polévku 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110890 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Nádobí 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
320329 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Nádobí na vajíčka 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110880 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
110888 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Podnosy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
321074 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Podšálky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
147365 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Dezertní vidličky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110903 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Hůlky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110899 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Lžíce 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110898 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Nože 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254378 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Příbory pro děti 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110902 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Sady příborů 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110901 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Vidličky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110900 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Příbory / Čajové lžičky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
316696 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Sady na sushi 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110889 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Servírovací mísy a talíře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110885 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Sklenice a poháry 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110896 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Skleničky a korbele 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110904 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Talíře 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110905 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Vázy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110883 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Stolování / Šálky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254294 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svícny 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254295 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254290 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Aromalampy a vosky / Aromalampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254291 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Aromalampy a vosky / Aromatické vosky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254292 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Aromalampy a vosky / Hořák na vosk a sady vosků 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254296 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Lampy a oleje / Olejové lampy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254298 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Lampy a oleje / Sada lamp a olejů 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254297 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Oleje / Vonné oleje 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
322394 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Přírodní vosky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

313721 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

313685 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Vonné difuzéry 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254301 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Vykuřovadla a příslušenství / Kadidelnice 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
254300 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Svíčky, vosky, oleje a příslušenství / Vykuřovadla a příslušenství / Vykuřovadla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
68686 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ubrusy, ubrousky, podtácky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

255504 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Ventilátory pro domácnost 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
121237 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Vtipné předměty 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
15973 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Zrcadla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

110196 Dům a zahrada Dům a zahrada / Vybavení / Šperkovnice a kufříky 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
110020 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Bazénová chemie 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
49846 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Bazény 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

302390 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Jacuzzi 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
110021 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Obaly, fólie, plachty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
110023 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316130 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Hadice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319559 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Ohřívače bazénu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320584 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Osvětlení bazénu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316136 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Servisní sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316133 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Sítě a podběráky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316139 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Teploměry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316121 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Vysavače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320587 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Zahradní sprchy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316124 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Čerpadla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316127 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Příslušenství k bazénu / Žebříky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110022 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Bazény a příslušenství / Čerpadla a filtry 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148442 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Dekorativní předměty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
260556 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Elektrické grily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
320251 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Grily 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82270 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Kotlík 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82272 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260555 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Plynové grily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
99561 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Podpalovače a brikety 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

101549 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Udírny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82269 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Uhelné grily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

260557 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Zahradní ohniště 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
261575 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Díly a příslušenství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316727 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Grilovací desky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316721 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Grilovací dmychadla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316748 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Grilovací náčiní 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316724 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Grilovací podožky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316739 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Grilovací vidličky a špízy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316751 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Grilovací zástěry 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316754 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Háčky na udírny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316736 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Kartáče na rošty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316730 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Obaly na gril 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320245 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Ostatní 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316745 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Příslušenství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316757 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Příslušenství k podpalování 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316733 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Rošty a příslušenství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320383 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Rukavice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316763 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / Teploměry na grilování 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316760 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Grilování / Části a náčiní / dřevěné štěpky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316237 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Detergenty pro kompostování 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126197 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Hnojiva 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320125 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Hydrogely 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126198 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Mycelium a mykorhiza 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126200 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Přípravky na ochranu rostlin 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
254078 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Silniční sůl a protiskluzové prostředky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
321655 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Zahradní masti 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316240 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Hnojiva a chemikálie / Čističe dešťové vody 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126183 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Kompostéry 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126206 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Balkónové květináče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
254140 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Držáky a závěsy pro květináče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126204 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Mini skleníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126205 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Obaly na květináče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126201 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
254139 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Podmisky pod květináče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

316103 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Příslušenství pro květináče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

126203 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Stojany a záhony pro květiny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261593 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Sudy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126202 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Květináče / Truhlíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
254141 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Markýzy, kryty, rohože 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126186 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Netkané agrotextilie a příslušenství / Geotextilie 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320197 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Netkané agrotextilie a příslušenství / Kolíky a špendlíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126184 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Odpuzovače a plašiče zvířat 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

315 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261574 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Girlandy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
256720 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Laserové projektory 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
47478 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Nástěnná svítidla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

302921 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Osvětlovací sloupy 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
261573 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Pochodně a příslušenství 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
309289 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Reflektory 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
302945 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Senzory a příslušenství 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
47483 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Nájezdová zapuštěná světla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
47480 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

309469 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Osvětlení bazénu 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
302969 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Osvětlení fasády 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
302981 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Pozemní solární světla 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
302957 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Venkovní 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
47482 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Svítidla / Závěsné 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

302933 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Světla pro pěstování 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%
47479 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Osvětlení / Žárovky a stínítka 10.50% 12.92% 11.00% 13.53%

254018 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Repelenty proti hmyzu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
47502 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Bonsaj / Příslušenství a nářadí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
47503 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Bonsaj / Stromy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99828 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Bylinky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
12922 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Hlízy, cibule, oddenky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99745 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Jehličnaté stromy a keře 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99754 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Listnaté stromy a keře 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99806 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Okrasné trvalky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

261622 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Orchideje 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
12919 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
99730 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Ovocné rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99818 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Popínavé rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

316483 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Příslušenství pro rostliny / Přichycení rostlin
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316480 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Příslušenství pro rostliny / Samolepky a štítky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316477 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Příslušenství pro rostliny / Stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99826 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Rostliny do skalky (skalničky) 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
16022 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Rostliny v květináčích 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99831 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Roční a dvouleté rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99816 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Růže 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99789 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Bylinky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99791 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Dekorativní rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99772 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Dekorativní stromy a keře 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99775 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Ovocné rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99773 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Pokojové rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99790 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Popínavé rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99774 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Tráva 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99776 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Semena / Zelenina 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99817 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Tráva 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
16644 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Rostliny / Vodní rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

256906 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Chemikálie pro septiky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261572 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Septiky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
256907 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Čistírny odpadních vod 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316489 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Části a součásti / Hadice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316492 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Části a součásti / Poklopy (víka) 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316495 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Části a součásti / Stoupačky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316486 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Septiky a čistírny odpadních vod / Části a součásti / Čerpadla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126193 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Dlažební kameny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126192 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Kůra 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261603 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Propustné dlažby a chodníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126194 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Půda 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320272 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Testery substrátu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
126195 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Štěrk a kameny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261602 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Substráty / Štěrk a keramzit 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148170 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Chemie 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261577 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Dekorace 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148164 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Filtry a sterilizátory 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148165 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Jezírka 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148167 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Kontejnery na rostliny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148166 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Osvětlení 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

148168 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Rybí výživa 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261576 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Vybavení vodních jezírek 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
148169 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Vodní jezírka / Čerpadla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

316576 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Chov včelích matek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316169 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Detergenty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316163 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Dráty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316300 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Etikety a pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316154 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Extraktory medu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316573 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Izolátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316148 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Krmivo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316166 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Krmítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316567 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Rámy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316146 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Sklenice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316175 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Sítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316151 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Voskové základy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316570 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Vybavení včelínů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316172 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Včelařské dýmáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316157 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Včelařský oděv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

316145 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Včelařské příslušenství / Úly a komponenty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

124003 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Altány a stany 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82282 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Altány, přístřešky, stříšky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82283 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Chaty a přístřešky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

256668 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Chemikálie pro zahradní architekturu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
318882 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Dětské domky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
256670 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Dřevníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82280 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Fóliovníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

256669 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Gabiony 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261626 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Komponenty a příslušenství 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82278 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Obrubníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82277 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
82281 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Pergoly a mříže 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99709 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Plachty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

320746 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300465 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Sauny a venkovní vířivky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82279 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Skleníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

254138 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Terasové podlahy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261624 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Tyče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261625 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní architektura / Venkovní nábytek 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261599 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Díly a doplňky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82257 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Houpací sítě 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82258 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Houpačky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

261596 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Kryty zahradního nábytku 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82260 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Lavice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82259 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Lehátka 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82263 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

249002 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Polštáře 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

257756 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Sety nábytku 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
318819 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Skládací lehátka 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
257754 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Stoly a kávové stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82262 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Stoly a židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

257758 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Venkovní topidla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
261595 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní servírovací vozíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
261598 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní skříně a skříňky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
320437 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní slunečníky a příslušenství / Ochranné obaly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
320434 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní slunečníky a příslušenství / Osvětlení do slunečníků 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
320431 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní slunečníky a příslušenství / Stojany pro slunečníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
82261 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní slunečníky a příslušenství / Zahradní slunečníky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

261597 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní sušáky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
257759 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Zahradní úložné boxy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
257757 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Závěsná křesla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
257755 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nábytek / Židle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
85206 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Drtiče větví 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

318507 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

85195 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Hrábě 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99565 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Kolečka a zahradní vozíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99705 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Košťata a kartáče 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85194 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Kultivátory a rotavátory 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85197 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Křovinořezy a vyžínače 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
99706 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Lopatky, motyčky, hrabičky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85198 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Lopaty a vidle 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85199 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Motyky a kultivátory 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

121255 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Nůžky a prořezávače 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85193 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

121256 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Pily 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85204 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Postřikovače 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85208 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Posypové vozíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99704 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Rukavice a ochranné oděvy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85211 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sady nářadí 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

260335 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Akumulátorové sekačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85213 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Benzinové sekačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

318407 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Díly a příslušenství pro sekačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85212 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Elektrické sekačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

260696 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Robotické sekačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
313637 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Ruční sekačky 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
318184 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekačky / Traktory 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85207 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sekery 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85203 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Sněhové frézy 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85210 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Vertikutátory 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč
85202 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Vysavače a foukače 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč 5.5% ne více než 600 Kč 6.77% ne více než 738 Kč

321059 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Vytrhávače plevele 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
321062 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Válce 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
99563 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zahradní nářadí / Zahradnické nože 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

320410 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Hadice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82288 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Konektory a trysky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82286 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Konve 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

322109 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Nádoby vodáren 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
261600 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Nádrže na dešťovou vodu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82285 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

320413 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Postřikovače 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
82289 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Průsakové hadice 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

316456 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Filtry 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316459 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Kohoutky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316457 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Ovladače zavlažování 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316474 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Sběrače 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316471 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Vozíky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316468 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Věšáky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
316462 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / Základny pro nádrže na vodu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
322192 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Součásti a příslušenství / hlavice studny 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč

320635 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Zavlažovací systémy / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320638 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Zavlažovací systémy / Elektromagnetické ventily 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320632 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Zavlažovací systémy / Zavlažovací sady 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320626 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Zavlažovací systémy / Zavlažovače 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
320629 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Zavlažovací systémy / Řídicí jednotky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 10% ne více než 1250 Kč 12.3% ne více než 1537.5 Kč
85214 Dům a zahrada Dům a zahrada / Zahrada / Zavlažování / Čerpadla a vodárny 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč 8% ne více než 1250 Kč 9.84% ne více než 1537.5 Kč

302613 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / CD měniče 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5191 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Dálkové ovládání a joysticky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

302594 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Emulátory pro měniče 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5192 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Instrukce a katalogy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

73150 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Kondenzátory, filtry 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20175 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / LCD/TV panely 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

12 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
301118 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Panely a pouzdra / Panely 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20164 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Panely a pouzdra / Pouzdra 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

304269 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Adaptéry Bluetooth
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

304257 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Anténní adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67164 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Instalační adaptéry do auta
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

304305 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Konektory pro handsfree sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

304317 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Konektory pro měniče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67165 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Konektory pro originální rádia
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67166 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Konektory pro rádiové přijímače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

304293 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Konektory pro zesilovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

304281 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / ISO držáky, konektory, kabely / Konektory reproduktorů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67162 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / Kapsy, rámy / Klíče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67160 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / Kapsy, rámy / Montážní rámy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67163 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / Kapsy, rámy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

67159 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / Kapsy, rámy / Rámy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67161 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / Kapsy, rámy / Rámy pro rádiové panely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259080 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Příslušenství / Ovladače na volante
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

5166 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 100 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67169 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 120 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5167 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 130 a 135 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5168 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 160 a 165 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5169 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 200 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

45594 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 250 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
14168 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 300 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67170 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 380 mm a větší 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
52550 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 4x6'' 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67171 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 5x7" 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5174 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 6x9'' 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

67168 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / 87 mm 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20162 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / Instalační prvky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5173 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

67172 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / Rozpěrky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5172 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / Sady reproduktorů 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5170 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / Subwoofery 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5171 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Reproduktory / Výškové reproduktory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
712 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Rádia 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

14172 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Vysílače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
260176 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Zesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
14174 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Zvukové procesory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
85172 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Audio zařízení do auta / Zvukově izolační prvky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

309133 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Adaptéry Bluetooth 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
76328 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / DAC - převodníky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

148402 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / DIY 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
698 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Grafické ekvalizéry 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

260570 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Gramofonové jehly 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20080 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Gramofonové kazety 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
76335 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Gramofonové předzesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20078 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Gramofony 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20081 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Náhradní díly 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

76334 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

20079 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Gramofony / Rohože 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
260438 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Magnetofony a kazety / Kazetové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66935 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Magnetofony a kazety / Kazety 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66934 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Magnetofony a kazety / Kotoučové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5220 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Manuály a katalogy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
304613 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Přehrávače CD a MD 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

358 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Přijímače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66928 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Basové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66930 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Náhradní díly 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66933 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
76336 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Stropní 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66927 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Středobasové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66931 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Výhybky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66926 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Výškové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
66929 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Reproduktory / Širokopásmové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
14310 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Rádia 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

260439 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Rádiové tunery 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
260572 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Podstavce, stojany, držáky / Držáky sloupcových reproduktorů 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
260571 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Podstavce, stojany, držáky / Stojany sloupcových reproduktorů 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

8992 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Sloupové reproduktory / Centrální 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
8993 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Sloupové reproduktory / Domácí kino 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

302997 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Sloupové reproduktory / Stereo 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
8994 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Sloupové reproduktory / Subwoofery 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

76337 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Sloupové reproduktory / Sloupové reproduktory / Vestavěně 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
76329 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Stereo sady 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

260119 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Stereo systémy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
73140 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Stolky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

303021 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Síťový streamer 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20121 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Zesilovače a podobné / Elektronkové zesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20119 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Zesilovače a podobné / Předzesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20118 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Zesilovače a podobné / Výkonové zesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

257182 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Zesilovače a podobné / Zesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
63476 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Zvukově izolační prvky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
49122 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Domácí audio zařízení / Části a součásti 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

63638 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Dálkové ovladače / Náhradní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

63490 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Dálkové ovladače / Originální
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

63491 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Dálkové ovladače / Univerzální
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

14202 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronické předměty / Překladače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

321903 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronické předměty / Příslušenství pro ohřívače tabáku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8.00% 9.84%

67222 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Izolace / Návleky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67223 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Izolace / Pásky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67224 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Izolace / Sloučeniny, laky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67231 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Leptání desek / Fixy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67230 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Leptání desek / Laminát 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67232 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Leptání desek / Leptací prostředky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

305385 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Odstraňování problémů a oprava 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67226 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Pájení / Cín 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67227 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Pájení / Kalafuny 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67228 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Pájení / Pasty, tavidla 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67219 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Údržba, mazání 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67217 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Chemie pro elektroniku / Čištění 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

319658 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Detektory odposlechu 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67244 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Cívky, filtry, generátory / Cívky, tlumivky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67247 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Cívky, filtry, generátory / Filtry / Keramické 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67248 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Cívky, filtry, generátory / Filtry / LC 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67249 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Cívky, filtry, generátory / Křemenné / Generátory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67250 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Cívky, filtry, generátory / Křemenné / Rezonátory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67253 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Diody / Fotodiody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67252 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Diody / LED 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67251 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Diody / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67520 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Diody / Usměrňovače / Můstky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67521 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Diody / Usměrňovače / Singl 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67255 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Diody / Zenerove 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260437 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Displeje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67268 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / AC a CA převodníky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67266 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Analógové 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67267 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Digitální 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67276 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Mikroprocesory / ARM 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

302621 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Mikroprocesory / Atmel 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67275 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Mikroprocesory / Microchip 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67265 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67271 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Paměť 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260440 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Stabilizátory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67269 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Integrované obvody / Výkonové zesilovače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67258 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Kondenzátory / Elektrolytické 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67259 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Kondenzátory / Fóliové 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67257 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Kondenzátory / Keramické 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

308785 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Kondenzátory / Motorové 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67256 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Kondenzátory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67260 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Kondenzátory / Vysokého napětí (>200 V) 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67238 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Lampy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67234 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

67264 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Rezistory / Potenciometry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67262 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Rezistory / S malým proudem (do 2 W) 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67263 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Rezistory / S velkým proudem (nad 2 W) 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67239 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Tranzistory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

317273 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Elektronické komponenty / Triaky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
68368 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Kontaktní díly / Konektory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67343 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Kontaktní díly / Podstavce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67342 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Kontaktní díly / Přepínače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260441 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Kontaktní díly / Vysílače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67204 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Literatura 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67329 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Chladiče 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67326 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Knoflíky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

308809 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Montážní prvky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67330 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Motory / AC 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67331 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Motory / DC 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67332 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Motory / Kroková 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67324 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67325 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Mechanické díly / Skříně 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67209 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Ampérmetry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

303789 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Anemometry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67214 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Elektronické váhy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67210 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Generátory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

303837 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Hlukoměry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
303825 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Luxometry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67211 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Multimetry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67212 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Osciloskopy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67208 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

305517 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

303801 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Tachometry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67213 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Teploměry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

303813 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Vlhkoměry a termovlhkoměry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67215 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Měřicí přístroje / Voltmetry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67372 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Košíky na baterie 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67369 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Nabíjecí baterie 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67376 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Laboratorní 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

308833 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Na DIN lištu 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67377 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Nabíječky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67375 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

308821 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Pro LED 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67378 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Standardní 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67379 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Napájecí zdroje / Univerzální 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67371 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Pojistky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67373 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Napájení / Transformátory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67351 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Extraktory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67354 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Kleště 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67357 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Krimpovací kleště 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67350 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Nůžky na kabely 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67355 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Odizolovací kleště, stahovače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67352 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Pinzeta 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67348 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Pájecí hroty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

305445 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Antistatické náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305493 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / BGA síta
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305409 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Horkovzdušné trysky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67359 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Houby, čističe hrotů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305469 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Kartáče a štětce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305421 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Lupy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305505 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Montážní držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67358 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

305457 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Otvíráky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67360 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Plechové výplety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305433 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Rohože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

305481 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Stojany na páječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67361 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Nářadí / Příslušenství / Stříbrenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67197 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67199 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Ovládací zařízení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67366 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Plošný desky, moduly / Adaptéry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67364 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Plošný desky, moduly / LED pásky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67363 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Plošný desky, moduly / Moduly 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67367 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Plošný desky, moduly / Montážní sady 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
67365 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Plošný desky, moduly / Prototypy PCB 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
68366 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / Pre programátoři 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
68367 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Elektronika / RFID a SmartCard 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

67295 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Anténní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67299 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / D-Sub (VGA)
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

304609 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / DVI a HDMI
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305293 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Jack a RCA
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67297 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Koaxiální
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67306 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Napájecí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

308869 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Opletení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67304 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Optickí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

308845 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Organizéry kabelů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67307 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

67317 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro autorádia / K měniči
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67318 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro autorádia / Napájecí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67316 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro autorádia / Pro zesilovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67319 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro autorádia / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67298 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro komponentní video
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67303 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro reproduktory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76266 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / Pro subwoofery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

303417 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / S-Video (SVHS)
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

303437 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Kabely, dráty / SCART
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76264 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Napájecí lišty / Lišty, prodlužováky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

67285 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67286 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Anténní rozbočovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67288 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / Anténní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

76273 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / BNC
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76274 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / HDMI a DVI
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67292 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / Jack
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

306357 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / Napájení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67294 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

67289 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / RCA
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67291 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / Reproduktorové
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67290 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / SCART
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67293 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / SVHS
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

306369 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / USB
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

306381 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Elektronika / Zástrčky, zásuvky, adaptéry / Zásuvky a zástrčky / XLR
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67096 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / GPS antény
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147886 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / GPS lokátory 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
305297 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Navigace 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67100 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

67102 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Příslušenství / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67101 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Příslušenství / Kryty a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67103 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Příslušenství / Nabíječky, napájecí zdroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76275 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Příslušenství / Ochranné fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67097 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Software
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

110214 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / GPS a příslušenství / Části a součásti
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

258966 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Analogové kamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258938 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Digitální kamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
308581 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Fotopasti 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

14208 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Manuály a instrukce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76284 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Mini kamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

301110 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Napájení / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8805 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Napájení / Nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8806 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Napájení / Zdroje napájení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8789 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Nosiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8791 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
76286 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Ostatní kamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

250946 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Kamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

250948 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Baterie a nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

250951 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Držáky a úchyty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

250952 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

308329 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Fólie a ochranné sklo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

250949 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

308317 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Obaly a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

250953 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Outdoorové kamery / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

8788 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

14206 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Kamery / Tašky, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67462 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Elektrická topidla 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
322273 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Klimatizace a ventilátory / Klimatizační jednotky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258774 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Klimatizace a ventilátory / Přenosné klimatizace 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258775 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Klimatizace a ventilátory / Splitové klimatizace 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
14201 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Meteorologické stanice 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

258662 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Napařovače oděvů 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

320614 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Kartáče a návleky na mopy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320605 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Motory a součásti motoru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320599 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Náhradní baterie k vysavačům
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

321640 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Náhradní díly a příslušenství k šicím strojům
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320617 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Náhradní filtry pro domácí spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320611 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Ostatní příslušenství pro domácí spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320608 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Náhradní díly a příslušenství / Čistící prostředky pro domácí spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67471 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Odvlhčovače vzduchu 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67461 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Odžmolkovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

255483 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Parní generátory 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
255484 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Parní čističe a mopy, tlakové myčky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
14204 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Teploměry 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67472 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Teplovzdušný ventilátor 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

317021 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Baterie pro vysavače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67468 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Filtry pro vysavače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257013 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Hubice a kartáče k vysavačům
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67470 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Náhradní díly k vysavačům 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67467 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Podlahové vysavače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

256019 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Robotické vysavače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257199 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Ruční vysavače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

67469 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Sáčky do vysavače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257012 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Trubky a hadice k vysavačům
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257198 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Tyčové vysavače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257197 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Vysavače na mokré čištění 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

307369 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Vysavače / Čisticí prostředky pro vysavače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67465 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Zvlhčovače 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
256842 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Čističky vzduchu 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67464 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Šicí stroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

67473 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Domácí spotřebiče / Žehličky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258663 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Citrusovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67427 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Domácí pekárny 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

323924 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Dávkovače vody 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

319589 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Filtry do kávovarů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319622 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Kryty a víka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319625 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Maziva
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319634 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Nádoby pro domácí spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319637 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Nástavce pro tyčové mixéry a roboty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319586 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Odvápňovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319640 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Příslušenství - sítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319643 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Příslušenství pro malé domácí spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319631 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Těsnění
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319619 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Čištění a údržba spotřebičů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319628 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Díly a příslušenství / Řezací a mixovací nože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67442 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Elektrické grily 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258249 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Elektrické pánve 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67439 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Fritézy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
76257 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Halogenové trouby 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

307609 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Hotdogovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67446 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kráječe 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67452 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kuchyňské roboty 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
67457 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kuchyňské váhy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67450 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kávomlýnky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

258242 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kávovary / Automatické kávovary 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
258244 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kávovary / Kapslové kávovary 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258243 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kávovary / Pákové kávovary 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258245 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Kávovary / Překapávače na kávu 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67449 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Mini trouby 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67447 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Mlýnky na maso 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
85159 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Moka konvice a frenchpressy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

258248 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Multifunkční hrnce, rýžovary 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67453 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Odšťavňovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

307561 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Palačinkovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67451 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Parní hrnce 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

257018 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Pomalé hrnce 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258076 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Popkornovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67448 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Ruční mixéry 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67428 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Rychlovarné konvice 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

258120 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Sekáčky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257086 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Sendvičovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
315744 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Sous Vide přístroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257245 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Stolní mixéry 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67456 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Stroje na výrobu cukrové vaty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67454 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Sušičky potravin 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67455 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Toustovače, sendvičovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

257244 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Tyčové mixéry 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67440 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vaflovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

257017 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vakuovačky, svářečky fólií 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67444 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vařiče vajec 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

259067 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vodní filtry / Baterie a filtry pod umyvadlo 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
73134 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vodní filtry / Filtrační konvice a láhve 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
73135 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vodní filtry / Filtrační vložky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

259069 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Vodní filtry / Vodní filtry, baterie a příslušenství 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258075 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Výrobníky ledu 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
322351 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Výrobníky sody a sirupy / Bombičky CO2 pro výrobníky sody 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

322352 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Výrobníky sody a sirupy / Příslušenství pro výrobníky sody
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

322350 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Výrobníky sody a sirupy / Sirupy a nápoje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
322349 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Výrobníky sody a sirupy / Výrobníky sody 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255938 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Zmrzlinovače, jogurtovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

76256 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Čokoládové fontány 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258012 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Šlehače mléka 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
254958 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Kuchyňské spotřebiče / Šnekové odšťavňovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

67422 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Náhradní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67424 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Ostatní domácí spotřebiče 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67477 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Holicí strojky pro muže 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67476 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Holicí strojky pro ženy 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

306429 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Náhradní díly a příslušenství pro holicí strojky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67483 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Osobní váhy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67478 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Vlasové kulmy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67481 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Vysoušeče vlasů 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

257205 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Zastřihovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67480 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Zastřihovače vlasů 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67479 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Malé domácí spotřebiče / Péče o tělo / Žehličky na vlasy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

76369 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305585 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305581 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Nabíjecí baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76370 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76371 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Napájecí zdroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76372 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

305589 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Napájení / Speciální baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

1329 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Ostatní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
20137 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Diktafony 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

258348 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / MP3 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258349 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / MP4 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20140 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Miniradia 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
49129 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Nabíječky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

260442 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Obaly a pouzdra 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
20145 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

307033 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Přehrávače CD, MD a kazet 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
49128 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Přenosné reproduktory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

303729 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Rádia 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258011 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Přenosná audio zařízení / Vybavení pro karaoke 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67130 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Antény 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
76360 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Multipřepínače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

127360 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Předplacené karty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67131 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Převodníky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

76362 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Příslušenství / Anténní stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67136 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Příslušenství / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67137 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Příslušenství / Karty, moduly CA
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

76361 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Příslušenství / Modulátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67138 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Příslušenství / Měřiče, zesilovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67139 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Příslušenství / Rozdělovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

73151 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Sady 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
303149 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Tunery 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
127361 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Satelitní zařízení / Části a součásti 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
85166 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Sluchátka / Bezdrátová 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

257109 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Sluchátka / Drátová 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

314069 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Sluchátka / Příslušenství / Náušníky pro sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

314093 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Sluchátka / Příslušenství / Pouzdra a kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

314081 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Sluchátka / Příslušenství / Stojany na sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

73139 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Sluchátka / Sluchátkové zesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259430 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Blu-ray přehrávače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67192 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Atrapy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
14237 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Kamery 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
16307 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Karty DVR 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
14240 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Monitory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

14238 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

51829 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Sady 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
14239 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CCTV / Záznamníky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

257686 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / CRT televizory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259428 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / DVD/HDD rekordéry 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

85174 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / HDD a přehrávače multimédií / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

85173 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / HDD a přehrávače multimédií / Zařízení 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
5126 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Návody a katalogy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

127362 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Organizace kabelů 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
724 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

310205 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Pozemní vybavení / Anténní napájecí zdroje 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
49145 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Pozemní vybavení / Antény 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
52558 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Pozemní vybavení / Tunery 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
49146 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Pozemní vybavení / Zesilovače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

309649 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Brašny na projektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

49150 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Displeje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

49152 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

49151 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Lampy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

49149 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316684 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Projekční barvy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

309637 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Příslušenství / Vzduchové filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259431 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Projektory / Zařízení 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
252972 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Předplatné 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259446 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Přehrávače DVD 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259432 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Přenosné DVD přehrávače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
260779 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Soundbary 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
16301 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Stoly, držáky, police / Držáky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
16302 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Stoly, držáky, police / Police 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
45580 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Stoly, držáky, police / Stojany 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
16300 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Stoly, držáky, police / Stoly 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

125350 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Televizní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

14213 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Televizní vysílače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
257732 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Televizory 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
67174 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Videorekordéry a kazety / Nosiče 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
67173 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Videorekordéry a kazety / Videorekordéry 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

49143 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Televize a video / Části a součásti
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67528 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Chladničky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67529 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Digestoře 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67525 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Kávovary 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67526 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Mikrovlnné trouby 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

258280 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Mrazáky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67532 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Myčky nádobí 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

125348 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Ohřívací zásuvky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67534 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
76255 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Pračky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260632 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Příslušenství pro odsavače par / Filtry do odsavačů par
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260633 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Příslušenství pro odsavače par / Náhradní díly a příslušenství 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

127363 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Příslušenství pro vestavné spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

73133 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Sety vestavných spotřebičů 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
254439 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Sušičky prádla 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
322178 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Sušáky na prádlo 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67536 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Varné desky / Elektrické varné desky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67535 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Varné desky / Indukční varné desky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67538 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Varné desky / Kombinované varné desky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67537 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Varné desky / Plynové varné desky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

257223 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Varné desky / Sklokeramické varné desky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67530 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Vestavné trouby 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

256522 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Vinotéky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

125349 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Vestavné spotřebiče / Čisticí prostředky pro domácnost
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

258913 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Chladicí vitríny 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67436 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Digestoře 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67430 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Ledničky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67417 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Mikrovlnné trouby 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67433 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Mrazáky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67443 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Myčky nádobí 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

256118 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Odstředivé pračky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67485 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
67441 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Pračky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

254438 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Pračky se sušičkou 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257963 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Přenosné vařiče 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260636 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Příslušenství / Antivibrační podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260638 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Příslušenství / Další příslušenství 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260637 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Příslušenství / Hadice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

317264 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Příslušenství / Příslušenství pro pračky a sušičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260635 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Příslušenství / Vodní filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

67435 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Příslušenství a náhradní díly pro domácí spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

85160 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Sety domácích spotřebičů 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
67484 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Sušičky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

256069 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Vinotéky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257964 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Volně stojící domácí spotřebiče / Volně stojící sporáky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

320554 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Čtečky e-knih / Příslušenství / Kryty a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320557 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Čtečky e-knih / Příslušenství / Napájení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320560 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Čtečky e-knih / Příslušenství / Ochranné fólie a skla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320563 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Čtečky e-knih / Příslušenství / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

110212 Elektronika Elektronika / Audio, video a domácí spotřebiče / Čtečky e-knih / Čtečky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
261825 Elektronika Elektronika / Fotografování / Analogové fotoaparáty / DSLR 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110615 Elektronika Elektronika / Fotografování / Analogové fotoaparáty / Jednorázové 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
261824 Elektronika Elektronika / Fotografování / Analogové fotoaparáty / Kompaktní 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110590 Elektronika Elektronika / Fotografování / Analogové fotoaparáty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
110616 Elektronika Elektronika / Fotografování / Analogové fotoaparáty / Sběratelské 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110614 Elektronika Elektronika / Fotografování / Analogové fotoaparáty / Středo a velkoformátové 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255498 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / 360stupňová fotografie 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148926 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Fotografická pozadí 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148929 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
148932 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Blesky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148931 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Deštníky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148936 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Držáky a stativy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255500 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Jiné modifikátory světla 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148937 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Odpalovače světel 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148930 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Odrazné desky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148934 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Softboxy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148933 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Studiová světla 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255499 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Osvětlení / Venkovní osvětlení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148928 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Sady 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148925 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Vybavení pro focení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
148927 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ateliérové vybavení / Výsekové kleště pro foto 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110698 Elektronika Elektronika / Fotografování / Blesky / Blesky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

110697 Elektronika Elektronika / Fotografování / Blesky / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257931 Elektronika Elektronika / Fotografování / Digitální fotoaparáty / Bezzrcadlovky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257932 Elektronika Elektronika / Fotografování / Digitální fotoaparáty / Kompaktní fotoaparáty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257933 Elektronika Elektronika / Fotografování / Digitální fotoaparáty / Zrcadlovky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255486 Elektronika Elektronika / Fotografování / Fotobudky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258665 Elektronika Elektronika / Fotografování / Instantní fotoaparáty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124886 Elektronika Elektronika / Fotografování / Knihy a návody / Katalogy a složky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124887 Elektronika Elektronika / Fotografování / Knihy a návody / Učebnice 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124885 Elektronika Elektronika / Fotografování / Knihy a návody / Uživatelské příručky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124884 Elektronika Elektronika / Fotografování / Knihy a návody / Časopisy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110679 Elektronika Elektronika / Fotografování / Napájení kamery / Nabíjecí baterie / Pro konkrétní modely 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110676 Elektronika Elektronika / Fotografování / Napájení kamery / Nabíječky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110675 Elektronika Elektronika / Fotografování / Napájení kamery / Nabíječky a akumulátory 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110674 Elektronika Elektronika / Fotografování / Napájení kamery / Napájecí zdroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
110673 Elektronika Elektronika / Fotografování / Napájení kamery / Sady 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258269 Elektronika Elektronika / Fotografování / Objektivy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124889 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Dalekohled 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124891 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Lupy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124892 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Mikroskopy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255501 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Monokulární dalekohledy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255502 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Měřiče vzdálenosti 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124893 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Noční vidění 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124895 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
255503 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Pozorovací dalekohledy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
124894 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Teleskopy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
322400 Elektronika Elektronika / Fotografování / Optická zařízení / Termokamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
255485 Elektronika Elektronika / Fotografování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

8904 Elektronika Elektronika / Fotografování / Paměťové karty / CompactFlash
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

50610 Elektronika Elektronika / Fotografování / Paměťové karty / Externí paměťové jednotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19998 Elektronika Elektronika / Fotografování / Paměťové karty / Obaly a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16242 Elektronika Elektronika / Fotografování / Paměťové karty / SD
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8903 Elektronika Elektronika / Fotografování / Paměťové karty / Čtečky a adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

301114 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Dálkové ovládání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11718 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Expozimetry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

314121 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filmy / 135 Film
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46660 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filmy / Archivační příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255493 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filmy / Instantní fotografie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11704 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filmy / Jiné formáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

314149 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filmy / Střední formát
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

314161 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filmy / Velký formát
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8853 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320762 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fotoalba a rámečky / Alba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

261826 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fotoalba a rámečky / Digitální fotorámečky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

97876 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fotoalba a rámečky / Klip rámy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

309745 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fotoalba a rámečky / Lepidlo a nálepky na fotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

97879 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fotoalba a rámečky / Sady rámů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19982 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fotografický papír a fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8851 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Fototiskárny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90226 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kabely, vedení a dokovací stanice / AV
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19981 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kabely, vedení a dokovací stanice / Dokovací stanice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11707 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kabely, vedení a dokovací stanice / Dálkové spouště
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90225 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kabely, vedení a dokovací stanice / HDMI
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11741 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kabely, vedení a dokovací stanice / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

11706 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kabely, vedení a dokovací stanice / USB
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255488 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Kalibrace a profilování
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16278 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Konvertory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28156 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Krabice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19962 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Krytky objektivů / Krytky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

313561 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Krytky objektivů / Maskovací návleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19963 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Krytky objektivů / Ochranné sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

313573 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Krytky objektivů / Pouzdra na objektivy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19961 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Krytky objektivů / Sluneční clony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8857 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Makro
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255490 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Mikrofony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

314125 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Minilaby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

250408 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Multikoptéry a drony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255489 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhledové monitory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90216 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Dvířka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90220 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90222 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / LCD displeje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90218 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Matrice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

90219 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Objektivy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90217 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Obrazovky zaostření
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90215 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

90221 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Náhradní díly / Základní desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

20008 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Ochranné fólie a kryty LCD / Chrániče displeje LCD
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

20007 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Ochranné fólie a kryty LCD / Ochranné fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8867 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

97891 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Očnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11709 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Pouzdra a popruhy / Popruhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11708 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Pouzdra a popruhy / Pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28152 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Projektory / Příslušenství / Posuvné boxy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28154 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Projektory / Příslušenství / Promítací diapozitivy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28153 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Projektory / Příslušenství / Rámy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28149 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Projektory / Zařízení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257194 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Převodníky, kroužkové adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

313501 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Kapaliny, pěny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

309181 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Ofukovací balónky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19980 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19978 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

313525 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Zvětšovače matric
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

313513 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Čisticí papírky na optiku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

313489 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Špachtle, tyčinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19979 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Příslušenství a čisticí prostředky / Štětce, stylusová pera, čisticí tampony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8866 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Sady příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255492 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Selfie tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

148922 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stabilizátory obrazu pro fotoaparáty a videokamery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255495 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stativy / Flexibilní stativy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11716 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stativy / Mini stativy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256623 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stativy / Rychloupínací destičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11717 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stativy / Stativové hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90233 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stativy / Vysoké stativy / Monopody
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90232 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Stativy / Vysoké stativy / Vysoké stativy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19988 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Tašky a batohy / Batohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

254978 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Tašky a batohy / Bedny a kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19987 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Tašky a batohy / Tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

90214 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Vodotěsné příslušenství / Kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

97894 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Vodotěsné příslušenství / Obaly a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

97892 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Vodováhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8864 Elektronika Elektronika / Fotografování / Příslušenství / Zařízení temné komory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255487 Elektronika Elektronika / Fotografování / Rekvizity pro focení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258668 Elektronika Elektronika / Fotografování / Vyvolání fotek / Fotky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
258667 Elektronika Elektronika / Fotografování / Vyvolání fotek / Fotoknihy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

122321 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Arkádové hry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122328 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

122324 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Pinball
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122326 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Poker
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122322 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Pro děti
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122320 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122327 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Simulátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122323 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Herní automaty / Šipky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122242 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122241 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122245 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Disky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122248 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122247 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Kinect
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122244 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122250 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Ostatní ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122249 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Ovladače padů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122251 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Panely a ladění
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

122252 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Předplatné
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122246 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox 360 / Sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147138 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox One / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147137 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox One / Kinect
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147136 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox One / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

147139 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox One / Ovladače padů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

302510 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox One / Sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

302522 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox One / Volanty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
318804 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox Series X/S / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

315494 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox Series X/S / Ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315503 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox Series X/S / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315500 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox Series X/S / Sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315497 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Microsoft Xbox Series X/S / Volanty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
125802 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo 3DS a 2DS / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

125803 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo 3DS a 2DS / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257365 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo 64 / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257366 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo 64 / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122258 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo DS / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122259 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo DS / Obaly a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122260 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo DS / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257378 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Game Boy / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257379 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Game Boy / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122236 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Game Boy Advance / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122235 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Game Boy Advance / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122263 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo GameCube / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122262 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo GameCube / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257373 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo SNES a NES / NES / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257374 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo SNES a NES / NES / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257375 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo SNES a NES / SNES / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257376 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo SNES a NES / SNES / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

256863 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Switch / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257386 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Switch / Ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

256864 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Switch / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122269 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Wii / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122268 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Wii / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122271 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Wii / Ostatní ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

122270 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Wii / Wii Remote, Nunčaky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257363 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Wii U / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257364 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Nintendo Wii U / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

323044 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Náhradní díly na konzole
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122330 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Ostatní / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257371 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Pegasus / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257372 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Pegasus / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122317 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Přenosné herní konzole
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

323948 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Ruční konzole / Konzole 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

323949 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Ruční konzole / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257367 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sega Dreamcast / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257368 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sega Dreamcast / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257369 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sega Ostatní / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

257370 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sega Ostatní / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

125804 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PS Vita / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

125807 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PS Vita / Příslušenství / Paměťové karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

125806 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PS Vita / Příslušenství / Pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122303 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122307 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Díly / Displeje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122305 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Díly / Joysticky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122306 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Díly / Kryty, panely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122313 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122302 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122312 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122310 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Ochranné fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122311 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Paměťové karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122309 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Pouzdra a držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122314 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122315 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PSP / Stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122295 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation (PSX) / Joypady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122298 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation (PSX) / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122293 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation (PSX) / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

122294 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation (PSX) / Laserové hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122296 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation (PSX) / Ostatní ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122297 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation (PSX) / Paměťové karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122277 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Eye Toy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122279 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Joypady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122282 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122276 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122278 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Laserové hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122280 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Ostatní ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122281 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 2 (PS2) / Paměťové karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122286 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 3 (PS3) / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122285 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 3 (PS3) / Konzoly 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

122289 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 3 (PS3) / Ostatní ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122287 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 3 (PS3) / Ovladače padů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122288 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 3 (PS3) / Playstation Move
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147132 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147130 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / Konzole 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

147131 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / Ovladače padů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147133 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / PlayStation Camera
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

254839 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / PlayStation VR 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

302534 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / Sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

302546 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 4 (PS4) / Volanty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
315569 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 5 (PS5) / Konzole 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

315572 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 5 (PS5) / Ovladače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

322390 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 5 (PS5) / PlayStation VR2 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%

315581 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 5 (PS5) / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315578 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 5 (PS5) / Sluchátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315575 Elektronika Elektronika / Konzole a herní automaty / Sony PlayStation 5 (PS5) / Volanty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
322384 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Bezpečnostní klíče 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
77939 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Externí a přenosné disky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
4476 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / HDD pevné disky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
4485 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

45940 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Adaptéry IDE/SATA
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

124122 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Dokovací stanice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77937 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Kryty pro disky 2,5"
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

6134 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Kryty pro disky 3,5"
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4543 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Montážní lišty a adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4541 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

6133 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Pouzdra a kapsy / Pouzdra pro CD, CD-R, DVD
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

48891 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Přenosná paměť / Kryty a pouzdra 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
257960 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / Přenosná paměť / USB disky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
257335 Elektronika Elektronika / Počítače / Disky a přenosné paměti / SSD disky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
77935 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Amiga / Knihy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
77932 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Amiga / Počítače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
77934 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Amiga / Příslušenství 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
77933 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Amiga / Software 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

252024 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Apple 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
77929 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Atari 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
77930 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Commodore 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
77927 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
77931 Elektronika Elektronika / Počítače / Historické počítače / Spectrum 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

15821 Elektronika Elektronika / Počítače / Internet
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147905 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77803 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Klávesnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

310033 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Matrice a díly / Matrice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77843 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Matrice a díly / Páskové kabely a měniče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77805 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Mechaniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147906 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Napájecí zdroje pro notebooky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77877 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / BGA čipy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77879 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / Grafické karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77878 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / Moduly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77881 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / Napájecí zásuvky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77883 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

77882 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / Páskové kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77880 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ostatní díly / Reproduktory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77809 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Paměť RAM 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

260288 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Procesory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77855 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Rámy a kryty / Krytky a záslepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77854 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Rámy a kryty / Kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77859 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Rámy a kryty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

77857 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Rámy a kryty / Rámy (šasi)
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77856 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Rámy a kryty / Veká a rámečky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

77858 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Rámy a kryty / Závěsy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77810 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Ventilátory a chladiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260289 Elektronika Elektronika / Počítače / Komponenty k notebookům / Základní desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259440 Elektronika Elektronika / Počítače / Kryptoměna / Kryty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

259441 Elektronika Elektronika / Počítače / Kryptoměna / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259439 Elektronika Elektronika / Počítače / Kryptoměna / Těžba kryptoměn 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
259426 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikrofony a sluchátka / Bezdrátová sluchátka 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259427 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikrofony a sluchátka / Drátová sluchátka 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259425 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikrofony a sluchátka / Mikrofony 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
254502 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikropočítače / Arduino / Počítače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

254503 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikropočítače / Arduino / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

254501 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikropočítače / HDMI Stick 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
254506 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikropočítače / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
254505 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikropočítače / Raspberry Pi / Počítače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

254504 Elektronika Elektronika / Počítače / Mikropočítače / Raspberry Pi / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

491 Elektronika Elektronika / Počítače / Notebooky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
257262 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Disketové mechaniky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

257291 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Blu-ray
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257287 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / CD
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257289 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / DVD
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257293 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Diskety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259415 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Obaly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259413 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Obálky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259419 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Popisovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259414 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259412 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Pouzdra a alba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259416 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Pořadače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259417 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Stojany a police
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259418 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Nosiče / Nosiče a příslušenství / Štítky disku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257526 Elektronika Elektronika / Počítače / Optické mechaniky a nosiče / Štítky na disky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
315899 Elektronika Elektronika / Počítače / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
311033 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Adaptéry 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
257222 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / CPU 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

260038 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Chladič
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260029 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Chlazení CPU
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260026 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Chlazení grafické karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260844 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Kolíky a západky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260032 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Kryty a mřížky ventilátoru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260016 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260031 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Osvětlovací prvky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260036 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Panely a čtečky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260035 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Peltierovy články
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260039 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Regulátory rychlosti a alarmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260034 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Samolepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260037 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Teplovodivé pasty a pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260040 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Ventilátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260847 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Armatury, ventily a hadice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260848 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Chladiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260846 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Kapaliny a koncentráty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260048 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260049 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260845 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Vodní bloky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260849 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Vodní chlazení / Čerpadla a zásobníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260033 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Chlazení a ladění / Zvukově izolační rohože a tlumiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260019 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Grafické karty 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
259437 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Napájecí zdroje 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
259436 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Počítačové skříně 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
257226 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / RAM 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

4309 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Servisní zařízení / BIOS čipy a cache
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4308 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Servisní zařízení / Diagnostické karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4310 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Servisní zařízení / Kalibrátory monitorů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

27746 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Servisní zařízení / Kondenzátory pro základní desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4311 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Servisní zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
259435 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Zvukové karty 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

4228 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové komponenty / Základní desky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

260054 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260051 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / LCD matrice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260055 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / Napájecí zdroje LCD
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260056 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260053 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / Rozdělovače signálu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260052 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / Stojany a police
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260050 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Díly a příslušenství / Části a součásti
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260041 Elektronika Elektronika / Počítače / Počítačové monitory / Monitory 4.50% 5.54% 2.50% 3.08%
4553 Elektronika Elektronika / Počítače / Prodlužovací kabely a UPS / Přepěťové ochrany 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

19167 Elektronika Elektronika / Počítače / Prodlužovací kabely a UPS / UPS / Nabíjecí baterie 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
19166 Elektronika Elektronika / Počítače / Prodlužovací kabely a UPS / UPS / Nouzové zdroje napájení 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

315587 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Adaptéry, rozbočovače, HUBy / Adaptéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315588 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Adaptéry, rozbočovače, HUBy / Rozbočovače, HUBy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77783 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Brašny, pouzdra / Batohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77785 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Brašny, pouzdra / Brašny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77784 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Brašny, pouzdra / Obaly a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77780 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Chladicí podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77781 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Dokovací stanice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315585 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / GSM
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257064 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Herní židle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4721 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / Audio
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

125343 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / DVI
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

125345 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / DisplayPort
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4722 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / FireWire
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

125344 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / HDMI
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4723 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / LPT
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4728 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

9242 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / PS/2, DIN
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4725 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / RS
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

27700 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / SATA
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

48943 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / USB / A – B
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320944 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / USB / C
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

48941 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / USB / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

48942 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / USB / Prodlužovací kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4727 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Kabely a prodlužovací kabely / Video
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4718 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Napájecí kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

4720 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260292 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Ploché kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

27748 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Kabely, konektory, prodlužovací kabely / Přepínače KVM
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260046 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Karty a videorekordéry / Rekordéry a video karty Grabber 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260045 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Karty a videorekordéry / Videokarty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

77770 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Karty mini PCI/PCIe
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

125642 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Konvertory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320257 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Ostatní příslušenství / Bezpečnostní zámky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

320819 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Ostatní příslušenství / Kryty webkamery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77886 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Ostatní příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

77889 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Ostatní příslušenství / Osvětlení USB
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77888 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Ostatní příslušenství / Samolepky na notebook
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

315586 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / PCMCIA a ExpressCard 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

77755 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Plomby a nálepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260023 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Sady a kamrery pro videokonference 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

77885 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Stolky na notebook
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260020 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / TV a SAT tunery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260021 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Webkamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

77891 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Čisticí prostředky / Kapaliny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77890 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Čisticí prostředky / Pěna
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77894 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Čisticí prostředky / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77893 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Čisticí prostředky / Stlačený vzduch
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

77892 Elektronika Elektronika / Počítače / Příslušenství (notebook, PC) / Čisticí prostředky / Utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259434 Elektronika Elektronika / Počítače / Reproduktory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
9065 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / CPU 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

317426 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Chlazení / Chladiče 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
317429 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Chlazení / Ventilátory 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
260286 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Disky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
258812 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Napájecí zdroje 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

9071 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
125346 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / RAM 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
258811 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Serverové řadiče 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

9069 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Streamery 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
9066 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Komponenty serverov / Základní desky 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

261323 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Matrice 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

9082 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Příslušenství k serverům / Kabely a flexibilní kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

258813 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Příslušenství k serverům / Montážní lišty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

9085 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Příslušenství k serverům / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258814 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Příslušenství k serverům / Rámy a police
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

258815 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Příslušenství k serverům / Skříne
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

258709 Elektronika Elektronika / Počítače / Servery a příslušenství / Servery 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%
258224 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Antiviry a bezpečnost 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258233 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Grafika a multimédia 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

4632 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Kancelářsky / Kancelářské balíky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

4633 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Kancelářsky / Obchodní management 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258230 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Operační systémy / Linux 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258231 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Operační systémy / MacOS 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258229 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Operační systémy / Microsoft 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

75 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
74 Elektronika Elektronika / Počítače / Software / Věda a vzdělávání 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

486 Elektronika Elektronika / Počítače / Stolní počítače 2.00% 2.46% 2.50% 3.08%

77956 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Antény
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260647 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Bezdrátové modemy USB 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

10855 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Bluetooth
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260022 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / IP kamery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257204 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Interní modemy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257203 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Kabelové modemy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
77982 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Kabelové routery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260648 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Mobilní routery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
4425 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

77950 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Kabely / Konektory, anténní kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

63051 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Kabely / Kroucený kabel
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

63055 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Kabely / Ostatní kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

63052 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Kabely / Patchcord
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4445 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Kleště
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260738 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Konektory, T rozdělovače, tipy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4442 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Optické vlákno
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4446 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

71708 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Skříně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4443 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Příslušenství / Síťové testery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4421 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Rozbočovače USB
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

259438 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Souborové servery (NAS) 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260736 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové adaptéry Wi-Fi 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260735 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové karty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260737 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové ovladače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
63049 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové příslušenství / Napájecí zdroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260739 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové příslušenství / Spínače a rozbočovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
4438 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové příslušenství / Tiskové servery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
4439 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové příslušenství / Transceivery a konvertory 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

256052 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Síťové vysílače (PowerLine) 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
259433 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / USB a VoIP telefony 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
257731 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / WiFi routery a přístupové body 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
256053 Elektronika Elektronika / Počítače / Síťové prvky / Zesilovače signálu Wi-Fi 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

310513 Elektronika Elektronika / Počítače / Tablety / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

123642 Elektronika Elektronika / Počítače / Tablety / Servisní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260660 Elektronika Elektronika / Počítače / Tablety / Zařízení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
323851 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / 3D skenery 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
130503 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / 3D tiskárny / Filamenty 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
130505 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / 3D tiskárny / Nahradní díly 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
303741 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / 3D tiskárny / Pryskyřice 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

322906 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / 3D tiskárny / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

130504 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / 3D tiskárny / Zařízení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
4608 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Barvící pásky / Náhradní 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
4607 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Barvící pásky / Originální 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

11899 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Lasery, hlavice, tonery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

11902 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Motory, desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11901 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Oddělovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11896 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

11898 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Prvky krytu, pohlcovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11897 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Prvky pro ohřívání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11900 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Nahradní díly / Válečky, vodítka, stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11889 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Díly a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

9114 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Inkousty / Inkousty v lahvích 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260346 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Inkousty / Náhradní 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260345 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Inkousty / Originální 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

9113 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Inkousty / Prázdne cartridge 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

9112 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Inkousty / Příslušenství pro údržbu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260348 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Inkousty / Sady pro údržbu 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
4582 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Jehličkové tiskárny 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260347 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Multifunkční zařízení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260339 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Náhradní válce pro tiskárny / Náhradní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260338 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Náhradní válce pro tiskárny / Originální
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

123859 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Náhradní válce pro tiskárny / Recyklace materiálů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8634 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Ostatní tiskárny 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

17253 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Papír, fólie / Fotopapíry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

17254 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Papír, fólie / Fólie, termotransfery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

17256 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Papír, fólie / Papír složený a v rolích
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

17255 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Papír, fólie / Štítky, samolepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4586 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Plotry 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
9494 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Skenery / Filmové 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
9493 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Skenery / Ploché 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260340 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Skenery / Ploché s USB 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
4624 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Skenery / Profesionální 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

310169 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Skenery / Přenosné ruční 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260343 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Tonery / Doplňovací tonerové prášky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260342 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Tonery / Náhradní 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260341 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Tonery / Originální 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
123872 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Tonery / Prázdné tonery 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260344 Elektronika Elektronika / Počítače / Tiskárny a skenery / Tonery / Recyklace materiálů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
16641 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Dálkové ovladače 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4570 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Grafické tablety 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4569 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Herní ovladače a gamepady 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4565 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Joysticky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4573 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Klávesnice / Bezdrátové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4574 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Klávesnice / Kabelové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4575 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Myši / Bezdrátové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4576 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Myši / Kabelové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

4577 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Myši / Podložky pod myš
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4572 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
63069 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Sada klávesnice a myši / Bezdrátové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
63068 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Sada klávesnice a myši / Kabelové 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
63034 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Taneční podložky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4571 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Trackbally 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
4567 Elektronika Elektronika / Počítače / Ukazovací zařízení / Volanty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

260044 Elektronika Elektronika / Počítače / Virtuální realita / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

260043 Elektronika Elektronika / Počítače / Virtuální realita / VR brýle a náhlavní soupravy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

311833 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Gramofony pro DJs / Gramofony 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122348 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Gramofony pro DJs / Náhradní díly 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122385 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Jeviště, platformy, pódia 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122351 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Kabely, dráty a zástrčky / Adaptéry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122350 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Kabely, dráty a zástrčky / Kabely, dráty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122352 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Kabely, dráty a zástrčky / Zástrčky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

122411 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Kufry a tašky / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

122408 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Kufry a tašky / Kufry, zavazadla a tašky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122357 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Bezdrátové mikrofony / Klopové 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122358 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Bezdrátové mikrofony / Náhlavní 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122356 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Bezdrátové mikrofony / Ruční 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122359 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Bezdrátové mikrofony / Sady 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
310813 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Filtry mikrofonu 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
310801 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Houbičky na mikrofon 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122360 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Mikrofony s kabely 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122369 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122368 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Mikrofony a příslušenství / Stativy a držáky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122414 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122375 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Ekvalizéry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122376 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Reproduktory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122377 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Sloupové reproduktory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122382 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Stativy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122380 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Studiové monitory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122383 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Subwoofery 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122378 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Výkonové zesilovače, zesilovače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122381 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Zvukové procesory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
311661 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Zvukové systémy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122379 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Ozvučení / Zvukově izolační podložky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
305301 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Přehrávače CD pro DJs 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122387 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Sluchátka / Pro DJ 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122388 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Sluchátka / Studiová 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122372 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Směšovače zvuku / Mixážní pulty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122371 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Směšovače zvuku / Pro DJ 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122373 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Směšovače zvuku / Studio a jeviště 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122406 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Studiové video 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122391 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Disco koule 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122400 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Generátory pěny a bublin 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122394 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Jevištní lampy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
311625 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Konfetovače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122399 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Kouřové stroje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122390 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Lasery 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122405 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122396 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Ovládací panely 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122393 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Pohyblivé reflektory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122392 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Reflektory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122402 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Spotřební zboží / Kapaliny pro stroje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122403 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Spotřební zboží / Žárovky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122395 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Stativy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122397 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Stroboskopy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122398 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / UV 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
311637 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Světla a efekty / Výrobníky jisker 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
122412 Elektronika Elektronika / Sprzęt estradowy, studyjny i DJ-ski / Záznamová zařízení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
257988 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Chytré hodinky a příslušenství / Chytré hodinky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

261732 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Chytré hodinky a příslušenství / Nabíječky a dokovací stanice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

261195 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Chytré hodinky a příslušenství / Ochranné fólie a skla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

261196 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Chytré hodinky a příslušenství / Pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257989 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Chytré hodinky a příslušenství / Pásky a řemínky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

311009 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257818 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Paměťové karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

252023 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Powerbanky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257347 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Adaptéry, konvertory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

8539 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Atrapy a předváděcí telefony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

352 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

95595 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19317 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / GSM antény a zesilovače / Antenní konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19316 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / GSM antény a zesilovače / GSM antény
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19315 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / GSM antény a zesilovače / GSM antény pro automobily
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19318 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / GSM antény a zesilovače / GSM zesilovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

354 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Hands-free
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4793 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Kabely / Jednotlivé kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4800 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Kabely / Sady kabelů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

53970 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Karty X-SIM/Turbosim
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4801 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Klávesnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19353 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Krabičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

319769 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Kruhové lampy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46780 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Multimédia / Bezdrátové reproduktory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4803 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Multimédia / Digitální fotoaparáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

63257 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Multimédia / Objektivy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

257014 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Multimédia / VR brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19356 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Nabíječky / Autonabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

147162 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Nabíječky / Bezdrátové nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19355 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Nabíječky / Dokovací stanice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19366 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Nabíječky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

19357 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Nabíječky / Síťové nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

353 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Obaly a kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

10532 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Ochranné fólie a skla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

439 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

95593 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Protiskluzové podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

75515 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Bzučáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

108652 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Digitalizátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19302 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Displeje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

19299 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Držáky SIM karet
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19291 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Gumové díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19300 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Integrované obvody
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19293 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Joysticky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

52893 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Klávesnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19303 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

310061 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Kryty, panely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19298 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / LCD kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19294 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Membrány
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19295 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Mikrofony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19305 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

19301 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Páskové kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

300837 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Reproduktory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

50970 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

52895 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Skla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19297 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Vibrační motory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46778 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Vnitřní kamery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

52894 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Zobrazovací desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46779 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Základní desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19304 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Náhradní díly / Šrouby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

52890 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Servisní příslušenství / Lupy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

316176 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Servisní příslušenství / Odemykání boxů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

256402 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Servisní příslušenství / Opravy LCD displejů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19289 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Servisní příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

52892 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Servisní příslušenství / Ultrazvukové čističky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19287 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Příslušenství a servisní díly / Servisní příslušenství / Šroubováky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

1291 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Sady příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

4863 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Sluchátka / Bezdrátové
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

4862 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Sluchátka / S kabelem
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

95594 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Stojánky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19352 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Stylusy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19349 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Šňůrky, kroužky na klíče / Klíčenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

19350 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Příslušenství GSM / Šňůrky, kroužky na klíče / Šňůrky na krk
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

95835 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Antény / Magnetické 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
95833 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Antény / Montáž 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
95832 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Antény / Základní 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
5058 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / CB vysílačky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

16628 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Držáky a uchycení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16630 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46818 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Kabely a konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16627 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Mikrofony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46819 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Měřiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16631 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Napájecí zdroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16626 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

46820 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Reproduktory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16629 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Příslušenství a díly / Zesilovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

5057 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / CB vysílačky a příslušenství / Ruční CB vysílačky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
28283 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

28276 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Profesionální vybavení / Příslušenství a díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28277 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Profesionální vybavení / Vysílačky 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

55835 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky a radiostanice / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

55834 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky a radiostanice / Přístroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
5065 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Knihy a návody 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

16635 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Antény
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28268 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16636 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Kondenzátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16638 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16637 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Krystalové oscilátory a filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28270 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Moduly a desky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

323452 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Měřiče a analyzátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

16634 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

28267 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Polovodiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

28269 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Příslušenství a díly / Svítidla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

28272 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Vysílačky / Ruční 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
28273 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Rádiová komunikace / Vysílačky, radiostanice a příslušenství / Vysílačky / Stacionární 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

165 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Smartphony a mobilní telefony 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
310065 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Bezdrátové telefony 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
310069 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Drátové telefony 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

46792 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Faxy / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46796 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Faxy / Zařízení 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
245 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

46813 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Příslušenství / Baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46814 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Příslušenství / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46816 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Příslušenství / Konektory a zásuvky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

46815 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Příslušenství / Napájecí zdroje a nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

440 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / Telefonní ústředny 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
15676 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / VOIP zařízení / Brány 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
15675 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Telefony pro pevnou linku / VOIP zařízení / Telefony 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

310073 Elektronika Elektronika / Telefony a příslušenství / Zlaté stránky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
13%, nad 300 Kč: 39 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15.99%, nad 300 Kč: 47.97 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
15%, nad 300 Kč: 45 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
18.45%, nad 300 Kč: 55.35 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

255958 Krása Krása / Líčení / Obličej / BB krémy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
255956 Krása Krása / Líčení / Obličej / Bronzery 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
255989 Krása Krása / Líčení / Obličej / Fixační spreje 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
89011 Krása Krása / Líčení / Obličej / Korektory 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45668 Krása Krása / Líčení / Obličej / Make-up 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

315684 Krása Krása / Líčení / Obličej / Nálepky a třpytky na obličej 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
89010 Krása Krása / Líčení / Obličej / Primery 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45669 Krása Krása / Líčení / Obličej / Pudry 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

255957 Krása Krása / Líčení / Obličej / Rozjasňovače 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45670 Krása Krása / Líčení / Obličej / Tvářenky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45663 Krása Krása / Líčení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

255559 Krása Krása / Líčení / Oči / Barvy na obočí 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
89012 Krása Krása / Líčení / Oči / Báze pod oční stíny 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
89013 Krása Krása / Líčení / Oči / Korektory pod oči 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

255558 Krása Krása / Líčení / Oči / Oční linky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45664 Krása Krása / Líčení / Oči / Oční stíny 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
93072 Krása Krása / Líčení / Oči / Prodloužení řas, falešné řasy / Lepidla 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
93073 Krása Krása / Líčení / Oči / Prodloužení řas, falešné řasy / Odstraňovače lepidla na řasy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

320134 Krása Krása / Líčení / Oči / Prodloužení řas, falešné řasy / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93074 Krása Krása / Líčení / Oči / Prodloužení řas, falešné řasy / Řasy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

317751 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Aplikátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317730 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Henna nástroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317748 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Kleštičky na natáčení řas
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317739 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Make-up šablony a pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317733 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Nožíky a nůžky na obočí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317823 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317745 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Ořezávátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317736 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Pinzety na obočí a řasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317742 Krása Krása / Líčení / Oči / Příslušenství / Štětce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255638 Krása Krása / Líčení / Oči / Séra a kondicionéry na řasy a obočí 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45665 Krása Krása / Líčení / Oči / Tužky na oči 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45666 Krása Krása / Líčení / Oči / Řasenky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

49054 Krása Krása / Líčení / Paletky a sady 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45673 Krása Krása / Líčení / Rty / Lesky na rty 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45674 Krása Krása / Líčení / Rty / Linky a tužky na rty 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45675 Krása Krása / Líčení / Rty / Rtěnky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

315687 Krása Krása / Líčení / Rty / Sady na líčení rtů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
255560 Krása Krása / Líčení / Štětce na make-up a příslušenství / Houbičky na make-up 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
89007 Krása Krása / Líčení / Štětce na make-up a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
89008 Krása Krása / Líčení / Štětce na make-up a příslušenství / Zrcadla 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

323881 Krása Krása / Líčení / Štětce na make-up a příslušenství / Čištění kosmetických štětců 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
89009 Krása Krása / Líčení / Štětce na make-up a příslušenství / Štětce na make-up 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45695 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Akryly a gely / Akrylové sady nehtů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45693 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Akryly a gely / Akryly 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

257562 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Akryly a gely / Gely 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45696 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Akryly a gely / Sady gelů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45684 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Falešné nehty a špičky nehtů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

126042 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Gelové laky na nehty 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
257218 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Japonská manikúra 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45681 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Kondicionéry na nehty a kůžičku 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45680 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Laky na nehty 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45686 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Odlakovače, odmašťovače, lepidla 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45677 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
45682 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Ozdoby a zařízení pro nail art 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
45683 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Podkladové laky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

260547 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Akrylové nehty a klipy na odstranění gelové manikúry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260546 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Chrániče nehtové kůžičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260550 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Kartáčky na manikúru, pedikúru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308893 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Klipy na rozšíření nehtů a tunely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257497 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

45690 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Nehtové tampony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

49356 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Nádoby a krabičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

45687 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Nůžky, kleštičky, leštičky na nehty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93063 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Opěrky na ruce, polštáře
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

45692 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

45689 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Pilníky a leštičky na nehty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260718 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Pilníky, brusky, pemzy na nohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308929 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Příslušenství a nástroje pro zarostlé nehty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320239 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Sady nástrojů pro manikúru a pedikúru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

45691 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Sady příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308917 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Separátory na pedikúru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257493 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Tyčinky na nehty a kůžičku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93062 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Šablony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260549 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Šablony na nehty, vzorky laků
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

45688 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Příslušenství a potřeby na manikúru a pedikúru / Štětce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257433 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Manikúrní lampy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

49053 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Odsávačky prachu 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
45699 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Parafínové ohřívače 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260720 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Pilníky a kvádříky na nehty / Brusky na nehty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

319709 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Pilníky a kvádříky na nehty / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

90432 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Sterilizátory 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
45700 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / Sušičky nehtů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
45698 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Přístroje na manikúru a pedikúru / UV a LED lampy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

323260 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Sady pro péči o nehty 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
90426 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Svrchní laky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

321308 Krása Krása / Manikúra a pedikúra / Titanové a akrylové prášky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
93079 Krása Krása / Parfémy / Damské sety 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17751 Krása Krása / Parfémy / Dámské parfémy / Deodoranty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17752 Krása Krása / Parfémy / Dámské parfémy / Parfémy a parfémované vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17753 Krása Krása / Parfémy / Dámské parfémy / Toaletní vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260681 Krása Krása / Parfémy / Lahve a cestovní lahvičky na parfémy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
234 Krása Krása / Parfémy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

93080 Krása Krása / Parfémy / Panské sety 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17755 Krása Krása / Parfémy / Pánské parfémy / Deodoranty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17758 Krása Krása / Parfémy / Pánské parfémy / Kolínské vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17756 Krása Krása / Parfémy / Pánské parfémy / Parfémované vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17757 Krása Krása / Parfémy / Pánské parfémy / Toaletní vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
17759 Krása Krása / Parfémy / Pánské parfémy / Vody po holení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

319292 Krása Krása / Parfémy / Unisex vůně / Kolínské vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
319286 Krása Krása / Parfémy / Unisex vůně / Parfémované vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
319289 Krása Krása / Parfémy / Unisex vůně / Toaletní vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

315735 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Aplikátory barev
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261476 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Cvičné hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261540 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Držáky na vysoušeče vlasů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261547 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Kadeřnická zrcátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261541 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Kadeřnické fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261539 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Kadeřnické kartáče a oprašovací štětky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261548 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Kadeřnické klipsy, skřipce a spony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261474 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Kadeřnické límce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261538 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Kadeřnické zástěry a pláštěnky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315741 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Lisy na tuby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261475 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Pouzdra na kadeřnické náčiní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261543 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Pásky na prodlužování vlasů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261544 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Pásky na vlasy, natáčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261542 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Rozprašovací lahve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308953 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Ručníky do salonu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315738 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Stojany na nůžky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261473 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Síťky na vlasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261545 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Trubky, kroužky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261546 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické doplňky / Štětce na barvení vlasů a misky na barvy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261411 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické náčiní / Háčky na prodlužování vlasů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261408 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické náčiní / Kadeřnické hřebeny 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261407 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické náčiní / Kadeřnické kartáče 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261410 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické náčiní / Kleště na prodlužování vlasů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261409 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnické náčiní / Nůžky a ztenčovací nůžky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261667 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnický nábytek / Holičské židle 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261670 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnický nábytek / Kadeřnické vozíky 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261666 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnický nábytek / Kadeřnické židle 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261671 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnický nábytek / Opěrky nohou 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261669 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnický nábytek / Pracovní stanice 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261668 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Kadeřnický nábytek / Stoličky a židle 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122624 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261404 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Vybavení kadeřnických salonů / Infračervené lampy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261401 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Vybavení kadeřnických salonů / Kohoutky a sprchové hlavice pro zpětné mytí 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261399 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Vybavení kadeřnických salonů / Mycí boxy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261400 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Vybavení kadeřnických salonů / Přenosné mycí mísy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261403 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Vybavení kadeřnických salonů / Sušící helmy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
261405 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kadeřnictví / Vybavení kadeřnických salonů / Zvlhčovače vlasů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%

308965 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Jednorázové podprsenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

309025 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Jednorázové stringy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308977 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Jednorázové utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122609 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Kosmetické tašky a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

309037 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Membrány pro kryolipolýzu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

309013 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Odstraňovače černých teček
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315756 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Ošetřovací fólie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308989 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Panfofle, jednorázové žabky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300813 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Pláště do salonu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315768 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Pravítka na obočí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300829 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Prostěradla, potahy na židle a stoličky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300817 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / SPA misky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

309001 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / SPA přikrývky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300821 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Vany na nohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

300825 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Doplňky do kosmetického salonu / Čelenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122628 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetické lampy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122627 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetický nábytek / Kosmetické židle 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
300641 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetický nábytek / Křesla do kosmetických salónů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
300637 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetický nábytek / Pedikérské podnožky / Podložky na nohy ke kosmetickým židlím 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
300633 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetický nábytek / Pedikérské podnožky / Podložky pod nohy 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
309049 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetický nábytek / Stoly do kosmetických salónů 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122629 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Kosmetický nábytek / Vozíky a stoly 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122626 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Oblečení do salonu 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122637 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122632 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Spotřebiče / Kapsle 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122634 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Spotřebiče / Lasery 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122631 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Spotřebiče / Mikrodermabraze 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122633 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Spotřebiče / Multifunkční přístroje na obličej 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
300645 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Spotřebiče / Ohřívače ručníků 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122635 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Kosmetické salony / Spotřebiče / Vapozony 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122638 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Solária 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
122608 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Tetovací salony 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261672 Krása Krása / Profesionální vybavení salonu / Vybavení a příslušenství do solárií 10.00% 12.30% 10.00% 12.30%
322929 Krása Krása / Péče / Dermokosmetika 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93134 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Depilační proužky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93135 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Ohřívače vosku 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93136 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Sety 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260317 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Voskové pásky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93133 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Vosky, pasty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260319 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Čisticí prostředky na nářadí 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260318 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Depilační vosky a cukrové pasty / Špachtle 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260321 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Holicí krémy, gely, pěny 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260324 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Holicí pěny a gely 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93131 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Holicí strojky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

256096 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / IPL epilátory - odstranění chloupků 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260322 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Péče po holení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260320 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Přípravky před holením 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260323 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Zesvětlovače chloupků 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260325 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Dámské / Žiletky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93125 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260327 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Balzám po holení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315795 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Břitvy, jednorázové břitvy a příslušenství / Holicí strojky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315798 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Břitvy, jednorázové břitvy a příslušenství / Jednorázové žiletky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315801 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Břitvy, jednorázové břitvy a příslušenství / Kameny na broušení břitvy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315810 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Břitvy, jednorázové břitvy a příslušenství / Obaly, pouzdra 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315807 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Břitvy, jednorázové břitvy a příslušenství / Pasty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315804 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Břitvy, jednorázové břitvy a příslušenství / Pásky na ostření břitvy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256027 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Holicí hlavice 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260329 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Holicí krémy, gely, pěny 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260328 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Kamenci pro zastavení krvácení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260326 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Kosmetika před holením 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93139 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Peny, gely, mýdla na holení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93138 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Pánské holicí strojky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260387 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Hřebeny 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260385 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Kondicionéry 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260521 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Mýdla 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260384 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Oleje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260382 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Pleťové vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260523 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Přípravky pro růst vousů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

315828 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Příslušenství / Aplikátory na pudr
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315819 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Příslušenství / Ručníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315831 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Příslušenství / Stojany na kartáče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315822 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Příslušenství / Zástěry, pláštěnky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315825 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Příslušenství / Šablony na styling
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260381 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Sady 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260522 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Tonery 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260383 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Vosky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260386 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Šampony 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260388 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Péče o vousy a knír / Štětce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256056 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Sady na holení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256055 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Štětky na holení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256054 Krása Krása / Péče / Holení a depilace / Pro muže / Žiletky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259328 Krása Krása / Péče / Intimní hygiena / Intimní ubrousky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259327 Krása Krása / Péče / Intimní hygiena / Péče o ženy - mytí 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

1437 Krása Krása / Péče / Kosmetické sety 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
47629 Krása Krása / Péče / Opalování / Kosmetika pro opalování v soláriu 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
47628 Krása Krása / Péče / Opalování / Opalování 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
47627 Krása Krása / Péče / Opalování / Péče po opalování 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260624 Krása Krása / Péče / Opalování / Samoopalovací nástřiky / Přípravky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260622 Krása Krása / Péče / Opalování / Samoopalovací nástřiky / Sety a zařízení 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
47630 Krása Krása / Péče / Opalování / Samoopalovací prostředky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

519 Krása Krása / Péče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258424 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Chemický peeling 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258425 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kolagen 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
318177 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Fotonová terapie - přístroje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256082 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Kartáčky na čištění pleti 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
318168 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Masážní pomůcky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256081 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Mezoterapeutické přístroje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
318171 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Napařovače na obličej 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256085 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Přístroje pro oční okolí 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256079 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Ultrazvukové špachtle 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256080 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Vysokofrekvenční přístroje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258806 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Kosmetické přístroje / Čističe pleti 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5360 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Masky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
144743 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Oleje na obličej 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5362 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
5359 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Oční krémy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

10785 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Peelingy a scruby 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
258462 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Pleťové krémy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
88999 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Pánské 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
45672 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Péče o rty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
89000 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Sérum 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

255028 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Tonery, hydroláty, termální vody 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
5361 Krása Krása / Péče / Péče o pleť / Čištění a odličování pleti 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260500 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Bavlněné/kosmetické ponožky a rukavice 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93060 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Deodoranty na nohy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

255530 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Exfoliační ponožky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
5356 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Krémy na nohy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
5355 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Krémy na ruce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260496 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Kuří oka, kožní výrůstky, mozoly, bradavice 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260525 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Masky a séra na nohy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260494 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Masky a séra na ruce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5357 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260499 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Ošetřující ponožky a rukavice 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93061 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Parafín 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260497 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Peeling na nohy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260495 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Peeling na ruce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260501 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Sety 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260498 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Soli pro nohy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
260526 Krása Krása / Péče / Péče o ruce a nohy / Soli pro ruce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
256777 Krása Krása / Péče / Tělo / Antiperspiranty 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
144742 Krása Krása / Péče / Tělo / Oleje 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5354 Krása Krása / Péče / Tělo / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
90405 Krása Krása / Péče / Tělo / Peelingy a scruby 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
10790 Krása Krása / Péče / Tělo / Poprsí 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
90404 Krása Krása / Péče / Tělo / Péče proti striím 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

256778 Krása Krása / Péče / Tělo / Tělová mlha 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
5351 Krása Krása / Péče / Tělo / Tělová mléka, másla, krémy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

93059 Krása Krása / Péče / Tělo / Vana a sprcha - kosmetika / Gely 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93055 Krása Krása / Péče / Tělo / Vana a sprcha - kosmetika / Mýdla 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93058 Krása Krása / Péče / Tělo / Vana a sprcha - kosmetika / Soli a bomby do koupele 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93057 Krása Krása / Péče / Tělo / Vana a sprcha - kosmetika / Tělová mléka, emulze, oleje, pěny 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
93056 Krása Krása / Péče / Tělo / Vana a sprcha - kosmetika / Žínky, houbičky, štětce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
9314 Krása Krása / Péče / Tělo / Zeštíhlující, proti celulitidě 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

259383 Krása Krása / Péče / Vlasy / Gely a vosky na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259388 Krása Krása / Péče / Vlasy / Kartáče a hřebeny 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5364 Krása Krása / Péče / Vlasy / Kondicionéry na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259381 Krása Krása / Péče / Vlasy / Laky na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
89001 Krása Krása / Péče / Vlasy / Masky na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

259384 Krása Krása / Péče / Vlasy / Narovnání vlasů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259390 Krása Krása / Péče / Vlasy / Natáčky na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
144744 Krása Krása / Péče / Vlasy / Oleje na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
322095 Krása Krása / Péče / Vlasy / Ondulační roztoky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5365 Krása Krása / Péče / Vlasy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261678 Krása Krása / Péče / Vlasy / Paruky, příčesky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
308941 Krása Krása / Péče / Vlasy / Peelingy pokožky hlavy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
261677 Krása Krása / Péče / Vlasy / Prodloužení vlasů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259385 Krása Krása / Péče / Vlasy / Pudry na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259386 Krása Krása / Péče / Vlasy / Péče pro nepoddajné, krepaté vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
47631 Krása Krása / Péče / Vlasy / Přípravky k barvení vlasů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

260142 Krása Krása / Péče / Vlasy / Přípravky na zahušťování vlasů 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259703 Krása Krása / Péče / Vlasy / Přístroje pro úpravu vlasů / Termonatáčky, termoválce 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
324005 Krása Krása / Péče / Vlasy / Přístroje pro úpravu vlasů / svářeči 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259391 Krása Krása / Péče / Vlasy / Suché šampony 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259387 Krása Krása / Péče / Vlasy / Tepelná ochrana 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259392 Krása Krása / Péče / Vlasy / Tonika, amupule, ošetření pokožky hlavy, dávkovací lahvičky 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
259382 Krása Krása / Péče / Vlasy / Tužidla na vlasy 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
315690 Krása Krása / Péče / Vlasy / Vlasové čepice 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%

5363 Krása Krása / Péče / Vlasy / Šampony 8.00% 9.84% 8.00% 9.84%
97761 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Biografie, memoáry 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97762 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Cestopisná literatura 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97766 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Detektivky, akce, thriller 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66814 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Dětské knížky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97764 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Fantasy, science fiction, horor 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97760 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Fikce 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97767 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Historie, archeologie 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

261379 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Knihy pro mládež 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261378 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Komiksy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97765 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Milostná a erotická literatura 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97770 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Náboženství, teologie 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66819 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
97768 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Průvodce 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97763 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Reportáže, literatura faktu 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97771 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Sady, kolekce 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66818 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Vzdělávání a povinná četba 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66817 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Výuka jazyků 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97769 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Věda a populární věda 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
97759 Kultura a zábava Kultura a zábava / Audioknihy CD / Zahraniční literatura 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66807 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Adresáře, deníky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66809 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Knižní kalendáře 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

260270 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Nahradní stránky do kalendáře 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
260273 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Notesy, plánovače 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66810 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Nástěnné kalendáře 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

66811 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Obaly, knižní desky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66812 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

260271 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Stolní kalendáře 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
260272 Kultura a zábava Kultura a zábava / Diáře, notesy, plánovače / Školní deníky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
20585 Kultura a zábava Kultura a zábava / Filmy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

319751 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Artbook 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
20761 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Autogramy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
53451 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Figurky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
98698 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Hodiny a hodinky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

100129 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Hrnky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
100132 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Kalendáře 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
98697 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Klíčenky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

321095 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Lampy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
20764 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Nášivky odznaky, špendlíky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

100136 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
100135 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Ostatní oblečení 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
100128 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Plakáty, fotografie 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
98696 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Polštáře a povlaky na polštáře 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

318888 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Ručníky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
319754 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Steelbook 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
98699 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Tašky a batohy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
20766 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Trička 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

260306 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Záložky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
92734 Kultura a zábava Kultura a zábava / Gadgety / Šperky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

256614 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Dobrodružné 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
256617 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Dospělí 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
256612 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Ekonomické 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
315554 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Hry se slovy a čísly 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
310525 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Kooperativní 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6106 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Logické a vzdělávací hry 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
6102 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

123958 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Pro nejmenší 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
310537 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Puzzle 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
258903 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Párty hry 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6105 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Rodinné 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
256615 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Sport a závody 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6103 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Deskové / Strategické a válečné 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

312353 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Figurkové hry / Příslušenství / Herní podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

312389 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Figurkové hry / Příslušenství / Miniaturní modely, dioráma
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

312401 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Figurkové hry / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
323281 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Figurkové hry / Systémy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
45766 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Herní bonusy a virtuální předměty / Items 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

256914 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Herní bonusy a virtuální předměty / Kosmetické předměty 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
45764 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Herní bonusy a virtuální předměty / Měny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
45754 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Herní bonusy a virtuální předměty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
45755 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Herní bonusy a virtuální předměty / Účty hráčů – F2P hry 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
82326 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Hry pro konzole 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

319045 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Karty pro malé děti 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
6070 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

312089 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Poker 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6060 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323282 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Sběratelské / Lorcana 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
6066 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Sběratelské / Magic: The Gathering 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

312233 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Sběratelské / Ostatní systémy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
6067 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Sběratelské / Pokémon 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
9324 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Sběratelské / Yu-Gi-Oh! 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

312113 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Taroty 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
312101 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Tradiční balíčky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
256618 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Karetní / Tradiční karetní hry 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
45713 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / PC 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

256605 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Barvy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256604 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Kostky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310473 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Mince a žetony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256606 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Obaly na karty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310437 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Organizéry a vložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256609 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

310449 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310413 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Tašky a pytlíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310425 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Vrhače kostek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310461 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Příslušenství ke společenským hrám / Úložné boxy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

311153 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Role-playing / Herní knihy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6099 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Role-playing / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315401 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Role-playing / Systémy, manuály 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
310669 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Backgammon 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
256610 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Domino 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6108 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Dáma 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
310657 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Člověče, nezlob se! 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

6109 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Šachy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

303161 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Šachy / Šachové doplňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323401 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hry / Tradiční / Šachy / Šachové sady 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
1 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudba 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

122815 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Bonga 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
317450 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Cajony 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122816 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Djembe 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122817 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Klasické 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
317453 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Konga 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122818 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122819 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Bubny / Tamburíny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

122831 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Bubenické paličky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122830 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122834 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Ladičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122835 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

122832 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122833 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Stoličky a stolice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317447 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Díly a příslušenství / Tréninkové podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318265 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Kalimby 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122821 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Maracas, chrastítka, kastaněty 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122828 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122823 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Sady bubnů / Akustické sady 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122826 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Sady bubnů / Bubny, tympány, perkusní bubny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122824 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Sady bubnů / Elektronické bicí soupravy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122827 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Sady bubnů / Hardware 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122825 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Sady bubnů / Perkusní činely 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122820 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Bicí nástroje / Zvonky, činely, trojúhelníky 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

317387 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Chrániče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122783 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Lyry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317390 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Náhradní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122788 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Náustky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122789 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

122787 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Plátky, ladičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122784 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Popruhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

317444 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Péče, údržba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122785 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Tašky, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317381 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Tlumiče hluku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317384 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Díly a příslušenství / Čističe
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317438 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Didgeridoo 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122772 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Klarinety 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122773 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Kontrafagoty 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122776 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
318259 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Panovy flétny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122770 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Příčné flétny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122775 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Saxofony 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122771 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Dřevěné / Zobcové flétny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
322110 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Flažolety 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122777 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Harmoniky 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
318262 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Kazoo 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
317441 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Klávesové nástroje / Melodiky 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122780 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Klávesové nástroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122781 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
317432 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Lesní rohy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122767 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122764 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Rohy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122766 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Signální trubky 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122763 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Trombóny 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122765 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Trumpety 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
317435 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Dechové nástroje / Žesťové nástroje / Tuby 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
318277 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Etnické hudební nástroje 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122791 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Akordeony 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122803 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Digitální piana 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

122807 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Kabely, konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322916 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Napájecí zdroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122809 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Obaly, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122812 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

122808 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Pedály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122811 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Stoličky, židle, lavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318398 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Díly a příslušenství / Řemeny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318178 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Elektrické klávesy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122805 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122793 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Pianina a klavíry / Klavíry 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122794 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Pianina a klavíry / Pianina 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122795 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Syntetizátory a ovládací klávesnice 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122804 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Klávesové nástroje a MIDI / Zvukové moduly a samplery 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122849 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kurzy, noty, zpěvníky 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260274 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Akustické 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260307 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Basové 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

122743 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Elektronika / Ladičky, metronomy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122742 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Elektronika / Měniče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122744 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Elektronika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

148348 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Elektronika / Potenciometry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122746 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Kabely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122747 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Kapodastry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

122748 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Klíče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122745 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Knoflíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318253 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Korbičky a kliky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122750 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Můstky a kobylky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322917 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Napájecí zdroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122752 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Obaly, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148357 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Opěrky a stupačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122760 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

122751 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Popruhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122753 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Skluzavky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122755 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Struny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122749 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Trsátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148349 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Těla a krky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148352 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Údržba, péče / Hmatníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148354 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Údržba, péče / Lakované povrchy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148353 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Údržba, péče / Nelakované povrchy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148351 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Údržba, péče / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

148355 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Údržba, péče / Struny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148356 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Díly a příslušenství / Údržba, péče / Utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122724 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Dětské 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260310 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Elektrické 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
319547 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Elektroakustické 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122725 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Hybridní 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260311 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Klasické 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
318256 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Mandolíny, banjo 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122726 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Procesory, efekty, předzesilovače 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260316 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Ukulele 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122731 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Zesilovače a sloupové reproduktory / Basové 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

122739 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Zesilovače a sloupové reproduktory / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122735 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Kytary a příslušenství / Zesilovače a sloupové reproduktory / Kytarové 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122853 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Ostatní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
318268 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Ostatní / Taktovky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122851 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Ostatní / Vzorky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122852 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Stativy, stojany 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč

122842 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Kalafuny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318271 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Náhradní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122843 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Obaly, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122847 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

318274 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Péče, údržba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122846 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Ramenní opěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122844 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Smyčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122845 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Díly a příslušenství / Struny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

122839 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Housle 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122838 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Kontrabasy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122848 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122840 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Violoncella 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
122837 Kultura a zábava Kultura a zábava / Hudební nástroje / Strunné nástroje / Violy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
261210 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Detektivky, akce, thriller 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261209 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Fantasy, science fiction, horor 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79153 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Fikce 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79466 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Historie, archeologie 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79468 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / IT, Internet 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66781 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Knihy pro děti 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

260379 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Knihy pro mládež 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79205 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Kuchařky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79420 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Mapy, průvodce, cestovní knihy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

261250 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Milostná a erotická literatura 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79475 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Náboženství, teologie 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79193 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Pořadače a alba 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79472 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Právo a správa 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

261249 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Reportáže, literatura faktu 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79216 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Sport, fitness 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66794 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Výuka cizích jazyků 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79455 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Věda a populární věda 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

261197 Kultura a zábava Kultura a zábava / Knihy / Životopisy a paměti 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261364 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Fantasy, science fiction 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261365 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Historické, vojenské 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261366 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Horor 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261367 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Humor, satira 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
92874 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Kombinované sady, sbírky 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

261368 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Manga a japonské komiksy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
79419 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261369 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Populární beletrie a dobrodružství 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261371 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Pro dospělé 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261363 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Pro děti 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
261370 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Superhrdinové 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
92873 Kultura a zábava Kultura a zábava / Komiksy / Zahraniční 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

322505 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Decathlon 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
259408 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Dárkové karty Allegro 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
259444 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Google Play 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260520 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Netflix 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
319316 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Nike 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
259409 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
317237 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Rakuten TV 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
324013 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Tinder 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
319319 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Dárkové poukazy / Zalando 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
45769 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Blizzard 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%

258099 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Dobíjecí karty Xbox 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258097 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / EA Access 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
322907 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / EA FC 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258096 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / EA Origin 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
320377 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / FIFA 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
317243 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Fortnite 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
322276 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Nintendo Switch Online 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258102 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Nintendo eShop 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258106 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258101 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / PlayStation Plus 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258098 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / PlayStation Store 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
260003 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Předplatné Game Pass (PC, Ultimate, Xbox) 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258100 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Předplatné Xbox Live Gold 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
317240 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Roblox 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258095 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hry / Steam 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
258112 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hudba / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258110 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hudba / Spotify 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
260181 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Hudba / iTunes 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
300341 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Kupóny, dárkové poukazy 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
258109 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258114 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Platby online / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
317393 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Platby online / Paypal 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
258113 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Platby online / Paysafecard 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
259406 Kultura a zábava Kultura a zábava / Kódy a dobíjení / Platby online / Wex 6.5% ne více než 500 Kč 8% ne více než 615 Kč 7.5% ne více než 500 Kč 9.23% ne více než 615 Kč
111776 Kultura a zábava Kultura a zábava / Učebnice / Gymnázium 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
111773 Kultura a zábava Kultura a zábava / Učebnice / Předškolní vzdělávání 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
111777 Kultura a zábava Kultura a zábava / Učebnice / Střední škola 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

111775 Kultura a zábava Kultura a zábava / Učebnice / Základní škola 4.50% 5.54% 5.00% 6.15%
66777 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Armáda 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

755 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Auta, motocykly 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
263 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Cestování 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

66774 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Esoterika, magie, ufo 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
808 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Fantasy 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
748 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Filmy a TV 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
753 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Fotografování 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
120 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Hobby 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
121 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Hudba, hudební nástroje 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

66780 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Internet, počítače 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
754 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Inženýrství a elektronika 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

66775 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Kriminální a detektivní 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
262 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Kultura, umění 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
746 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Móda, krása 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
122 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
745 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Podnikání, ekonomie 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

5884 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Populární věda 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66773 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Pro dospívající 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
28524 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Pro děti 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
28472 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Rodina, výchova 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66778 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Sbírky povídek 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66776 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Společnost, politika 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

798 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Sport, zdraví, fitness 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
28471 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Stavebnictví, interiéry, zahrada 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%
66779 Kultura a zábava Kultura a zábava / Časopisy / Zvířata, příroda 8.50% 10.46% 8.50% 10.46%

5556 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Batohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

308533 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Bavlněné masky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

11068 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Deštníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261790 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Cestovní tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261791 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Crossbody kabelky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261794 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Kabelky na rameno
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261787 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Klasické
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261789 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Košíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

15561 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261792 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Plážové
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

320686 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Popruhy na kabelku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261788 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Psaníčka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261793 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Shopperky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78714 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kabelky / Sportovní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

255954 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kapesníčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

97554 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Barety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5554 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Klobouky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5553 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Kšiltovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322833 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Kšilty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5555 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

78139 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Ploché čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

305745 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Turbany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78716 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Vojenské čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78147 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Zimní čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78140 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Čelenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55253 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klobouky a čepice / Čepicové sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

15557 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Klíčenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

68950 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kravaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1488 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kufříky a aktovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74230 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Kšandy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257172 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Masky na spaní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

255439 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Motýlky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257677 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Nedioptrické brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111646 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Návleky (kamaše)
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

68951 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Obaly a kryty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

305997 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Odznaky a placky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1497 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

1490 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Peněženky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1489 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1493 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1494 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Sluneční brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1491 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

27838 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Tašky a ledvinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74231 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Věšáky na tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257196 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Záplaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

1495 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Šály, šátky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

15550 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Doplňky / Šátky a nákrčníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

76036 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Body
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76037 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Bolerka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76076 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Bundy a kabáty / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76077 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Bundy a kabáty / Kabáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76075 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Bundy a kabáty / Kožichy a kožené bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76079 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Bundy a kabáty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

76078 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Bundy a kabáty / Ponča
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

254259 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Džíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76034 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Halenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76096 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Kalhoty / Elegantní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

254778 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Kalhoty / Ležérní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76095 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Kalhoty / Tepláky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78138 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Korzety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76040 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Kostýmky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76043 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76083 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

91193 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Legíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76035 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76085 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

78137 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Overaly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257020 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Polokošile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76041 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Roláky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76044 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Saka a bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76111 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76110 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Soupravy a komplety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76084 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Sukně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76102 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Svetry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76039 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Teplákové soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

76103 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Topy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76104 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76105 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Tuniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76042 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

124265 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Večerní šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

124264 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské oblečení / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

75996 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Body
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257206 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Dupačky (onesie)
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112112 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Kalhotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

75998 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Korzety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322093 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Lepicí pásky na prsa
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

124263 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Noční košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322094 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Nálepky na bradavky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112121 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Nátělníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76013 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257234 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Parea a plážové tuniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323821 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Plavky / Bikiny – horní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323822 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Plavky / Bikiny – spodní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76024 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Plavky / Dvoudílné plavky - bikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76025 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Plavky / Jednodílné plavky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

75994 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Podprsenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

75995 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Podprsenky — Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76001 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Podvazkové pásy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76005 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Ponožky a podkolenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76003 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Punčochy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76004 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Punčocháče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76027 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Pyžama
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

76012 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

124262 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Spodničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

308449 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Body
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78720 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Kalhotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78719 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Korzety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

308473 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Pásky proti odírání stehen
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

308437 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Spodničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78721 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Zeštíhlující pásy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

308461 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Stahovací prádlo / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76010 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Topy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

76028 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Dámské spodní prádlo / Župany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259984 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Barva na obličej, tělo, vlasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74173 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Dámské kostýmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74175 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Masky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

124269 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Paruky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74174 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Pánské kostýmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

319905 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319914 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Falešná tetování
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319902 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319929 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319908 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Ozdobné čelenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319923 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Plnovousy a vousy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319899 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Pokrývky hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319911 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319926 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Sady příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319920 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Vějíře
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

319917 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Kostýmy, masky / Příslušenství / Šerpy a šály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27000 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Baleríny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

10783 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Bačkory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148422 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Boty s klínem, Creepers
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257083 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Espadrilky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55203 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Glády a kanady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55204 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Gumáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55202 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Kotníkové boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5541 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Kozačky, kovbojské boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5543 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Lodičky, boty na vysokém podpatku
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147417 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Mokasíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5544 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

19916 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Pantofle / Dřeváky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19917 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Pantofle / Elegantní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19915 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Pantofle / Ležérní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19919 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Pantofle / Sportovní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5542 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Polobotky a oxfordky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5540 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Sandály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

97557 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Sněhule
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257903 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Sportovní obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87981 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Tenisky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55205 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Trekové boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19918 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Dámská obuv / Žabky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257112 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Chelsea boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257084 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Espadrilky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55206 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Glády a kanady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19913 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Gumové pantofle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

70085 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Holínky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260415 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Kotníková obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

97555 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Kovbojská obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147418 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Mokasíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5549 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

15587 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Pantofle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5547 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Polobotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19912 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Sandály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

97556 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Sněhule
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257929 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Sportovní obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

251128 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Tenisky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

55207 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Pánská obuv / Trekové boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261264 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Barvy na boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

308881 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Dekorativní klipy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261272 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Impregnační přípravky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261277 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Kartáče na boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261266 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Krabice na boty a organizéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322392 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Lepidla na boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261267 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Leštidla a krémy na boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261265 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Lžíce na boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261270 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Napínáky na obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261262 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261273 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Osvěžovače obuvi
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261269 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Podpatěnky a patěnky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261268 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Podrážky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261306 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Sady péče o obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261263 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Tkaničky do bot
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261271 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Vložky do bot
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261274 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Obuv / Příslušenství / Čisticí prostředky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

5537 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Bundy a kabáty / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5538 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Bundy a kabáty / Kabáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

5539 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Bundy a kabáty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254260 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Džíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87842 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Kalhoty / Elegantní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

254779 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Kalhoty / Ležérní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87894 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Kalhoty / Tepláky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87837 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Košile / Elegantní košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87873 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Košile / Neformální košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87843 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87833 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Obleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

535 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

87839 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Saka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87878 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87897 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Svetry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87844 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Teplákové soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87913 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87874 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Trička bez rukávů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87876 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Trička s dlouhým rukávem
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87875 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Trička s límečkem
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87835 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Vesty / Elegantní vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87846 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Vesty / Neformální vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

87893 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256928 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Boxerky, slipy, trenýrky a další
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256930 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Nátělníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256933 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256927 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Panské plavky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256926 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Podvlíkačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256931 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256929 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Pyžama
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256932 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Pánské spodní prádlo / Župany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257792 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Deštníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111638 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

257791 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Podvazky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111640 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111643 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Sady spodního prádla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111639 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Svatební bolerka a přehozy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111642 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Závoje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111641 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Dámské doplňky / Čelenky, věnce a ozdoby do vlasů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111637 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Pánské doplňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258085 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / 3D písmena, iniciály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258084 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Balónky a příslušenství / Balónky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258091 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Balónky a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258122 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Bambule, rozety, ozdobné koule
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74181 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Dekorace na auta
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258087 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Dortové figurky, toppery na svatební dorty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258124 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Konfety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258121 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Květinové houby - svatební dekorace
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111633 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Lucerny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260882 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Mýdlové bubliny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74179 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

74185 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Ozdobné snítky a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

74184 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Polštářky a krabičky na snubní prsteny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258086 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Potahy na židle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258125 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Rekvizity do fotobudky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

258218 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Samolepky na boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74182 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Stolní dekorace
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74183 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / Svatební kotilióny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

311805 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební dekorace / růžové plátky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74188 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Alkoholové štítky a etikety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74189 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Knihy hostů a rámečky na svatební přání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74187 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258222 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Plakáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258228 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Schránky a boxy na obálky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258221 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Svatební menu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74192 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Svatební pozvánky, oznamovací dopisy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

74191 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební kancelářské potřeby / Viněty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111635 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258257 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Hosté / Krabice na dorty a alkohol
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258271 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Hosté / Magnety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258272 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Hosté / Sladkosti
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258270 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258255 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Rodiče / Karafy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258296 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Rodiče / Sošky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258256 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Rodiče / Tašky, krabice a boxy na alkohol
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258254 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební poděkování / Rodiče / Vázy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

111634 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Svatba a svatební hostina / Svatební šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

78029 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258950 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Džíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258922 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Halenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258928 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Kabáty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258934 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Kalhoty / Elegantní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258935 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Kalhoty / Ležérní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

258933 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Kalhoty / Overaly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258931 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Kalhoty / Tepláky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258924 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Legíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258923 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258926 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Sukně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258929 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Svetry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258930 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Tuniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258927 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258949 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258917 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské spodní prádlo / Kalhotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258919 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské spodní prádlo / Noční košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258916 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské spodní prádlo / Podprsenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258921 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské spodní prádlo / Punčocháče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258920 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Těhotenství a mateřství / Těhotenské spodní prádlo / Pyžama
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

300541 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Zavazadla / Malé kabinové kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

300561 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Zavazadla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

300545 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Zavazadla / Příruční zavazadla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

300557 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Zavazadla / Sady kufrů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

300549 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Zavazadla / Střední kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

300553 Móda Móda / Oblečení, obuv, doplňky / Zavazadla / Velké kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

255525 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dočasná tetování
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123427 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Brože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258031 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Choker náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123428 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Klipsy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257253 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Klipy na uši
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123431 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Korálkové náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123433 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

123449 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Náramkové přívěsky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257987 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123429 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Náušnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123423 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

123450 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Prsteny, snubní prsteny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123448 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Přívěsky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123430 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Sady šperků
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123432 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dámské šperky / Řetízky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123444 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dětské šperky / Náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123445 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dětské šperky / Náušnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

319556 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dětské šperky / Přívěsky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123446 Móda Móda / Šperky a hodinky / Dětské šperky / Řetízky, Náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19864 Móda Móda / Šperky a hodinky / Hodinky / Dámské
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19866 Móda Móda / Šperky a hodinky / Hodinky / Dětské
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19865 Móda Móda / Šperky a hodinky / Hodinky / Pánské
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256625 Móda Móda / Šperky a hodinky / Hodinky / Unisex
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257500 Móda Móda / Šperky a hodinky / Náboženské předměty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19733 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

124043 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Diadémy a svatební doplňky do vlasů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

315609 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Drdolové doplňky / Sponky a jehličky do vlasů,
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315603 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Drdolové doplňky / Síťky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315606 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Drdolové doplňky / Výplně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

19807 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Gumičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19806 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

19808 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Skřipce, sponky do vlasů, klasické sponky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

26991 Móda Móda / Šperky a hodinky / Ozdoby do vlasů / Čelenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

61110 Móda Móda / Šperky a hodinky / Piercing / Nástroje a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257498 Móda Móda / Šperky a hodinky / Piercing / Piercingové díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

257527 Móda Móda / Šperky a hodinky / Piercing / Šperky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123440 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Manžetové knoflíčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123436 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123437 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Náušnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123435 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

123441 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Pečetní prsteny, snubní prsteny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123447 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Přívěsky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123439 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Spony na kravaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

123438 Móda Móda / Šperky a hodinky / Pánské šperky / Řetízky, Náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256627 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Natahovače hodinek, rotomaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310097 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Náhradní rámy hodinek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256629 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256630 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256628 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Pouzdra a krabičky na hodinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256626 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Pásky na hodinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257235 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Teleskopy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310109 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Těsnění pro hodinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319364 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k hodinkám / Zapínání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

124044 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k šperkům / Displeje a stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

124045 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k šperkům / Klenotnické míry a váhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

77738 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k šperkům / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

77737 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k šperkům / Čisticí prostředky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

77735 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k šperkům / Šperkovnice a krabice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

77736 Móda Móda / Šperky a hodinky / Příslušenství k šperkům / Šperkovnice a krabičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255524 Móda Móda / Šperky a hodinky / Svatební šperky / Náhrdelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

255522 Móda Móda / Šperky a hodinky / Svatební šperky / Náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

255523 Móda Móda / Šperky a hodinky / Svatební šperky / Náušnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110773 Móda Móda / Šperky a hodinky / Svatební šperky / Prsteny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

123442 Móda Móda / Šperky a hodinky / Svatební šperky / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110774 Móda Móda / Šperky a hodinky / Svatební šperky / Zásnubní prsteny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

64539 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Balicí papír 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64541 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Balicí pásky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

322838 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Doypack 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
101356 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Dávkovače lepící pásků 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64547 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Fólie / Bublinkové fólie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260958 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Fólie / Celofán 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306309 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Fólie / Návlekové fólie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64548 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Fólie / Strečové fólie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
75757 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Gumičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64540 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Krabice a boxy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

322469 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Kurýrní rabaty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
76773 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Lepenka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64552 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Obálky / Dekorativní 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64550 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Obálky / Kancelářský 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64551 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Obálky / Ochranný 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64535 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64542 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Papírové tašky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64544 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Plastové sáčky a pytlíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

320825 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Poly poštovní zásilky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64536 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Samolepící etikety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64543 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Tuby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64545 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Balení a expedice / Výplně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

64641 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Děrovačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64489 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Jmenovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

306165 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Kalendáře
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64494 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Klipy, spony na papír a připínáčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64495 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Lepicí pásky a lepidla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

305865 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Magnety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

101346 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Nože na papír
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64491 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Nůžky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64490 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Odpadkové koše
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64493 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Organizátory na psací stůl
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64488 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

305793 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Podložky na psací stůl
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

75759 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Pokladničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64499 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Datumová razítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64501 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Gumičky na razítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64505 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Inkousty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64504 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Polštáře na pečetě a razítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64503 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Razítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

64500 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Razítka s vlastním textem
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64502 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Razítka a příslušenství / Číslovací razítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64497 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Sešívačky a odstraňovače sponek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

305313 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Svorky do sešívaček
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64496 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské příslušenství / Vizitkáře a rejstříky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64572 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Kalkulačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64583 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Kopírky a příslušenství / Kopírky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64584 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Kopírky a příslušenství / Náhradní díly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64585 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Kopírky a příslušenství / Spotřební zboží 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64587 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Laminátory a příslušenství / Fólie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64588 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Laminátory a příslušenství / Laminátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64568 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

101352 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Počítadla bankovek, třídičky, testery 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259651 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Privátní filtry pro obrazovku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64577 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Skartovačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64580 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Vázací stroje a příslušenství / Hřbety a kryty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64579 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Vázací stroje a příslušenství / Vázací stroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
75758 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Čtečky a zapisovače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64571 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářské vybavení / Řezačky na papír 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64523 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Bezpečnostní schránky a sejfy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

322097 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Desky pro psací stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
64520 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Kontejnery 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
64519 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Křesla 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
64526 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Nábytkové sestavy 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč

261605 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Ochranná šněrovací obuv / Ochranné rohože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261588 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Ochranná šněrovací obuv / Opěrky zad
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261587 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Ochranná šněrovací obuv / Podnožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261589 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Ochranná šněrovací obuv / Stolní stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64517 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
101357 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Psací stoly 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
101358 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Recepční pulty 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
64525 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Skříně 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
64524 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Kancelářský nábytek / Stoly a kávové stolky 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
64528 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Archivační krabice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64529 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Euroobaly a obaly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64531 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Oddělovače a záložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261500 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Organizéry a zásuvky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64527 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64532 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Pořadače dokumentů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64530 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Prezentační alba 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261498 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Psací podložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64533 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Složky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64534 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Spisové desky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261606 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Vazba vysokoškolských prací 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261499 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Organizace dokumentů / Zásobníky na dokumenty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
125403 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Dekorativní a vizitkový papír 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64553 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64558 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Papír do tiskárny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64554 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Poznámkové bloky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64555 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Poznámkové papíry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64557 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Samolepící papírové kostky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64556 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papír / Výtisk 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64510 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Gumy a korektory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64514 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Kuličková pera 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64508 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Mikrotužka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64506 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64509 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Pera 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64513 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Plnicí pera 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

101348 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Příslušenství / Náplně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

101347 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Příslušenství / Náplně a inkousty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

101349 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Příslušenství / Peračníky a pouzdra na tužky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

64516 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
101350 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Tužky / Automatické 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
101351 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Tužky / Tradiční 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64515 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Zvýrazňovače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64511 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Papírnictví / Zvýrazňovače a fixy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

307057 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Antistresové pomůcky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260533 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Balónky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260537 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Deštníky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64607 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Hrnky, sklenice, korbele 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260536 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Kalendáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64604 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Klíčenky, otvíráky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261469 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Lehátka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260534 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Magnety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261468 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Náramky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

64605 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

64603 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64606 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Pera 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260535 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Podtácky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64608 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Připínáčky a odznaky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260532 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Sladkosti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261581 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Sublimační gadgety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64610 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Tašky a batohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260538 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / USB flash disky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64611 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Zápalky a zapalovače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64609 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Gadgety / Šňůrky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64597 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261497 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Blahopřání a pohlednice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64636 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Hlavičkový papír 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64634 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Kalendáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

306405 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Konektory (čepy) 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64639 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Letáky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64635 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Obálky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64631 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64637 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Plakáty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

101353 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Potisk CD/DVD 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64632 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Poznámkové bloky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

306393 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Pozvánky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
101354 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Projekty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306321 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Pásky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64633 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Samolepicí štítky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64638 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Spisové desky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64640 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Příležitostný tisk / Vizitky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64618 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Bannery 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261682 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Fólie a nálepky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64620 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Kazety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64623 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / LED panely 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261578 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Magnetická reklama 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64622 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Neonová 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

101355 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Plotry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64624 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Poutače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64625 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Pylony 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64621 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / S písmeny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64626 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Tabule a cedule 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64619 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Venkovní reklama / Vlajky a stožáry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

307225 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Výstavní a prezentační systémy / Pokladničky a kasičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64629 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Výstavní a prezentační systémy / Roll-upy, stojany 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

307213 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Výstavní a prezentační systémy / Rámy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64630 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Výstavní a prezentační systémy / Stojany 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64628 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Reklama / Výstavní a prezentační systémy / Stojánky a kapsy na letáky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64567 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Inkousty na kreslení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64561 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Kružítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64565 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Poměrové pravítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64563 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Pravítka a trojúhelníky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64564 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Rapidografy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64562 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Rýsovací desky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64566 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Rýsovací potřeby / Šablony 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64591 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Zařízení na prezentaci / Flipcharty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64589 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Zařízení na prezentaci / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64595 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Zařízení na prezentaci / Tabule / Korkové 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64596 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Zařízení na prezentaci / Tabule / Magnetické tabule smazatelné za sucha 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
64594 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Zařízení na prezentaci / Tabule / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
64593 Obchod a služby Obchod a služby / Kancelář a reklama / Zařízení na prezentaci / Ukazovátka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

121619 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Energetický průmysl / Alternativní zdroje energie 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
322024 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Energetický průmysl / Fotovoltaika 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121612 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Energetický průmysl / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121616 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Energetický průmysl / Přenos energie 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121613 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Energetický průmysl / Transformátory 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč

318156 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Barmanské pomůcky / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

317850 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Barmanské pomůcky / Otvíráky, vývrtky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121588 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Barmanské potřeby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121364 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Chladicí a mrazicí technika / Chladničky, ledničky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121365 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Chladicí a mrazicí technika / Mrazničky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121363 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Chladicí a mrazicí technika / Stroje na výrobu zmrzliny 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260642 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Chladicí a mrazicí technika / Výrobníky ledu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260592 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Gastro myčky / Sterilizátory a ozařovače potravin 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121352 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Gastro myčky / Čisticí nástroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
261775 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Jednorázové nádobí a příslušenství / Brčka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261776 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Jednorázové nádobí a příslušenství / Hrnky, šálky, sklenice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261772 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Jednorázové nádobí a příslušenství / Jednorázové příbory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261783 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Jednorázové nádobí a příslušenství / Nádoby a obaly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261773 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Jednorázové nádobí a příslušenství / Talíře, misky, podnosy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261774 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Jednorázové nádobí a příslušenství / Ubrousky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121585 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Kuchyňské potřeby / GN nádoby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121582 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Kuchyňské potřeby / Hrnce a pánve 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322148 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Kuchyňské potřeby / Víka na GN nádoby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

121584 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Kuchyňské spotřebiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121351 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121583 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Servírování / Nádobí na stůl 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121581 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Servírování / Příbory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121586 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Servírování / Šálky, sklenice, skleničky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121355 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Kráječe 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121354 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Mixéry 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121578 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Mixéry na těsto 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121353 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Nářezové stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
125769 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Plnící stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121577 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Procesory 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
125766 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Stroje na maso 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121580 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Stroje na válení těsta 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121362 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Vybavení na přípravu kebabu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121576 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Válečky na těsto 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260583 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Stroje pro zpracování / Škrabky na zeleninu a drůbež 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121623 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Technický nábytek / Digestoře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121621 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Technický nábytek / Průmyslové dřezy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121626 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Technický nábytek / Regály, police 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121624 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Technický nábytek / Skříně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121625 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Technický nábytek / Stoly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121622 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Technický nábytek / Vodní lázně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260593 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Cateringové pánve 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121356 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Fritézy 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121357 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Grily 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121360 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Konvektomaty 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121358 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Obchodní i průmyslové kuchyně 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
121359 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Pece na pizzu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121361 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Rožně 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121367 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Stroje na výrobu cukrové vaty 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121366 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Výrobníky popcornu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
125768 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Termická technika / Výrobníky vaflí 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
257192 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Uchování potravin / Vakuové balicí stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121536 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Dekorativní prvky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260591 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Kartuše do sifonů 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260733 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Kávovary 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121535 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Nábytek pro stravovací zařízení 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
125767 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Ohřívače 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260590 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Vařiče 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
322145 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Vybavení provozovny / Číšnické vozíky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121368 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Gastronomie / Výrobní linky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
319802 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Příslušenství / Ostatní zařízení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319796 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Příslušenství / Pytle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319790 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Příslušenství / Pásky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319793 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Příslušenství / Rukojeti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319799 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Příslušenství / Spony 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319787 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Příslušenství / Vakuové obalové fólie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319826 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Balicí sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319820 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Balicí stoly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319817 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Balicí stroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319811 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Datumovky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319832 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Ostatní zařízení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319808 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Páskovačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319878 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Sešívačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319829 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Svářečky obalů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319823 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Balicí zařízení a příslušenství / Zařízení / Vozíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121462 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Branky a závěsy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322548 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Cenovkové lišty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261768 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Kovové uzamykatelné úložné skříňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121467 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Koše a vozíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310373 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Ochranné kryty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121460 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

121473 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Paletové vozíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121469 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Palety a kontejnery 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260175 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Platební terminály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261769 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Podložky a rohože 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

315428 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Příslušenství pro pokladny a tiskárny / Kryty pro pokladny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315419 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Příslušenství pro pokladny a tiskárny / Pásky a válečky pro pokladny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315416 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Příslušenství pro pokladny a tiskárny / Zásuvky pro pokladny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315431 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Příslušenství pro pokladny a tiskárny / Štítky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

321444 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Regály do obchodu a skladu / Regály do obchodu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
121557 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Regály do obchodu a skladu / Regály do skladu 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč 9% ne více než 1250 Kč 11.07% ne více než 1537.5 Kč
257563 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Stany do skladu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261770 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Stoly pro obchody a trhy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121470 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Testery bankovek 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121466 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Tiskárny a pokladny / Fiskální tiskárny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121465 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Tiskárny a pokladny / Pokladny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121464 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Tiskárny a pokladny / Tiskárny štítků 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121560 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Figuríny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
321501 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Háčky a věšáky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
321450 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Kapsy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257673 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Police 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121558 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Pulty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121561 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Stojany a věšáky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121556 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Vystavení zboží / Výstavní skříně a vitríny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121472 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Váhy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121463 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Čtečky a skenery kódů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121468 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Maloobchod a sklad / Štítkovače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121480 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Dřevozpracující průmysl / Kotouče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121566 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Dřevozpracující průmysl / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121479 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Dřevozpracující průmysl / Řezačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121513 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Elektroenergetika / Bezpečnostní systémy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121512 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Elektroenergetika / Kabelové vedení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121510 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Elektroenergetika / Kondenzátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121509 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Elektroenergetika / Odpojovače a uzemnění 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260567 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kbelíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121495 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Brusné kotouče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121493 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Břitové destičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
323248 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Hlavice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121488 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121496 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Rukojeti a montážní doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121494 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Ruční bruska 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121492 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Soustružnické nože 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121497 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Vrtačky a závitořezy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121490 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Válečková ložiska 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121491 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Zámečnické a montážní nářadí 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121618 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Závitníky a matrice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121489 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovodělnictví / Řezačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

121515 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovoprůmysl a metalurgie / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121514 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Kovoprůmysl a metalurgie / Suroviny pro výrobu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121500 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Hodinové a náklonové měřidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121503 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Mikrometry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121506 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Měřiče průměru 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121499 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121504 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Pasametry a transametry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121502 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Úhloměry a pravítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121507 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Měřicí přístroje / Šablony a měřítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121438 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121516 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Plasty / Formy a matrice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121517 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Plasty / Suroviny pro výrobu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121451 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Bezpečnostní zařízení a pojistky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121442 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Hydraulické válce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121441 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Invertory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121443 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Kabely a vodiče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121459 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Konektory / Polovodičové moduly a konektory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121457 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Konektory / Spínače a koncové spínače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322882 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Konektory / Stykače a motorové spínače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121458 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Konektory / Stykače a relé 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121450 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Napájecí zdroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322887 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Operátorské panely a průmyslové PC (IPC) 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121439 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
322883 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Ovládací skříně a univerzální zapouzdření 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322886 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Ovládání, signalizace / Signalizační zařízení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322885 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Ovládání, signalizace / Tlačítka, spínače, lampičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121447 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pneumatiky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322893 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Frekvenční měniče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121456 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Motory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

322895 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Ovládání a bezpečnost 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121452 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Převodové motory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121454 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Převody 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322894 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Softstartéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121455 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Ventilátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121453 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Pohonné jednotky / Čerpadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322891 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Relé / Bezpečnostní 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322889 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Relé / Elektromechanické 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322892 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Relé / Ovládací 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322890 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Relé / Polovodičové 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121445 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Senzory a měřicí přístroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121440 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Senzory a převodníky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121449 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Síťová zařízení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121448 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Průmyslová automatizace / Řídicí a regulační jednotky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121522 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Svařování / Hořáky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121521 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Svařování / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121523 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Svařování / Redukce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121524 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Svařování / Rukojeti, úhelníky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121525 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Svařování / Svařovací materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121435 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Textilní a podobní průmysl 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121430 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Zpracování kamene 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121426 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Materiály a příslušenství / Čalounění 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121236 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Neodymové magnety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
17098 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

322649 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Hřbitovní lavice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322648 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Hřbitovní vázy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322647 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Kříže na hrob 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322644 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Náhrobky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322646 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Náhrobní cedule 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260568 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Náplně a svíčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322645 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pohřební články / Urny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121482 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Barvy, inkousty, tonery 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
316258 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Lepidla pro vazbu knih 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121617 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Náhradní díly strojů 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121481 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121483 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Papír, fólie pro tisk 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
316261 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Pásky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121394 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Příprava tisku 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121391 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Stroje na výrobu obalů 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121392 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Tiskařské stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121393 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Vázací stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
316264 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Polygrafie / Čisticí prostředky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč

125785 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Bezpečnostní vybavení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110290 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110259 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322667 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110260 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110262 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Montérky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

321197 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Ochranné návleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110261 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Pracovní a montérkové bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322911 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Pracovní ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259317 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110265 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110263 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Zástěry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322678 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Oblečení / Zástěry do pasu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

110253 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana hlavy / Přilby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110264 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana hlavy / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259100 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana kolen
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110256 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana očí a obličeje / Bezpečnostní brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261339 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana očí a obličeje / Filtry a absorbéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110257 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana očí a obličeje / Masky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

308341 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana očí a obličeje / Obličejové štíty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110252 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ochrana sluchu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110246 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

110258 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259405 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Bezpečnost silničního provozu / Kužely a tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259404 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Bezpečnost silničního provozu / Výstražné pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

322700 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Bezpečnost silničního provozu / Výstražné řetězy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

125782 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Bezpečnostní skříňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

321879 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Bezpečnostní tabulky a značky / Samolepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110251 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Bezpečnostní tabulky a značky / Tabule
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323143 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Hasičské vybavení / Hadice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323141 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Hasičské vybavení / Hasicí přístroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323144 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Hasičské vybavení / Ostatní zařízení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323142 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Hasičské vybavení / Požární deky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110254 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Lékárničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261251 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Průmyslové chemikálie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

302342 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Pracovní oděvy a bezpečnost / Zdravotní a bezpečnostní materiály / Sorbent
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260169 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Leštičky na podlahy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260162 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Profesionální chemikálie 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260168 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Profesionální napařovače 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%

260172 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260167 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Sněhové frézy a pluhy 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260170 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Vozíky pro mytí podlah 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260171 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Zametací stroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
260161 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Profesionální čisticí zařízení / Čisticí stroje 4.50% 5.54% 4.50% 5.54%
261175 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Brusky na omítky a sádrokarton 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261165 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Dlažební nástroje / Blokové vyvažovače a páčidla 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261166 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Dlažební nástroje / Dlažební kladiva 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261168 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Dlažební nástroje / Dlažební vozíky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261163 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Dlažební nástroje / Stahovací lišty 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261162 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Dlažební nástroje / Uchopovače a držáky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261164 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Dlažební nástroje / Řezačky cihel 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261723 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261721 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Díly a příslušenství / Pro malé motory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261722 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Díly a příslušenství / Pro pily
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261176 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Elektrická míchadla 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260859 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Elektrické a malé motory 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261215 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Generátory / Hydraulické agregáty 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261212 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Generátory / Lakovací stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261214 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Generátory / Omítací stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261519 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Kolečka a minidumpery 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121474 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Bednění a stavební podpěry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121603 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Dráty, tyče, drátěné lana 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121602 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Hřebíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121597 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Izolační materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121589 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Kamenivo 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121598 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Povrchy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121601 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Sekce a profily 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121599 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Stavební materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121604 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Trubky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121605 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Vázací materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306825 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / karabinky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121477 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Řezací kotouče a příslušenství 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306765 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Šekle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260644 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Šrouby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121600 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Materiály a příslušenství / Šrouby, matice, podložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121340 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Míchačky betonu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121343 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Nůžky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261202 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121345 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Pily 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261208 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Lešení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

315846 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Příslušenství / Klíče na lešení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315840 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Příslušenství / Kola na lešení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315843 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Příslušenství / Lešenářské šrouby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

321880 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Příslušenství / Plošiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315837 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Příslušenství / Závitové tyče a základny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261171 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Stavební skluzy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261172 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Práce ve výšce / Vázací popruhy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322870 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Akrylové tmely 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261189 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Barvy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261191 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Impregnace dřeva, mořidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261187 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Impregnační prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261190 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Laky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261188 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Lepidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261193 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Oleje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261194 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Ostatní stavební chemikálie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261192 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební chemie / Silikony 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261766 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Dopravní zrcátka zrcátka do skladu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121538 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Kontejnery 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121539 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Ploty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121542 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Přenosné toalety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261767 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Přenosné umyvadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121541 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Výstražné a informační tabule 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121543 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stavební zařízení / Zabezpečení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
125764 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Stěrky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
312413 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Tlumiče vibrací 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261313 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Vibrační latě 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
125762 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Vibrátory do betonu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261177 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Vysoušeče a odvlhčovače vzduchu 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261311 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Výtahy a navijáky / Magnetické zvedáky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261309 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Výtahy a navijáky / Navijáky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261312 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Výtahy a navijáky / Pokrývačské výtahy 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261310 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Výtahy a navijáky / Zvedáky desek 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121570 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Dálkoměry a tachymetre 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261325 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Lasery 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261324 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Měřicí kolečka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261314 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Nivelační latě 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121571 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Nivelátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

315395 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Dálkoměrné terčíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315390 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Měřicí a geodetické pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315366 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Nabíječky a baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315387 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Skicáky a pouzdra na mapy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315398 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Spároměry a posuvná měřítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315381 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Tyče a kolíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315363 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Příslušenství / Značkovací barvy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261326 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zeměměřičská zařízení / Stativy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121349 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Zhutňovače 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121346 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Čerpadla a příslušenství na práci s betonem 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260627 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Průmyslové stavebnictví / Řezání polystyrénu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260297 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Drtič plechovek 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260290 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Kontejnery 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260296 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Koše na třídění odpadu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260295 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Odpadkové koše 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260294 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Pytle na odpadky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
313961 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Přepravní sítě 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
323252 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Přístřešky na popelnice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
313781 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Samolepky na třídění odpadu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260298 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Stojany na třídění odpadu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260293 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Recyklace a likvidace odpadů / Stroje na zpracování tříděného odpadu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121370 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Briketovací stroje na piliny 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121385 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Brusky a škrabky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121372 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Dlabačky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
320674 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Dýhovací stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121375 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Frézky na kmeny 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121373 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Frézy na dřevo 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121374 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Gilotiny 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121564 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Hoblíky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121382 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Lisy 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
320683 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Mechanické posuvy 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121379 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Mlýny a drtiče na dřevo 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261377 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Měřiče vlhkosti 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121389 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Navijáky, zvedáky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121567 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Obráběcí stroje 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
260284 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Odsávání pilin 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121380 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Olepovačky hran 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121369 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121381 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Pily a motorové pily 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121387 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Přeprava dřeva 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121388 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Přístroje pro čalounění 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121386 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Soustruhy 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
320680 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Sušárny a lakovací komory 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
320671 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Turbíny a ventilátory 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121390 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Vrtačky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121371 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Čepy na dřevo 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121377 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Štípačky dřeva 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121565 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Lesnictví a dřevozpracující průmysl / Štěpkovače 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121620 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121407 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Brusky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121403 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Dílenské jeřáby 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121404 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Frézky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
322923 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Laserové řezačky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121406 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Lisy a gilotiny 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
125763 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Ohýbačky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121402 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121405 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Pily a řezačky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121408 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Soustruhy 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
310085 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Dráty 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
259077 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Plynové lahve 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč

318765 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Příslušenství pro svařování / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318753 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Příslušenství pro svařování / Polohovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

318756 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Příslušenství pro svařování / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318762 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Příslušenství pro svařování / Svorky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318741 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Příslušenství pro svařování / Trysky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318744 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Příslušenství pro svařování / Úhelníky magnetické
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322702 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Svařovací dráty 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
259079 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Svařovací elektrody 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
259075 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Svařovací stroje a řezačky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
261719 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Svařovací vozíky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
259076 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Svařování / Svářečské masky 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121409 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovodělnictví / Zařízení pro lakování 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121398 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Kovoprůmysl a metalurgie 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121420 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Plasty / Svářečky plastů 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121419 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Plasty / Vstřikovací zařízení 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121399 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Potravinářství 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
302617 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Textilní průmysl a podobné 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
121395 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Stroje a zařízení / Průmyslová automatizace / Zpracování kamene 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč 7.5% ne více než 1250 Kč 9.23% ne více než 1537.5 Kč
110235 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Domácí spotřebiče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110238 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Dřevozpracující průmysl 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110237 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Gastronomie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110244 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Oblečení a galanterie / Nové oblečení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110243 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Oblečení a galanterie / Použité oblečení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110245 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Oblečení a galanterie / Příslušenství 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110242 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
110239 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Polygrafie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110241 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Průmyslová automatizace 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110236 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Stavebnictví 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
110240 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Velkoobchod / Zemědělství 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
17129 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Veřejné bezpečnostní služby / Nouzové záchranné vybavení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

314045 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Veřejné bezpečnostní služby / Záplaty, nálepky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121526 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Vnitřní vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121530 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Vnitřní vybavení / Osvětlovací systémy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121553 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Dojící systémy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261689 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické dekorizéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261609 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Baterie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261114 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Elektrický zdroje pro ohradníky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261116 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Izolátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261688 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Kabely a vodiče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261687 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Konektory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261610 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Měřiče napětí 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261611 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Navíječe (odvíječe) 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261117 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Pásky, pletiva, sítě 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261118 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Příslušenství pro stavbu plotu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261686 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Rukojeti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261119 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261115 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrické ploty a ohradníky / Sloupky a kolíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261145 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Elektrický poháněče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90034 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Holubi / Holubníky a příslušenství 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90036 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Holubi / Holubí kroužky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90035 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Holubi / Krmivo a přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

121546 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Klece a ohrady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322160 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Krmítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121547 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Míchačky krmiv 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121550 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Napájecí žlábky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306753 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pastvinový řetězy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261620 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Chovatelské ochranné sítě, voliéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261616 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Hygiena 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261619 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Inkubátory a líhně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261617 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Krmivo a přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261618 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Krmítka a napáječky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261621 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Kurníky a vybavení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261615 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Pro drůbež / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
121552 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Sila na krmení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121591 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Výživa a doplňky stravy zvířat 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261685 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Značkování zvířat / Pastelky a spreje na značení zvířat 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261684 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Značkování zvířat / Tetování 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261144 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Chovatelství / Značkování zvířat / Ušní známky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261635 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261683 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Pěstování plodin / Generátory a postřikovače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306141 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Vnitřní zařízení / Informační tabule 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121548 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Vnitřní zařízení / Okna 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121554 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Vnitřní zařízení / Ventilace 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306153 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Vnitřní zařízení / Váhy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121549 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zařízení / Krmné dopravníky, automatické podavače a příslušenství 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121563 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zařízení / Ruční nářadí 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261716 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Dezinfekce a hygiena 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261586 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Fólie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261147 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Krabice na vejce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261717 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Nádrže 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261718 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Obojky a postroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261146 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Ochranné plachty na seno, slámu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261715 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Plachty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261533 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Provázky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261143 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Pytle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261782 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Sací hadice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
306981 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Zemědělství / Zemědělské příslušenství a chemické látky / Zemědělské závlačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
313769 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Údržba městské zeleně / Nože a mulčovací kladiva 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
17123 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Údržba městské zeleně / Sekačky na trávu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
17125 Obchod a služby Obchod a služby / Průmysl / Údržba městské zeleně / Zahradní nůžky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
26078 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Díly a mechanismy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26073 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Kapesní hodinky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26075 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Náramkové hodinky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26077 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Nástěnné hodiny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26080 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26074 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Stolní hodiny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26076 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hodiny, hodinky / Volně stojící hodiny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

260684 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Hudební nástroje 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26016 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Figurky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26022 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Hliněné výrobky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26018 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Kamna, obkladačky, dlaždice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26019 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Kuchyňské potřeby 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

308257 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Květináče 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26017 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Nádobí na kávu a čaj 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26024 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

308269 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Svícny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26020 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Talíře, mísy, stojany na dorty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26021 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Keramika / Vázy a džbány 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26099 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Autografie a rukopisy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322112 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Bibliofilie a staré tisky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26117 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Exlibrisy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

259453 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Knihy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26110 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26104 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré dokumenty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

260558 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré kalendáře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26108 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré letáky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26155 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Afrika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26156 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Amerika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26157 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Asie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26158 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26160 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26159 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

260818 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Afrika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260817 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Amerika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260819 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Asie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260816 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260826 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260815 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260814 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Světové mapy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322354 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Reprodukce / Česká republika a Slovensko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322353 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré mapy / Česká republika a Slovensko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26103 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Staré reklamy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26100 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Knihy z druhé ruky / Časopisy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

316525 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321540 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Měď, mosaz, cín 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
308353 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Kropenka 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52331 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Kříže 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52333 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Modlitební knihy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52335 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Obrazy a sochy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52334 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Obrázky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52337 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
52336 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Růžence 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
99930 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

323422 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / Vybavení kostela 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52332 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Náboženské výrobky / svaté medaile 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26245 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Bedny a kufry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26236 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Gauče a pohovky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26241 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Kabinety 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26230 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Knihovny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26233 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Komody 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26239 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Konferenční stolky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26261 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Krabičky a skřínky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26234 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Kredence 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26231 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Křesla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26228 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Nábytek do roku 1820 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26237 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Postele 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

26250 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Prvky a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26229 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Psací stoly 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26249 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Sady nábytku 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26235 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Skleněné skříně 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26240 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Skříně 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26238 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Stoly 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26242 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Vitríny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26243 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Věšáky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26244 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Zrcadla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26232 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Nábytek / Židle 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26097 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

321498 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26029 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Lustry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
46853 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Nástěnná světla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
46848 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Olejové lampy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
46851 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
46849 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Podlahové lampy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

315858 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Skleněné stínidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26028 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Stojany na svíčky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26027 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Osvětlení / Svítidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26179 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Cukřenky a nádoby na sladkosti 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26185 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Dezertní talíře a podšálky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26180 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Džbány a varné konvice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26191 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Figurky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26182 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Hrnky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26188 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Kompletní servírovací sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26190 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Krabičky a skřínky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26181 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Mléčné džbány 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26165 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Míšeň 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26312 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Dekorace na stůl 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26313 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Kuchyňské potřeby 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26314 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Misky na salát 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26315 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Omáčníky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26319 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26316 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Podnosy a tácky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26318 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Stojany na svíčky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

308629 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Stolní popelníky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26317 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Ostatní / Vázy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26171 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Rosenthal 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26187 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Servírovací sady, náhradní díly 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26183 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Snídaňové sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26176 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Sorau — Żary 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26164 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Starožitnosti do roku 1850 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26184 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Stojany na dorty a velké talíře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26186 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Stojany na koření, koše, mísy, žardiniéry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26189 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Porcelán / Vázy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

321929 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Reprodukce a stylizované předměty / Hodiny, hodinky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321927 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Reprodukce a stylizované předměty / Keramika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321931 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Reprodukce a stylizované předměty / Nábytek 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321930 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Reprodukce a stylizované předměty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
321928 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Reprodukce a stylizované předměty / Osvětlení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26062 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Dekorativní sklo / Figurky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26064 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Dekorativní sklo / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26063 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Dekorativní sklo / vitrážové sklo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26061 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Křišťálové sklo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26060 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Lékárenské sklo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26066 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Cukřenky a nádoby na sladkosti 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26067 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Karafy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26065 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Lahve 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26071 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

308545 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Popelníky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26068 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Sklenice na víno 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

308557 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Svícny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26069 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Talíře a stojany na dorty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26070 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Skleněné výrobky pro domácnost / Vázy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26057 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Sklo / Sklo do roku 1900 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26049 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Cukřenky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26051 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Dekorace na stůl 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26050 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Džbány a mléčné džbány 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26053 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Kalichy a poháry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26055 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26054 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Příbory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26052 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Stojany na dorty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26048 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Stříbrný / Tretky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47918 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Barometry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26088 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Domovní zvonky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47927 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Elektronické součástky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

86082 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Fotoaparáty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321497 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Gramofony a gramofonové přehrávače 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47925 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Kalkulačky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47919 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Klíče, visací zámky, zámky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47913 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Mlýnky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47924 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Měřicí přistroje 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47926 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Nářadí 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47923 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Optické přistroje 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47928 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
47911 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Psací stroje 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

260771 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Příručky a katalogy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
52329 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Retro rekordéry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47920 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Retro rádia 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47921 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Retro telefony 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47922 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Retro televizory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

308569 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Spínače osvětlení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321496 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Starožitná vozidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47917 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Videokamery, projektory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47914 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Váhy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47912 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Šicí stroje 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47915 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Technologie / Žehlička 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86079 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Kelimy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86078 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Koberce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47971 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Náprstky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86074 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

320665 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Povlaky na přikrývky a polštáře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86075 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Síťové záclony 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86077 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Tapisérie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86081 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Ubrousky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86080 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Ubrusy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
86076 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Textilie / Záclony 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

256425 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Grafika / Hlubotisk
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256422 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Grafika / Jiné techniky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256423 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Grafika / Knihtisk
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256424 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Grafika / Plochý tisk
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260837 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kaligrafie / Inkousty a tuše
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260836 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kaligrafie / Podložky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260838 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kaligrafie / Propisovače a mikrotužky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260840 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kaligrafie / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260839 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kaligrafie / plnicí pera
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260313 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / Kreslící bloky, skicáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99925 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / Markery a popisovací pera
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256345 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256344 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / Trubky a portfolia
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256343 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / Tužky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99926 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / Uhly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256342 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Kreslení / barevné tužky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256385 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Barvy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323668 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Gesso a šeps
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260064 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Malování podle čísel
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323669 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Média a laky pro malbu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256384 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Palety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256386 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Plátna a desky malířské
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260842 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256383 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malba / Štětce, špachtle a aplikátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27947 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Malířské stojany
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

27949 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256637 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Rámování / Hotové rámy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256638 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Rámování / Na míru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99916 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256443 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Sochařství / Dřevo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256444 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Sochařství / Hlína a sádra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256446 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Sochařství / Kov
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256445 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Sochařství / Kámen
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99915 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Zlacování
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256463 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Údržba / Dřevo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256464 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Údržba / Kov
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256466 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Údržba / Kámen
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256467 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Údržba / Kůže
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256462 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Údržba / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256465 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Umělecké potřeby / Údržba / Papír
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26032 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Cukřenky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26034 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Dekorace na stůl 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26033 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Džbány a mléčné džbány 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26036 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Kalichy a poháry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26039 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26037 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Příbory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26035 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Stojany na dorty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26038 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Talíře a servírovací talíře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26031 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Zlacené, postříbřené a ostatní / Tretky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
62220 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Brože 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
62223 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Kroužky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
62221 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Naušnice a klipsy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

62222 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Náhrdelníky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
62219 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Náramky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
62225 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
62224 Sbírky a umění Sbírky a umění / Design a starožitnosti / Šperky / Přívěsky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

257918 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Diamanty 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
260178 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Platina, palladium a měď 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
257924 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Stříbro / Investiční mince 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
257926 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Stříbro / Slitky 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
257920 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Zlato / Investiční mince 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
257922 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Zlato / Slitky 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
321771 Sbírky a umění Sbírky a umění / Investiční produkty / Zlomkové stříbro a zlato 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
76686 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Barvy a nátěrové laky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259160 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Háčky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76687 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Lepidla a média 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76688 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Nástroje a štětce 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76692 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
76689 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Papíry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259001 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Bedny, truhly, boxy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259002 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Dekorace 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259006 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Dekorativní přívěsky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259008 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Držáky na ubrousky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259303 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Dřevěné plátky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259066 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Kolíky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259007 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Koule, Vejce 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259009 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Krabice na čaj 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259003 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Krabičky na kapesníky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

315705 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Kuchyňské příslušenství / Mísy, cukřenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315696 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Kuchyňské příslušenství / Podnosy, prkénka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315699 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Kuchyňské příslušenství / Příbory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315702 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Kuchyňské příslušenství / Skleničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315708 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Kuchyňské příslušenství / Vybavení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

259163 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Podtácky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259162 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Polotvary polystyrenové 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
307969 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Překližka, MDF desky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259005 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Příslušenství k automobilovým zrcátkům 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259004 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Rámy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259013 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Stojany na svíčky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259304 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Stojící dekorace 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259161 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Toppery a zápichy na dort 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259012 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Záložky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259357 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Předměty ke zdobení / Šperky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258964 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Spony a rukojeti 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259000 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Startovací sady 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259159 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Stojany a podpěry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76690 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Ubrousky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

258963 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Decoupage / Vzory a šablony 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258955 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Modelovací pasty / Modelovací nástroje 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258954 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Modelovací pasty / Pasty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
322144 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Modelovací pasty / Startovací sady 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258956 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Modelovací pasty / Tvar na odlitky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76652 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258559 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258551 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Pletací jehlice, pletací háčky, člunky / Háčky na háčkování 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258757 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Pletací jehlice, pletací háčky, člunky / Pletací jehlice 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258756 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Pletací jehlice, pletací háčky, člunky / Sady 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
314817 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Pletací jehlice, pletací háčky, člunky / Člunky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258555 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Pletací nitě 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

315657 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Cívky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315675 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Diamantové malování
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315663 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Měřidlo na pletací jehlice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315666 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Obruče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315669 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Počítadla a značítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

315672 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

176087 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství k vyšívání / Tkalcovské stavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258558 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příslušenství na bambule 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258557 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Příze 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258755 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Stramín 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258556 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Vyšívací obruče 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258642 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Pletení / Žinylkové přízně 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
307981 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Dekorativní prvky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76695 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Jehly a nářadí 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259165 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Kreativní sady 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76696 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258958 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Plstěné 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259164 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Plstěné kuličky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258967 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Plstění / Česaná, vlna na plstění 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258767 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Quilling / Hřebeny 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258800 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Quilling / Jehly a kryty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258766 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Quilling / Kleště 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258768 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Quilling / Papírové proužky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258769 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Quilling / Startovací sady 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258765 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Quilling / Šablony, šablona na quilling, desky s tvary 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
316375 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Drhání 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259523 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Hrnky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259522 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Karafy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259521 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Krabičky na kapesníky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316372 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Květiny, Kytice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259524 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Lapače snů 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260871 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Mozaika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259525 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Obrázky a rámečky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260008 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Ochrana proti záření 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259528 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Podnosy, chlebníky, podložky pod talíře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259697 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Pokladničky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259527 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Stojany na svíčky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259707 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Svíčky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259529 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Věšáky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260009 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / vitrážové sklo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259526 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Domácí potřeby / Šperkovnice a kufříky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259515 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Galanterie, příslušenství / Kabelky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260010 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Galanterie, příslušenství / Klíčenky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
319370 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Galanterie, příslušenství / Kosmetické tašky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
76749 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316507 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Pozvánky, přáníčka a karty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
101269 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Ručně vyrobené oblečení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259508 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Sběratelské hračky a figurky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322958 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Textilie / Koberce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259519 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Textilie / Polštáře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259517 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Textilie / Povelčení a prostěradla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259518 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Textilie / Ubrusy, utěrky, běhouny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260007 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Vánoční dekorace 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259818 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Záložky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259510 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Brože 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
319373 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Hodinky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259513 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Náhrdelníky a korálky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259509 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Náramky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259511 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Náušnice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259514 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Prsteny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
307993 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Přívěsky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259512 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Ručně vyráběné předměty / Šperky, hodinky / Šperkové sety 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
259320 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Barvy, chemikálie 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76699 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Bázy, Alba 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76711 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Inkousty, prášky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259393 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Lepidla, Lepicí pásky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259334 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Nástroje a vybavení / Dekorativní děrovačky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259332 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Nástroje a vybavení / Nůžky, nože 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259333 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Nástroje a vybavení / Vysekávací a embosovací stroje 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76712 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
76706 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Papír, krepový papír, lepenka 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259321 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Pěny plsty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259128 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Bambule 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259318 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Dekorativní a květinářské dráty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259335 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Dekorativní prvky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259122 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Klipy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259310 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Konflíky, aplikáce 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
308005 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Korálky, Flitry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259305 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Květiny 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259125 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Nýty a hřebíky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259284 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Perly, krystaly 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259127 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Peří 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259129 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Přírodní lýko 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259132 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Samolepky, obtisky, pásky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

259130 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Seno 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259126 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Tyčinky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259188 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Třpytky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259131 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Příslušenství a dekorace / Řetězy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76708 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Razítka 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76709 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Vystřihovánky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76710 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Scrapbooking / Šablony, vystřihovací nástroje 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

258951 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Aplikace, záplaty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258941 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Barviva, barvy, markery 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258961 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Jehly 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76718 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Knoflíky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76722 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Krajky a výšivky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

258876 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Lepidla 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258878 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Popruhy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76724 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Pásky a stuhy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

315717 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k hračkám / Chrastítka, hrací skříňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315714 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k hračkám / Kousátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315720 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k hračkám / Nosy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315723 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k hračkám / Oči, řasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315726 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k hračkám / Píšťaly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315729 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k hračkám / Vlasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258801 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Děrovačky, kleště na patentky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258802 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Křída, markery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258803 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Metry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258721 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Náprstky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258804 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Nůžky a nože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258716 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

258807 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Pořadače, krabice na vlákny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319301 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Vzory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258717 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / zavírací špendlíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258725 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Šicí sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258724 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Příslušenství k šití / Špendlíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258939 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Textilie 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76723 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Vlákna 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

258940 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Vycpávky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258962 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Zapínání 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76738 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Zipy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

258877 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Štítky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
258879 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šití / Šňůry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259838 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Balení, Štítky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76751 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Dekorativní kameny 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259844 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Akvamaríny 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76752 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Alexandrit 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

309193 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Awenturin 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
309205 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Citrin 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76753 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Diamanty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

322832 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Moissanit 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76754 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Opály 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76761 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
76755 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Rubíny 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76756 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Safíry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

76757 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Smaragdy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76758 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Drahé kameny / Tanzanity 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259833 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Flitry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76654 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Jantar 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259822 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Brusné frézy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259825 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Brusné papíry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259824 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Dláta na šperky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259878 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Jehly 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259820 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Kleště, pinzety 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259826 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Lepidla 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259823 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Lupy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
310121 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Nůžky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259821 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Pinzeta 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
310045 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Sady 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
310057 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Nástroje a lepidla / Tkalcovské stavy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259837 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Organizéry, kontejnery, regály 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259967 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polodrahokamy 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76762 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Bižuterní dráty 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76676 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Bižuterní koncovky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259828 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Brože 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259827 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Klíčenky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259830 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Kroužky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259832 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Manžetové knoflíčky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
310133 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Náhrdelníky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259829 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Náušnice 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
98593 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

310145 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Spony 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259831 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Báze / Čelenky a sponky do vlasů 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76763 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Dekorativní prvky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259847 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Drátěné pletivo 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76672 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Koncovky a šroubky k náušnicím 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76674 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Kožené šńůrky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76679 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Krimpovací korálky a krimpovací trubičky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
98333 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Přívěsky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
98614 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Rozpěrky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76680 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Spony a karabinky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259909 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Střapce 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
98613 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Trubičky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76678 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Čepy a háčky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76675 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Řetězy a články 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76673 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Polotovary / Šňůry a vlasce 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259852 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Porcelánové a skleněné korály 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259848 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Přírodní korálky 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259836 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Sady na výrobu šperků 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
76655 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Syntetické kameny 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

259849 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Syntetické korály 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259842 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Šutašky / Kabošony 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259841 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Šutašky / Korále 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%
259840 Sbírky a umění Sbírky a umění / Ruční výroba / Šperky - polotovary / Šutašky / Šňůry 13.00% 15.99% 14.00% 17.22%

1059 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Afrika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
885 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Asie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
383 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Dárkové poukazy a nouzové peníze 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
382 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

13841 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Kopie a faksimile 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8538 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

13840 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Luxusní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
13839 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

381 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

315759 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

28355 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
886 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Severní a Jižní Amerika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
386 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Bankovky / Svět - Ostatní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322438 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Cenné papíry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
957 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Lahve 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

3571 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Otvíráky na láhve 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322259 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Pivní etikety 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322261 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Pivní podtácky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93533 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Pivní předměty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322260 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Pivní zátky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
53676 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Plechovky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12202 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Porcelánové uzávěry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322128 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Půlitry 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
18000 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Doplňky k pivu / Sklenice na pivo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

81 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Afrika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
82 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Asie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
83 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Austrálie a Oceánie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

3625 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Evropa / Německo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3624 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Evropa / Rusko a SSSR 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3622 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Evropa / Východní Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3623 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Evropa / Západní Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3650 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

82542 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Luxusní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

14902 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Padělky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
13319 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1918 – 1939 / 1918 – 1919 a místní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
13318 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1918 – 1939 / 1920 – 1929 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
13317 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1918 – 1939 / 1930 – 1939 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3633 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1944 – 1950 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3634 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1951 – 1960 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9581 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1961 – 1970 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9582 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1971 – 1980 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9583 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1981 – 1990 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3635 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 1991 – 2000 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

17886 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / 2001 – 2010 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
19122 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Chyby, poruchy, variace 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3632 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Emigrace 1939 – 1945 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9580 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Generální gouvernement 1939 – 1945 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

254178 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Od roku 2011 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10131 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Ostatní 1939 – 1945 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9584 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Plebiscity 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

10134 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Střední Litva 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3636 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / Svobodné město Gdaňsk 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3631 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Polsko / před rokem 1918 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9588 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Poštovní celiny a obálky / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9589 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Poštovní celiny a obálky / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9590 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Poštovní celiny a obálky / Svět 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322183 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Poštovní celiny a obálky / Česká republika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

3648 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Příslušenství / Alba na známky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261414 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Příslušenství / Držáky razítek
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261413 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Příslušenství / Kleště
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261412 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Příslušenství / Lupy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

3649 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
14901 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Revenue 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3653 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Sady a sbírky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

79 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Severní a Jižní Amerika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
414 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Tematické 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322182 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Filatelie / Česká republika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11917 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Fosílie, minerály a skořápky / Fosílie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11919 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Fosílie, minerály a skořápky / Literatura a příslušenství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11930 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Fosílie, minerály a skořápky / Meteority 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11916 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Fosílie, minerály a skořápky / Minerály 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11918 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Fosílie, minerály a skořápky / Mušle 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
74255 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Detektory kovů / Cívky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
74254 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Detektory kovů / Detektory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

321536 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Detektory kovů / Díly 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
74258 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Detektory kovů / Napájení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
74256 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Detektory kovů / Sluchátka 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
74257 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Detektory kovů / Tašky a pouzdra 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

260774 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

260773 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Hledání pokladu / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

53677 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
50443 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Medaile 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
50444 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Ocenění a vyznamenání 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
50445 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Odznaky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
50446 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Plakety 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
53678 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Prvky a příslušenství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
50447 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Medaile, ocenění a vyznamenání / Reprodukce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

316522 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / 3D tisk 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1065 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Armádní technika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1066 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Auta 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3590 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Figurky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1064 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Letadla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1067 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1062 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Lodě 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

261743 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Barviva a pigmenty pro pryskyřice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261734 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Barvy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261742 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Epoxidové a polyesterové pryskyřice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261741 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Lepidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261746 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Podkladové báze 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261747 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Průhledné laky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261748 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Roztoky na obtisky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261745 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Tmely a modelovací hmoty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261744 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Modelářské potřeby / Ředidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

16218 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Motocykly 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261751 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Airbrush 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261760 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Kleště 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261752 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Kompresory a nádrže 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
309145 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Lupy pro modeláře 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261759 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Maskovací pásky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261758 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Pilníky, brusné papíry, lešticí pasty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261757 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Pinzety 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261755 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Skalpely, nože a nůžky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261754 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Vrtací frézky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261761 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Čisticí prostředky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261753 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Řezací podložky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
261756 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Nářadí / Štětce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

1068 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
1272 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Papírové modely 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1273 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Plány 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

319996 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26957 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Armádní technika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8762 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Auta 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

319379 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Akumulátory, baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319451 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Držáky na tablety a chytré telefony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319457 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Hnací hřídele
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319388 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Kabely a dráty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319391 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Kamery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319412 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Karoserie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319394 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Klíče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319397 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Kolečka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319466 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319460 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Kryty spínačů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319418 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Kryty vrtulí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319400 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Letové ovládače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319445 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Lodní šrouby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319406 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Ložiska
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319385 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Montážní díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319439 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Motory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319403 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319409 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Odvzdušňovací ventily
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319469 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Ostatní díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

319424 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Osvětlení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319463 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Ozubená kola a řemenice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319430 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Podvozky a ližiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319427 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Písty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319415 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Přijímače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319433 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Regulátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319436 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Servomotory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319421 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Stahovací pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319448 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Tašky, obaly, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319454 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Těsnění
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319442 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Vrtule pro drony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319382 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Zámky vrtulí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16217 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Díly a příslušenství / Řídicí jednotky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

51144 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Letadla a kluzáky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8763 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Lodě a čluny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

318774 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Robotické hračky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
318768 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Stavební vozidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
51145 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Vrtulníky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

318771 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / RC modely / Zemědělská vozidla 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3599 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Stavba maket / Konstrukce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

26927 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Stavba maket / Příslušenství / Elektrické a elektrotechnické komponenty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26924 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Stavba maket / Příslušenství / H0 - v měřítku 1:87
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26925 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Stavba maket / Příslušenství / N - v měřítku 1:160
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

26926 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Stavba maket / Příslušenství / TT - v měřítku 1:120
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261736 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Stavba maket / Stavební materiály 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1063 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Modelářství / Železnice, Dioráma, modelářství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

92 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Afrika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93610 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Arménie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

309601 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Filipíny 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14091 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Indie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93611 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Indonésie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93612 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Irák 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93614 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Izrael 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14090 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Japonsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317018 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Jižní Korea 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321781 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Jordánsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93615 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Kazachstán 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317279 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Libanon 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
309625 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Malajsie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
317282 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Maledivy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14088 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Mince, sběratelské mince 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93616 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Mongolsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93617 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Nepál 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

321784 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Omán 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14087 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

317276 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Saúdská Arábie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

317015 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Severní Korea 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
317285 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Singapur 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321787 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Spojené arabské emiráty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
309613 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Srí Lanka 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93618 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Thajsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317288 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Vietnam 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93613 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Írán 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14089 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Asie / Čína 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

93 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Austrálie a Oceánie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
317396 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Andorra 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

3666 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Baltské státy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11752 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Benelux 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317540 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Bulharsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
317012 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Bývalé země Jugoslávie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16223 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Bělorusko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
45650 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 1 euro 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
45648 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 1 – 5 centů 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

315783 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 1,5 eura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
315789 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 10 – 35 euro 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
45649 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 10 – 50 centů 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
99875 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 2 eura / Měna 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
99874 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 2 eura / Pamětní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

315786 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / 3 – 5 euro 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
45647 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Euro / Sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11748 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Francie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

319481 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Island 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11749 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Itálie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317405 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Kypr 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321790 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Malta 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16226 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Maďarsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317399 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Moldavsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321793 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Monako 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

3663 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Německo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3661 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

317408 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Podněstří 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
317537 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Portugalsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

3662 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Rakousko-Uhersko a Rakousko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16227 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Rumunsko a Bulharsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3664 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Rusko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317402 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / San Marino 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11753 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Skandinávie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93619 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Turecko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3665 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Ukrajina 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

16224 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Vatikán 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11751 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Velká Británie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

317009 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Řecko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16225 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Španělsko a Portugalsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11750 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Evropa / Švýcarsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12197 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Islám 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
4772 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Kopie a reprodukce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3686 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Literatura / Katalogy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3687 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Literatura / Katalogy aukčního prodeje 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3688 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Literatura / Knihy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

55196 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Literatura / Složky a letáky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3689 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Literatura / Časopisy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

94 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
254678 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko 1916 – 1945 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

359 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko do roku 1864 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8754 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Polská lidová republika 1945 – 1991 / Měna 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9024 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Polská lidová republika 1945 – 1991 / Sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8756 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Polská lidová republika 1945 – 1991 / Vzorová mince 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8755 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Polská lidová republika 1945 – 1991 / sběratelské 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8757 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Třetí Polská republika 1990 – / Měna 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9001 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Třetí Polská republika 1990 – / Pamětní 2 Zloté 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

249502 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Třetí Polská republika 1990 – / Pamětní 5 Zlotý 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
9025 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Třetí Polská republika 1990 – / Sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8759 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Třetí Polská republika 1990 – / Vzorová mince 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
8758 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Polsko / Polsko po roce 1945 / Třetí Polská republika 1990 – / sběratelské 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1115 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Psaní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

16228 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Album na mince
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16230 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Bedny a pokladny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16229 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

16233 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Kapsle a pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16234 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Lupy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320566 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Mikroskopy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16231 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Váhy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16232 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Příslušenství / Údržba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317300 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Sady 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
260897 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Sběratelské zlaté mince 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč 3% ne více než 150 Kč 3.69% ne více než 184.5 Kč
10793 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Severní a Jižní Amerika / Kanada 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3655 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Severní a Jižní Amerika / Karibik 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3654 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Severní a Jižní Amerika / Latinská Amerika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3657 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Severní a Jižní Amerika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
3656 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Severní a Jižní Amerika / USA 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
4766 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Související s Polskem 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
339 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Starožitnost 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
968 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Středověk 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
362 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Svobodné město Gdaňsk 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

4776 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Tematické 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
1004 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Tolary 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

257778 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Zlaté mince do roku 1800 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
11747 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Numismatika / Česká republika a Slovensko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93867 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Autogramy 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
53637 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Doprava 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
53658 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Dětské kolekce 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
53671 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Etikety na lahve 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
3563 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Etikety z krabiček od sirek 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

93879 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Hmyz, pavouci a jiní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
53672 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Hrnky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

889 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Kinder Surprise 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
47934 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Klíčenky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
28464 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Knoflíky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93874 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Magnety 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

320 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
47935 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Pera a plnicí pera 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
53670 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Plechovky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
26012 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Retro hračky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

317228 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Sněhové koule 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
19189 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Solidarita 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
47933 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Trhací kalendáře 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

317802 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Ostatní / Turistické známky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
47945 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Balení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47948 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Bannery, emblémy, přívěsky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47941 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Dokumenty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47938 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Drogistické zboží 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47951 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Hračky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47949 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Informační a výstražné značky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47942 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Medaile, ocenění a vyznamenání 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47943 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Nádobí a příbory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47944 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Oblečení, obuv, příslušenství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47952 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
47946 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Postavy Polské lidové republiky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47947 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Reklama a propaganda 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93797 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Snímky a projektory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47939 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Tretky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47950 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
47940 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Památky z období socialismu / Časopisy a knihy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10350 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Afrika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10353 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Asie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10352 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Austrálie a Oceánie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10354 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
99871 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10381 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
10235 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Centrální Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10348 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Další města a regiony 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10241 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Dolní Slezsko (Niederschlesien) 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10271 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Lublin a Podlachia 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10274 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Malopolské vojvodství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10284 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Mazovské vojvodství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10294 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Pomořansko (Pommern) 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10313 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Slezsko (Schlesien) 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10326 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Varmie a Mazury (Ostpreussen) 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10334 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Velkopolské (Grosspolen) 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10267 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Východní pohraničí 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

10341 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Polsko / Zelenohorské a Lubušské 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

315750 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Příslušenství / Alba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315753 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Příslušenství / Folie, alba
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

10385 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Sady a sbírky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10351 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Severní a Jižní Amerika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
10358 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Tematické 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

309721 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Pohlednice / Česká republika a Slovensko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

255998 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Destilování / Destilace / Aktivní uhlí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255996 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Destilování / Destilace / Destilační soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255995 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Destilování / Destilace / Destilátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255997 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Destilování / Destilace / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255994 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Destilování / Kvasnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93848 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Chmel
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255993 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Fermentační nádoby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93849 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Kvasnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255990 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Lahve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93854 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Sady pro výrobu piva
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255991 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Slad
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93851 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / Uzávěry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255992 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Domácí pivovary / uzávěr lahvičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

99876 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Esence
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93833 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Korky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93838 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Krabice a bedny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93831 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Lahve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93826 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

93836 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Placatky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93827 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93832 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Sklenice na víno
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255962 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Chemikálie na výrobu vína
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255970 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Demižony / Demižony
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

255973 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Demižony / Fermentační trubky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255974 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Demižony / Hadice a čerpadla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255971 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Demižony / Korky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255972 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Demižony / Koše na víno
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255968 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Indikátory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255965 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Kvasnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255963 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Odšťavňovače a lisy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

255967 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Sady na výrobu vína
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255980 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Skladování / Korkovače
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255975 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Skladování / Lahve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

255978 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Výroba vína / Skladování / Sudy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

93834 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Příslušenství pro výrobu alkoholu / Vývrtky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

126062 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Klasické dýmky / Dýmky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

126064 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Klasické dýmky / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

47957 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

318159 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Cigeretové kuličky s příchutí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

79000 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Držáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315885 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Humidory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315888 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Kontejnery, pouzdra
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

78997 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Papírky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

78998 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Popelníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

78999 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Pouzdra na cigarety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

78996 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Stroje na cigarety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

315891 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Příslušenství / Řezačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

126065 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Vodní dýmky / Dýmky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

126067 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Vodní dýmky / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

47956 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Tabákové příslušenství / Zapalovače 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322149 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Telefonní karty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
99865 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vlajky a národní symboly / Erby a emblémy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

316333 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vlajky a národní symboly / Kokády a medaile 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316330 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vlajky a národní symboly / Pásky na ruce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
99864 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vlajky a národní symboly / Vlajky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

940 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Dokumenty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3769 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Fotografie / Německo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3774 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Fotografie / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
3768 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Fotografie / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

3772 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Fotografie / Rakousko-Uhersko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3773 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Fotografie / Rusko a SSSR 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322190 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Fotografie / Česká republika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3724 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Literatura 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3741 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Nášivky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

12055 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14605 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Francie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3737 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Německo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3734 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

12054 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Rakousko-Uhersko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3739 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Reprodukce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3738 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Rusko a SSSR 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

12056 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Svět - Ostatní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
14595 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / USA 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322153 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ocenění a vyznamenání / Česká republika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12064 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Evropa 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12060 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Francie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3710 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Německo 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3713 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Orli 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3706 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Polsko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

12061 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Rakousko-Uhersko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3715 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Reprodukce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
3714 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Rusko a SSSR 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

12065 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Svět - Ostatní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12059 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / USA 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
55741 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Velká Británie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
55742 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Vlastenecké šperky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

322154 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Odznaky / Česká republika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
694 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

3717 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Paramilitární 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

93552 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Ostatní / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

93551 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Ostatní / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93553 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Ostatní / Výzbroj 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93542 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Rytíři / Brnění a prvky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93544 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Rytíři / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93543 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Rytíři / Zbraně 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

93545 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Slované / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

93547 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Slované / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93546 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Slované / Výzbroj 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

93550 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Vikingové / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

93548 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Vikingové / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
93549 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Rytířství / Vikingové / Výzbroj 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

323894 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Síly územní obrany 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16555 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Francie / po roce 1945 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16554 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Francie / před rokem 1945 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12172 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Německo / 1918 – 1945 / Uniformy a insignie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12173 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Německo / 1918 – 1945 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12174 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Německo / po roce 1945 / Uniformy a insignie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12175 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Německo / po roce 1945 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12087 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Německo / před rokem 1918 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12176 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Ostatní / po roce 1945 / Uniformy 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
12177 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Ostatní / po roce 1945 / Zařízení 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
12106 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Ostatní / před rokem 1945 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
16551 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Pokrývky hlavy / Přilby 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16550 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Pokrývky hlavy / Čepice 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93560 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / 1945 – 1960 / Uniformy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93561 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / 1945 – 1960 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93556 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / 1961 – 1989 / Uniformy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93557 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / 1961 – 1989 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
78674 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / Do roku 1939 / Uniformy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
78673 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / Do roku 1939 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12180 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / Po roce 1990 / Uniformy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12181 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / Po roce 1990 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16558 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / Polské ozbrojené síly na východě 1943 – 1946 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12093 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Polsko / Polské ozbrojené síly na západě a hnutí odporu 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
12104 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Rakousko-Uhersko 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
13919 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Rusko a SSSR / Ruské carství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
13920 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Rusko a SSSR / SSSR a Rusko po roce 1991 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
19502 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / USA / Uniformy / po roce 1976 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
19501 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / USA / Uniformy / před rokem 1975 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
19504 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / USA / Vybavení / po roce 1976 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
19503 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / USA / Vybavení / před rokem 1975 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
16556 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Velká Británie / Do roku 1960 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93558 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Velká Británie / Po roce 1960 / Uniformy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
93559 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Velká Británie / Po roce 1960 / Zařízení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

27862 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Zajatecké tábory 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322189 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Uniformy a vybavení / Česká republika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322113 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Vojenské knoflíky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
126047 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Zbraně / Chladné zbraně / Bajonety a nože 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
126048 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Zbraně / Chladné zbraně / Dýky a chladná zbraň 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
126052 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Zbraně / Chladné zbraně / Meče a Katany 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
126049 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Zbraně / Chladné zbraně / Šavle 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
126053 Sbírky a umění Sbírky a umění / Sbírky / Vojenské / Zbraně / Repliky chladných zbraní 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321814 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Fotografie / Archivní a komerční fotografie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321817 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Fotografie / Umělecké fotografie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26283 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Grafika / Současné umění 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26105 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Grafika / Staré obrázky 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26959 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Kresba 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

316624 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Abstrakce 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316627 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Akty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316630 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Historie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26273 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Ikony 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

316642 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Krajina 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316639 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Mytologie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316648 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Náboženství 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316636 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Námořní malba 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316820 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Obrazy s motivem zvířat 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26280 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

316645 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Portrét 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316654 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Veduta 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316823 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Vojenské obrazy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316633 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / zátiší 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
316651 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Malba / Žánrová malba 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26284 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Plakáty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

321905 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Fotografie 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321906 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Grafika 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321909 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Kreslení 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321907 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Malování 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321908 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Plakát 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
321910 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Plakáty 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
322809 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Reprodukce a stylizované předměty / Ručně malované obrazy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
308401 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Rámy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč
26040 Sbírky a umění Sbírky a umění / Umění / Sochy 10% ne více než 1000 Kč 12.3% ne více než 1230 Kč 11% ne více než 1050 Kč 13.53% ne více než 1291.5 Kč

256134 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

17217 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

319162 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

17220 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Oblečení / Kimona
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

17221 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Oblečení / Pásky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

319165 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

17216 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Asijská bojová umění / Zbraně 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

121815 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Box / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13530 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Box / Boxerské pytle a hrušky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121816 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Box / Chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

121817 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Box / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13528 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Box / Přilby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13529 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Box / Rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

124056 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / MMA / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

124057 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / MMA / Rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13523 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13525 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Sportovní šerm 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

121814 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Zápas / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121812 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Zápas / Chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

121813 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Zápas / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

320855 Sport a cestování Sport a cestování / Bojová umění / Zápas / Zápasnické figuríny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

147297 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Boty / Na silnice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147293 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Boty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

147295 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Boty / Trailové
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147298 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Boty / Tretry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147294 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Boty / Tréninkové
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147296 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Boty / Závodní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260744 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Běžecké batohy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260743 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Kompresní návleky a ohřívače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260741 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Lahve a vaky na vodu 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260746 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Ledvinky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

147279 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147281 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260661 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260668 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Legíny a termokalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147292 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147287 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147290 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Prádlo / Kalhoty a trenýrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147291 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Prádlo / Sada
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147289 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Prádlo / Trika a topy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147284 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147590 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147286 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Čelenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147285 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147282 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147310 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Oblečení / Šály, šátky a nákrčníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147263 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260742 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

260740 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Reflexní doplňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

11.50% 14.15%

260747 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Sluchátka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260748 Sport a cestování Sport a cestování / Běhání / Vložky do bot 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

112255 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Letectví / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148081 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Blokanty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148072 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Bouldermatky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148073 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Cepíny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148074 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Expresky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148071 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Gripy a chyty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148082 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Horolezecké mačky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

148080 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Jistítka a slaňovací pomůcky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112275 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Karabiny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148070 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Kladky a brzdy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148077 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Lana a paracordy / Dynamický 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148085 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Lana a paracordy / Obaly na lana 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148075 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Lana a paracordy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
148076 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Lana a paracordy / Statická lana 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148078 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Lana a paracordy / Šňůry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112278 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Magnézium, sáčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112281 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
148083 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Popruhy, smyce 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112280 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Sedáky a úvazky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148079 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Via Ferrata,tlumiče pádů 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112276 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Horolezecké vybavení / Vklíněnce, friendy a šrouby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148084 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Jeskyňářské vybavení 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

112269 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Lezečky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148067 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148069 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148064 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148068 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148063 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Termoprádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148066 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Trička, košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148065 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Oblečení / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112268 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Lezení / Přilby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112301 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
112260 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Paragliding / Měřicí zařízení 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112259 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Paragliding / Padákové kluzáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112261 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Paragliding / Postroje 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112264 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Parašutismus / Padáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112265 Sport a cestování Sport a cestování / Extrémní sporty / Parašutismus / Přilby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

110166 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110182 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Brýle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
110164 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16480 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / BMX 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč

323258 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Cargo 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254379 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Cruiser 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254383 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Cyclocross a gravel 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254380 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Dirt, Street 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254387 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Dvojkola (tandemová) 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
16481 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Dětská 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

125056 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Elektrická 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254381 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Fatbike 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
323259 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Jednokolky 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254386 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Jednorychlostní 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
254382 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Juniorská s 24″ koly 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
125055 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Krosová 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
16483 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / MTB (horská kola) 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
16482 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Městská 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
16479 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
16484 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Silniční 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč

254384 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Skládací 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
16485 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Trekingová 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč

254385 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Triatlon 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
257345 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Tříkolky 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
16486 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Jízdní kola / Vintage 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč

251497 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Adaptéry 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
323630 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Brzdová lanka a bowdeny 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251503 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Brzdové destičky a špalíky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251504 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Brzdové kapaliny 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251506 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Brzdové kotouče 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251499 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Brzdové páky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251498 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Díly a příslušenství 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251505 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Hydraulické kabely 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251501 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Hydraulické kotoučové brzdy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

251507 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Hydraulické třmeny 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251502 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Mechanické kotoučové brzdy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
259877 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Odvzdušňovací sady pro brzdy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
323629 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Válečkové brzdy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
259807 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Brzdy / Čelisťové brzdy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16433 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Gripy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16449 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Hlavová složení 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16684 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kabely a kryty 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

251529 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kliky a středová složení / Kliky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251530 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kliky a středová složení / Kryty 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251531 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kliky a středová složení / Převodníky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251762 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 12"/ 203mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251763 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 16"/ 305/349mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251764 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 20"/ 406mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251765 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 24"/ 507mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251521 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 26"/ 559mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251522 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 27,5"/ 585mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251523 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 28"/ 622mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251524 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / 29"/ 622mm 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251520 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
251525 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / Proužky na ráfky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251526 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kola / Rychloupínáky, osičky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
318951 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Kompletní sady 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
319835 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Komponenty pro elektrokola 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
323296 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Měřiče výkonu 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16445 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Náboje 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16695 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Odpružení a tlumiče / Přední odpružené vidlice 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

323623 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Odpružení a tlumiče / Příslušenství a díly pro tlumiče a odpruženou vidlici 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16694 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Odpružení a tlumiče / Zadní tlumiče 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

258575 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Omotávky na řídítka 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16438 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Paprsky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

251543 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pedály a příslušenství / Kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251544 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pedály a příslušenství / Nášlapné pedály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251545 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pedály a příslušenství / Platformové pedály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251542 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pedály a příslušenství / Příslušenství a díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16693 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pevné vidlice 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
321013 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Bezdušový systém / Bezdušové ventilky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
322134 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Bezdušový systém / Ochranné inserty do ráfku 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
321016 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Bezdušový systém / Opravné sady a díly 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
321010 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Bezdušový systém / Pásky do ráfků 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
321025 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Bezdušový systém / Těsnicí prostředky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251496 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Duše 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
322918 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Galusky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251495 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Pláště 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
322133 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Pláště a duše / Záplaty 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251539 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Představce / Představce do sloupku 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251538 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Představce / ahead 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251682 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Přehazovačky / Kladky a příslušenství 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251546 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Přehazovačky / Přehazovačky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251547 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Přehazovačky / Přesmykače 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16462 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Rohy na řidítka 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16437 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Ráfky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16447 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Rámy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16448 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Sedla 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

254858 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Sedlovky / Nastavitelné 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
323632 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Sedlovky / Objímky sedlovky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251548 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Sedlovky / Odpružené 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251549 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Sedlovky / Pevné 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
323631 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Sedlovky / Páčky sedlovky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16440 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Středové osy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
16451 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Vintage 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

251515 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Volnoběžná kolečka a pastorky / Kazety 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251516 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Volnoběžná kolečka a pastorky / Kazety s řetězy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251518 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Volnoběžná kolečka a pastorky / Vnitřní a vnější desky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251519 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Volnoběžná kolečka a pastorky / Volnoběžná kolečka a pastorky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251514 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Volnoběžná kolečka a pastorky / Části kazet 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251517 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Volnoběžná kolečka a pastorky / Řetězy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
251536 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Řazení / Brzdové páky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

251537 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Řazení / Příslušenství a díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251534 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Řazení / Řadící páčky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

16453 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Komponenty / Řídítka 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
323315 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Nářadí a maziva / Montážní stojany na kolo 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
45627 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Nářadí a maziva / Nářadí 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
45628 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Nářadí a maziva / Oleje, maziva, odmašťovače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

323288 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Nářadí a maziva / Čistící myčky, kartáče a prostředky na kolo 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

110176 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110178 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Cyklistické ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323635 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Cyklistické prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323636 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Cyklistické termoprádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110175 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Dresy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323300 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Hřejivé doplňky na kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110180 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Kalhoty, legíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110172 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

251487 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Návleky na nohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

251489 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Návleky na ruce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110173 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Pokrývky hlavy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110177 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110174 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

251486 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110179 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

16421 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
110163 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Přilby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

251483 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Baterie pro jízdní kola a dobíjecí baterie
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16424 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Blatníky na jízdní kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251484 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Chrániče jízdních kol
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110171 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické batohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98855 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Brašny na kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98851 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Košíky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98852 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Kufry pro jízdní kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98850 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Nosiče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98853 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Pouzdra na mapy a tašky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

98849 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Příslušenství a díly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260889 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklistické brašny a košíky / Upevňovací gumy a síťky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323627 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Cyklonavigace
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

251485 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Držáky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16425 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Dětské sedačky na kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110168 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Košíky na lahve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110167 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Lahve na kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323628 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Ledvinky na kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257496 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Masky proti smogu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16691 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Monitory srdečního tepu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258268 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Odrazky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16428 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Pumpičky na jízdní kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323293 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Přeprava jízdních kol
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98844 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Samolepky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98845 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Stojany a držáky / Obal na kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98858 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Stojany a držáky / Stojany na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98859 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Stojany a držáky / Stojánky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98860 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Stojany a držáky / Věšáky a držáky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16427 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Světla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16426 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Tachometry a computery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323283 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Tažná lana a tyče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

98846 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Vozíky za kolo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110170 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Zpětná zrcátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110169 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Zvonky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

16430 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Příslušenství na kolo / Zámky na kola
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

28573 Sport a cestování Sport a cestování / Jízdní kola a příslušenství / Trenažéry 11.00% 13.53% 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
148335 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Chrániče, přilby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323238 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Baterie 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323244 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Blatníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260658 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Brzdy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323240 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Elektronika 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260655 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Gripy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260653 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Kolečka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260654 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Ložiska 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323242 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Motory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323213 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Nabíječky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323246 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Odrazky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260651 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
321317 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Pneumatiky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260656 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Podvozky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260652 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Skatebordové desky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323241 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Skládací mechanismy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323247 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Stojánky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323239 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Světla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323245 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Zvonky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323243 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Závěšení 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260657 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Díly a příslušenství / Šrouby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260628 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Elektrické koloběžky 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
256913 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Elektrické skateboardy 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
148304 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Fingerboardy (prstové skateboardy), fingerbike (prstová kola) 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260629 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / In-line brusle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260643 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Koloběžky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148309 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Longboard 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

260708 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Oblečení, obuv, příslušenství / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260707 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Oblečení, obuv, příslušenství / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148338 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Oblečení, obuv, příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148343 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
323511 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Ostatní elektrická vozidla 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
148320 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Quad brusle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148317 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Slackline 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148318 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Trickboard 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148319 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Waveboard 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148303 Sport a cestování Sport a cestování / Kolečkové brusle, slackline / Zkompletované skateboardy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323754 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní elektrická vozidla 7.5% ne více než 600 Kč 9.23% ne více než 738 Kč 8% ne více než 600 Kč 9.84% ne více než 738 Kč
13417 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Bowling a kuželky / Koule 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

256122 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

318298 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfová elektronika 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
27695 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfové hole / Dřevo 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
27698 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfové hole / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
27694 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfové hole / Patry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

318292 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfové hole / Příslušenství ke golfovým holím 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
27697 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfové hole / Sady 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
27696 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Golfové hole / Železa 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13425 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Míčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

27693 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

320831 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Odpaliště 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13423 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
27699 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

318295 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

14742 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / Tašky a vozíky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
320837 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Golf / markery 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

256133 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112313 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Gadgety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112314 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Knihy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
251622 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Krmivo a doplňky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

112321 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112318 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Chapsy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112316 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

319664 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112323 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Přilby a helmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

112322 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112320 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Trička a košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112319 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112306 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Bandáže a chrániče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112312 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Deky pod sedlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112304 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Koňské pokrývce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112307 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Ohlávky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112308 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Péče a kosmetiky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112311 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Sedla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322280 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Třmeny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112305 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Udidla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

311021 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Uzdečky a vodítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112309 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Výcvik koní
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322385 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Příslušenství / Čabraky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112325 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Jezdectví / Vozíky a sáně 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
17236 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Gadgety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13413 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Kulečníková tága 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13412 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Kulečníkové koule 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
17231 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Kulečníkové lampy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

17230 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

17235 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Stojany a držáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13414 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Stoly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
17234 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Kulečník / Sukna a přehozy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13409 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

248942 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Petanque 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
319860 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Psí sporty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

256123 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Severská chůze (Nordic Walking) / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

16528 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Severská chůze (Nordic Walking) / Hole 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

125742 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Severská chůze (Nordic Walking) / Oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

125743 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Severská chůze (Nordic Walking) / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

125745 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Stolní fotbal / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

125744 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Stolní fotbal / Stoly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

18007 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Tanec / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

18008 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Tanec / Oblečení 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
18005 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Tanec / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13419 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Šipky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13421 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Šipky / Terče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13420 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Šipky / Šipky, hroty, letky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16026 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Žonglování / Diabolos 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16032 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Žonglování / Disky, frisbee, bumerangy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16029 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Žonglování / Kužely 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16031 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Žonglování / Míče, footbagy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

16028 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Žonglování / Poi 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16027 Sport a cestování Sport a cestování / Ostatní sporty a volný čas / Žonglování / Tyče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

256132 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323926 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Díly a údržba 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
147563 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Ab Rockers 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110133 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Běžecké pásy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110138 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Eliptické trenažéry 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110160 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Expandéry 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
257022 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Fitness trampolíny 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110139 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Gymnastické míče 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110158 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Hula-Hoop 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
147564 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Masážní válečky, kola a míče 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
147562 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Matrace pro gymnastiku 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110136 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Podložky na cvičení 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
259699 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Posilovače a expandery 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
147565 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Posilovače prstů a zápěstí, powerbally 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

307405 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Příslušenství pro jógu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110140 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Rotopedy a cyklistické trenažéry 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110141 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Steppery 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110161 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Tréninkové a odporové gumy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
260314 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Tréninkové žebříky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110143 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Twistery 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110144 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Veslařské trenažéry 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110135 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Vibrační masážní stroje a plošiny 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110142 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Zeštíhlující pásy a elektrické svalové stimulátory 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110137 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Závaží 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110134 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Činky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110159 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness trénink / Švihadla 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
19657 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Aminokyseliny 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
45626 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Gainery 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19659 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / HMB 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19660 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Kreatiny 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19656 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256645 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Potréninkové směsi 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19662 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Proteiny 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%

125522 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Předtréninkové směsi 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19665 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Sacharidy 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19664 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Spalovače tuků 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
19667 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Fitness výživa a doplňky / Testosteronové boostery 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%

260337 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Legíny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19636 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147577 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

110162 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19635 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Spodní prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260336 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Sportovní podprsenky a topy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19638 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19641 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Tréninkové kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19640 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Tréninkové rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147576 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147578 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19628 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

147585 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Příslušenství / Magnetické a silikonové náramky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

147584 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Příslušenství / Ručníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

147582 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Příslušenství / Shakery a lahve
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

147583 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Příslušenství / Tašky a batohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

310497 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Příslušenství / Tréninkové a výkonnostní masky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

110146 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Domácí tělocvična 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110154 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Komplety pro kulturistiku 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110150 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Lavice 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110153 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Nákladací činky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110152 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Opasky na cvičení 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110149 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Osy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
147567 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Podpěry na kliky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
256902 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Posilovací stroje 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
260308 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Stojany 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
322055 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Svorky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110147 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Tyče a osy 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110151 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Závaží 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
260309 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Závěsné kladky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110148 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Silový trénink / Činky s pevnou váhou 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
110155 Sport a cestování Sport a cestování / Posilovna a fitness / Tejpy, bandáže a obinadla 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
261459 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Brýle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132209 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Elektronické vybavení / Echo lokátory 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
132210 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Elektronické vybavení / Hlásiče záběru 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%

257793 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Elektronické vybavení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

318165 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Elektronické vybavení / Zavážecí loďky 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
132189 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / Mořské navijáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132191 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / Multiplikátory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132190 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / Muškaření 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132194 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / Navijáky s volnoběžkou 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132188 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
132192 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / S přední brzdou 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132193 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Navijáky / Se zadní brzdou 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
261010 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Cikády 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121774 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Gumové nástrahy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
321456 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Kukuřice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132214 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Marmyšky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121775 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Mušky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
309061 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Nástrahy na moře 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
261011 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Nástrahy z peří 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121772 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
132213 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Pilkery 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132215 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Rippery a plotice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
261009 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Smáčci 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
322014 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Tail spinnery 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132216 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Twistery 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121773 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Třpytky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
322272 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Vláčecí nástrahy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121776 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Woblery 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
321670 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Umělé / Červi 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121770 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Nástrahy / Živé 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121730 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Návnady 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

261456 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258960 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261457 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Kombinézy a komplety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261454 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121777 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

307465 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261458 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121781 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Rybářské boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

261455 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

121778 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121779 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Oblečení / Čepice a klobouky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256136 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121723 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
132197 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Biče, tyče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132198 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Bolognesové pruty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132200 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Feederové pruty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132203 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Matchowe 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132204 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Muškaření 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132196 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
132199 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Podledové 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132201 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Pruty na kapry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132202 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Pruty na mořský rybolov 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132205 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Přívlačové pruty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132207 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Rybářské soupravy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318792 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Splávkové pruty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318786 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Spodové pruty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318789 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Sumcové pruty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
132206 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Pruty / Teleskopické 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121767 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářská křesla a stoličky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
319881 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářská lehátka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

317901 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Chemická světla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121732 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Háčky a dvojháčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

132242 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Jigové hlavičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

125746 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Kleště
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317543 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Navijáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

123486 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Nože, škrabky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

132185 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Návazce
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

132182 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Obratlíky, očka, kolíčky s očkem, kroužky, karabinky, konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121737 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

132184 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Očka na pruty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

307441 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Podložky pro kapry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319944 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Pomůcky pro vázání háčků
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322135 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Pásky, koncovky a příslušenství na pruty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

309553 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Příslušenství pro nástrahy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317793 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Rolničky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

123483 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Rybářská krmítka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121733 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Rybářské podběráky, kryty, sítě
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121734 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Rybářské stojany, stojany na pruty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121736 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Rybářské vlasce a šňůry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

132186 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Splávky, čihátka
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

123484 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Stany a rybářské deštníky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319935 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Systémy proti zamotání
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319941 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Vyhazovače háčků
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

123487 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Váhy a opatření
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

125747 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Zarážky, stoppery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

132183 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Zátěže, krmítka, olova
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

319938 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské doplňky / Šídla, vrtačky, jehly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121724 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Rybářské knihy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121768 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Vaky, rybářské boxy a krabičky / Krabičky, boxy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121769 Sport a cestování Sport a cestování / Rybolov / Vaky, rybářské boxy a krabičky / Vaky a pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

3966 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Autogramy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
3972 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Fotografie a plakáty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

11667 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Medaile a plakety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
3970 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Odznaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
3965 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

47003 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Poháry a sošky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16672 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Samolepky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16661 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Sběratelské vstupenky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
3969 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Sportovní karty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

321026 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Sportovní programy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
321371 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Upomínkové předměty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
321772 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Vlajky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
321711 Sport a cestování Sport a cestování / Sběratelské předměty / Šály 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
256155 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Chytré hodinky, chytré náramky / Chytré hodinky, chytré náramky 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%

256156 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Chytré hodinky, chytré náramky / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

261765 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Navigátory a GPS lokátory / GPS lokátory 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%
261764 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Navigátory a GPS lokátory / GPS navigace 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%

256154 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Navigátory a GPS lokátory / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

252783 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260598 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Outdoorové kamery a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260596 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Outdoorové kamery a příslušenství / Pouzdra 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%
256151 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Počitadla kroků (krokoměry) 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%
256150 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Stopky 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%
256152 Sport a cestování Sport a cestování / Sportovní elektronika / Váhy 5.00% 6.15% 11.50% 14.15%
13640 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Badminton 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

323808 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Crossminton (speed badminton) 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13639 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

323809 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Padel 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323810 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Pickleball 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
311165 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Plážový tenis 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

252711 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

252716 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Míčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

260890 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260891 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257806 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257810 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Oblečení / Sukně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257807 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257808 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

13645 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Rakety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
252718 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Tašky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
252713 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Squash / Výplety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

310789 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

14736 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Dřeva 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13647 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Míčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
14735 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Potahy pálek 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

13646 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

13648 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Rakety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13649 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Stolní tenis / Stoly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

256135 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13656 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Doplňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260892 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13659 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260893 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257795 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13660 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Sukně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13657 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257794 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Oblečení / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13653 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Omotávky a gripy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13655 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Rakety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
14080 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Sítě 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

322282 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Tenisová tlumítka (vibrastopy) 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13654 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Tenisové míčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
14081 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Tenisové tašky, batohy a pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13651 Sport a cestování Sport a cestování / Tenis a raketové sporty / Tenis / Tenisové výplety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

147828 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Batohy / Městské 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258207 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Batohy / Pláštěnky a pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258206 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Batohy / Spony, popruhy a pásky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147827 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Batohy / Turistické 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258205 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Batohy / Vaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148382 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Batohy / Vojenské, taktické 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

112284 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Boty / Alpké
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147804 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Boty / Městské
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147802 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Boty / Nízké turistické boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147803 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Boty / Pohorky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147826 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Boty / Příslušenství k obuvi
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

147805 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Boty / Sandály, pantofle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257384 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Moskytiéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

147875 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Nabíječky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

322404 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Nesmeky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

102884 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

102877 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Pumpy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

147873 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Sluneční brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

147865 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Cestovní příslušenství / Trekingové hole
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258169 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Hygiena / Cestovní toalety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258168 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Hygiena / Dezinfekční prostředky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258165 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Hygiena / Impregnace a čistící prostředky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258170 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Hygiena / Kanystry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258166 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Hygiena / Kempingové sprchy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258167 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Hygiena / Rychle schnoucí ručník 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147860 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Kempingový nábytek / Lůžka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147861 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Kempingový nábytek / Skříně 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147859 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Kempingový nábytek / Stoly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147858 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Kempingový nábytek / Židle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
102881 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Lodě 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
252720 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Motory / Elektrický 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
252719 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Motory / Spalovací 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
257511 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Přikrývky, plachty 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč

257531 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257512 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Vesla a pádla 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
102880 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Lodě a rafty / Čluny 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
258197 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Brousky a brusné kameny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258192 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Kapesní nože 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258195 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Karty přežití 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258193 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Multifunkční nářadí 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258191 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Nože 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258194 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Náramky pro přežití 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258196 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Skládací lopatky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
321831 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Nože, kapesní nože a multifunkční nářadí / Soupravy pro přežití 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

112290 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147807 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Fleecové mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112293 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257532 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147549 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147806 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Mikiny, svetry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

125748 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Návleky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112294 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

147825 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Pláštěnky, ponča
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257554 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Pokrývky hlavy / Klobouky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257551 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Pokrývky hlavy / Kšiltovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257553 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Pokrývky hlavy / Víceúčelové šátky, šály
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112292 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

112291 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147811 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Termoprádlo / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147813 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Termoprádlo / Sada
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

147812 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Termoprádlo / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

257533 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

147809 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258200 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oheň a teplo / Cestovní topidla a kamna 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258198 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oheň a teplo / Křesadla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258199 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oheň a teplo / Ohřívače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258201 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Oheň a teplo / Zápalky a zapalovače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258202 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Orientace v terénu / Kompasy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258204 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Orientace v terénu / Pouzdra na mapy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

3964 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258189 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Chladící tašky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323121 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Paravány 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258185 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Piknikové koše a batohy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258184 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Piknikové přikrývky a deky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318389 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Držáky na pití 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318386 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Hračky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318367 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Křesla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318377 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Lehátka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318380 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318374 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Nafukovací lehátka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318395 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Ostatní příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
318383 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové matrace a nafukovací příslušenství / Ostrovy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258187 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Plážové stany a paravány 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258188 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Pláž/Piknik / Slunečníky na pláž 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258154 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / První pomoc a repelenty proti hmyzu / Izotermická fólie 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258153 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / První pomoc a repelenty proti hmyzu / Lékárničky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258155 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / První pomoc a repelenty proti hmyzu / Repelenty proti hmyzu 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258209 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Spací pytle, matrace a karimatky / Karimatky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258210 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Spací pytle, matrace a karimatky / Matrace 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258211 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Spací pytle, matrace a karimatky / Polštáře, opěrky hlavy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258212 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Spací pytle, matrace a karimatky / Samonafukovací karimatky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
257897 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Spací pytle, matrace a karimatky / Spacáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147855 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Spací pytle, matrace a karimatky / Vložky do spacáků 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
257438 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Kolíky a špendlíky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
147842 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Nepromokavé plachty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
257441 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
257440 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Podložky pod stan 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
257437 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Stanové tyče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
257528 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Stany 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
257439 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Stany a příslušenství / Šňůra ke stanu, jezdce 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258182 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Svítilny a lampy / Baterky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
322111 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Svítilny a lampy / Chemická světla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

258183 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Svítilny a lampy / Doplňky k svítilnám a lampám
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258181 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Svítilny a lampy / Svítidla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258175 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Cestovní ledničky 10% ne více než 600 Kč 12.3% ne více než 738 Kč 10.5% ne více než 600 Kč 12.92% ne více než 738 Kč
258178 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Cestovní příbory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258173 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Kempingové vařiče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258177 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Nádobí 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258171 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Plynové kartuše 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258174 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Potraviny sušené mrazem 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258176 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Sady na vaření 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258172 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Termohrnky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258179 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Termosky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258180 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Termosky na potraviny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
322509 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Vaření / Vodní filtry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

258156 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Kosmetické tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258161 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Kufry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258162 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Nepromokavé pytle, tašky a ledvinky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258163 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Ochrana zavazadel
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

260883 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Organizéry a obálky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258157 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Peněženky a pouzdra na pas
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258159 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

258160 Sport a cestování Sport a cestování / Turistika / Zavazadla / Váhy na zavazadla
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

18011 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Americký fotbal / Helmy a chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
18012 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Americký fotbal / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

259106 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Americký fotbal / Oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259105 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Americký fotbal / Oblečení / Trička, mikiny, bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

18010 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Americký fotbal / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
259104 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Baseball / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

259103 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Baseball / Oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259102 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Baseball / Oblečení / Trička, mikiny, bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13377 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Baseball / Pálky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13378 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Baseball / Rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

258754 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
121804 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Koše, desky a obruče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13382 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

13385 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Oblečení / Dresy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13386 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Oblečení / Kraťsy, Elastické kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258752 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258753 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13384 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Oblečení / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13380 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13379 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Basketbal / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
124061 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fanzone / Dresy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
124059 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fanzone / Gadgety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
124062 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fanzone / Pokrývky hlavy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
124060 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fanzone / Vlajky, bannery, prapory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
124063 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fanzone / Šály 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

18014 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Boty / Kopačky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

18015 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Boty / Sálová obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148836 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Boty / Turfy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148837 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Boty / Vložky do bot
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258078 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Brankové síťě 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
112365 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Branky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13393 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148839 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13397 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Dresy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258426 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13399 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Kraťsy, Elastické kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

14737 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13396 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

26911 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13395 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Oblečení / Štulpny, fotbalové ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13387 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13392 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Pásky a chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148828 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Příslušenství / Láhve na vodu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258073 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Příslušenství / Rozlišováky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148832 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Příslušenství / Taktické desky a tréninkové bloky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148830 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Příslušenství / Tréninkové kužely
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148831 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Příslušenství / Tréninkové překážky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148829 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Příslušenství / Tréninkové žebříky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258427 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Rukavice pro brankáře 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258077 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Fotbal / Tašky, batohy a sportovní tašky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16654 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Brusle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

259278 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Helmy a chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
16653 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Hokejky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

259157 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121803 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Oblečení / Trička, mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

16657 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
259166 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Puky a míčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
259158 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Hokej a florbal / Rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

121806 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121807 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Chrániče a potítka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
258912 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Lepidla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13401 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

258906 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Oblečení / Dresy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258907 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Oblečení / Kraťsy, Elastické kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258909 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258910 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258908 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Oblečení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258911 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Házená / Sítě 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13369 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

148824 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Příslušenství pro rozhodčí / Dresy pro rozhodčí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148825 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Příslušenství pro rozhodčí / Karty pro rozhodčí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

148823 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Příslušenství pro rozhodčí / Píšťalky pro rozhodčí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

121809 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Ragby / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259108 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Ragby / Chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13403 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Ragby / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

259107 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Ragby / Oblečení / Kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

14055 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Ragby / Oblečení / Trička, mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

121808 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13406 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Chrániče kolen 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13407 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Míče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

14058 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Oblečení / Dresy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258842 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Oblečení / Kraťsy, Elastické kraťasy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258844 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

258843 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Oblečení / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13404 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
258845 Sport a cestování Sport a cestování / Týmové sporty / Volejbal / Sítě 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13544 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kanoistika / Kánoe a kajaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83701 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kanoistika / Vesla a pádla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83702 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kanoistika / Voděodolné a vodácké vaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148507 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Boty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13547 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Draci 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148502 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Hrazdy, vodítka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148512 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Kraťsy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148503 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Lana, pumpy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13545 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

318991 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Pončo 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13548 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Postroje 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83703 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Pouzdra, tašky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13546 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Prkna 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148511 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148504 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Vesty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148508 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Kitesurfing / Čepice a kukly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13536 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256111 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Paddleboardy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

83711 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

148212 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Anemometry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148204 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Antény 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148262 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Barometry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148203 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Baterie 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148206 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / GPS, příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148207 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Kabely 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148263 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Kompasy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148210 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Přepínače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148205 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Reproduktory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148211 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Rozvaděče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148261 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Rychloměry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148208 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Svítidla 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148259 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Tachometry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148209 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Elektronika, měřicí zařízení / Vysílačky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
249422 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Jachtařské tašky, vodotěsné vaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13588 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Lana 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148224 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Lodě 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148257 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Motory, příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

14070 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Oblečení / Bundy a kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

14071 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

14069 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Oblečení / Trička a košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

83712 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Oblečení / Větrovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

14068 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Oblečení / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13585 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
148258 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Pumpy, příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148244 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Fendry, bóje 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148238 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Hroty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148233 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Háčky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148230 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Háčky na lodě a havlinky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148236 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Karabinky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148228 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Kladky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

148229 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Kotevní bóje 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148226 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Kotevní tlumiče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148239 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Kotvy a závaží 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148252 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Lanové napínáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148254 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Lanové svorky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148241 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Lukny a poklopy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148235 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Navijáky a příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148243 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Nože 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148240 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Obrtlík 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148256 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Panty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148245 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Prodlužovače a obrtlíky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
320852 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Rohože 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148248 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Rolfoky a výtahy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148234 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Rukojeti 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148242 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Stěžně, příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148237 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Vazáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148227 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Vlajky a prapory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148246 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Vodítka a očka 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148249 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Válečky a posuvné kosatkové průvlaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148255 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Zámky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148250 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Zátky, zarážky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148247 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Čepy a závlačky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148251 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Šekly a očnice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148253 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Šrouby a svorníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148231 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Žebříky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148232 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Vybavení jachet / Židle, příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148265 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Údržba a oprava / Barvy, fermeže 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148216 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Údržba a oprava / Lepidla, sealanty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148215 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Údržba a oprava / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
148268 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Údržba a oprava / Pryskyřice, tkaniny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148267 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Údržba a oprava / Tmel 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148266 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plachtění / Údržba a oprava / Čistící prostředky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83708 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Boty do vody a pantofle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148017 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Hodinky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13567 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Kruhy, rukávky, desky a pěnové tyče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13564 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13566 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavecké brýle 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148016 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavecké špunty, svorky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148012 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavky / Dámské plavky / Dvoudílné 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148011 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavky / Dámské plavky / Jednodílné 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148044 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavky / Neopreny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148045 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavky / Plážové šortky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148042 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavky / Pánské plavky / Slipy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148043 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Plavky / Pánské plavky / Šortky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148014 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Ploutvové rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148008 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Ručníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148015 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Tašky, batohy, vaky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148002 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Trička do vody 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13565 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Plavání / Čepice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13552 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Boty do vody 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148123 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Bóje, navijáky, cívky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13550 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Dýchací regulátory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83704 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Hadice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83706 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Harpuny a bodáky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

323911 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Kukly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148134 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Masky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148127 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Měřicí zařízení / Hloubkoměry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148128 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Měřicí zařízení / Kompasy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148129 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Měřicí zařízení / Manometry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13563 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Měřicí zařízení / Počítače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13559 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Neopreny a suché obleky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13556 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Nože 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13549 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13557 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Osvětlení 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148135 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Ploutve 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13554 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Potápěčské vesty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83705 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Potápěčské závaží 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148122 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

13558 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148136 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Sady 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13561 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Tašky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

148124 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Vzduchové nádrže a ventily 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148133 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Potápění / Šnorchly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
249082 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Skimboard 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
260502 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Surfing 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148148 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Neopreny, rukavice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148144 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Obuv, vázání 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148143 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Přilby 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148147 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Tahadla za čluny 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148149 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Vesty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148145 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Vlečná lana, příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148150 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Vodní lyže 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
148146 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Wakeboard a vodní lyže / Wakeboardy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

83709 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

19697 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Báze, klouby, nástavce 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
19695 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Kryty a chrániče 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

83710 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Oblečení / Kukly, čepice, rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13583 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Oblečení / Neoprenové kombinézy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13571 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
13579 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Plachty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13577 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Ploutve 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13578 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Postroje 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13573 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Prkna 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13572 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Ráhna 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
13575 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Stěžně 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
19696 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Windsurfing / Vytahovací lana a trapézy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83715 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Záchranné vybavení / Bóje a šňůry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83716 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Záchranné vybavení / Vesty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83718 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Záchranné vybavení / Záchranné kruhy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
83717 Sport a cestování Sport a cestování / Vodní sporty / Záchranné vybavení / Záchranné vesty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

253884 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / ASG / Kolimátory, puškohledy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253885 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / ASG / Komponenty a části 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253891 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / ASG / Kuličky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253896 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / ASG / Příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253895 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / ASG / Taktické příslušenství 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253893 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / ASG / Zásobníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

256131 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Boty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253945 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lov / Knihy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253948 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lov / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
320107 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lov / Posedy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253946 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lov / Trofeje 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253947 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lov / Vábničky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
320104 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lov / Čištění a údržba loveckých zbraní 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
323249 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Hroty 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253936 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Luky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253933 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

323314 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253930 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Terčovnice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
322281 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Toulce 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253941 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Tětivy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253935 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Lukostřelba / Šípy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
311793 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Maskovací sítě 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253949 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Nože, mačety 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

253928 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253938 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

320743 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Kompletní uniformy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253926 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Košile
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253922 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253931 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Opasky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253934 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253920 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253932 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253939 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253925 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Vesty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

253929 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Vlastenecké oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253924 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Čepice a klobouky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253937 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Oblečení / Šortky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

253960 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253962 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Masky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253965 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Ochrana kolen a loktů
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253958 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Ochrana sluchu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253961 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Ochranné brýle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253963 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Paintballové masky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253964 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Přilby
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253959 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ochranné pomůcky / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253911 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Optiky / Dalekohledy 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
253912 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Optiky / Zaměřovače 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
253063 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
253977 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Hlavně 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253978 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Kolínka a feed necks 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253975 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Kuličky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253979 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Pušky a značkovače 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253973 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Ventily a tlakové lahve 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253976 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Zásobníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253974 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Paintball / Části zbraní 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253951 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Praky a foukačky / Foukačky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253952 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Praky a foukačky / Kuličky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253953 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Praky a foukačky / Praky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253970 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Sebeobrana / Alarmy a píštaly 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253967 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Sebeobrana / Kubotany 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253971 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Sebeobrana / Pouta 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253968 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Sebeobrana / Teleskopické obušky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253969 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Sebeobrana / Tonfy a obušky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
315533 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Taktické batohy 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253906 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Trezory a pouzdra / Obaly, kufry a pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
315563 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Trezory a pouzdra / Trezory a trezorové skříně 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253902 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / CO2 bombičky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253904 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Gripy a omotávky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%

253886 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / PCP příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

253942 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Podpěry 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253894 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Pouzdra 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253909 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Raily a montáže 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253914 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Terče a terčovnice 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253918 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Tlumiče, adaptéry, kompenzátory 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253916 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Tuning 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253900 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Zásobníky 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253890 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Čištění a udržba 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
253892 Sport a cestování Sport a cestování / Vojenské vybavení / Vzduchovky / Části a součásti 11.00% 13.53% 11.50% 14.15%
97928 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Bruslení / Lední brusle / Krasobruslení 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
97929 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Bruslení / Lední brusle / Lední hokej 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
97930 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Bruslení / Lední brusle / Nastavitelné 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
97927 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Bruslení / Lední brusle / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

14074 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Bruslení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256722 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Brýle 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256726 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Hole 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256738 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Lyžařské boty 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256758 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Lyžařské vázání 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256752 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Lyže / Běžky 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256756 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Lyže / Sjezdařské 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256754 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Lyže / Skialpinismus 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

256734 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Bundy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256740 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256732 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Kukly
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256730 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Lyžařské kombinézy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256728 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Mikiny
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256744 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

256737 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Ponožky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256736 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Rukavice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256765 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Spodní prádlo / Sada
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256763 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Spodní prádlo / Spodní díl
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256764 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Spodní prádlo / Vrchní díl
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

256729 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Oblečení / Čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

13600 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
256723 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Přilby 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%

256748 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Batohy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256747 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Chrániče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256745 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Klíče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256751 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Maziva a vosky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256749 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Pouzdra, tašky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256746 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Samolepky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256776 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Stoupací pásy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256753 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Příslušenství / Sušáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

256739 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Snowboardové boty 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256741 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Snowboardy 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
16517 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Snowkiting / Kity 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
16519 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Snowkiting / Postroje 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%

306573 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Sněžnice 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
256742 Sport a cestování Sport a cestování / Zimní sporty / Vázání na snowboard 8.00% 9.84% 8.50% 10.46%
28059 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Akvarijní skříně, stojany a regály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28047 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Akvária a soupravy / Akvária 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90096 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Akvária a soupravy / Rohože a stojany 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28048 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Akvária a soupravy / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257449 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Akvária a soupravy / Sádky a izolační krabice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28051 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Chemické látky a hnojiva / Hnojiva 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28053 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Chemické látky a hnojiva / Přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28052 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Chemické látky a hnojiva / Testry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
45945 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Chemické látky a hnojiva / Úprava vody 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257450 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Filtry / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

90100 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Filtry / Externí filtry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90101 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Filtry / Náplně do filtrů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257452 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Filtry / Reverzní osmóza - filtry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257451 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Filtry / UV sterilizátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

90099 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Filtry / Vnitřní filtry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257455 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Kořeny, kameny a skály / Kameny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257454 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Kořeny, kameny a skály / Kořeny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257529 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Kořeny, kameny a skály / Mušle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257453 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Kořeny, kameny a skály / Ostatní 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257456 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Kořeny, kameny a skály / Skály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
68739 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Krmení pro ktevety / Doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
68738 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Krmení pro ktevety / Originální balení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
68741 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Krmivo pro ryby / Doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
68740 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Krmivo pro ryby / Originální balení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257473 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Krmítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28054 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Ostatní krmiva 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257472 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Krmení / Univerzální krmivo 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322436 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Lepidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257443 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Mořská akvaristika / Korály a skály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257444 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Mořská akvaristika / Měřiče slanosti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257446 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Mořská akvaristika / Oběhová čerpadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257445 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Mořská akvaristika / Odstředivky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257448 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Mořská akvaristika / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257447 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Mořská akvaristika / mořská sůl 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

5341 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
90097 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Osvětlení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257477 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Rostliny a péče o rostliny / Péče o rostliny / Kleště 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257475 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Rostliny a péče o rostliny / Péče o rostliny / Nůžky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257476 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Rostliny a péče o rostliny / Péče o rostliny / Pinzeta 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257478 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Rostliny a péče o rostliny / Péče o rostliny / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28057 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Rostliny a péče o rostliny / Rostliny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257470 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Substráty / Aktivní substráty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257469 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Substráty / Písky a štěrk 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257471 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Substráty / Štěrkové substráty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257481 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Systém CO2 / Akvarijní technika 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257482 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Systém CO2 / Anemostaty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257483 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Systém CO2 / Reduktory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257485 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Systém CO2 / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257484 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Systém CO2 / Ventily 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90105 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Tapety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257467 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Topítka / Ohřívače vody 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257468 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Topítka / Teploměry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257489 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Umělá dekorace / Kameny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257490 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Umělá dekorace / Kořeny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257488 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Umělá dekorace / Luxusní, vyšperkované 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257492 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Umělá dekorace / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
257491 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Umělá dekorace / Rostliny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257458 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Vzduchotechnika / Díly a příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

257459 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Vzduchotechnika / Sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
315898 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Vzduchotechnika / Vzduchové dekorace 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257457 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Vzduchotechnika / Čerpadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257486 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Víka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257466 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Čištění / Hadice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257465 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Čištění / Kartáče a houby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320959 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Čištění / Síťky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257463 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Čištění / Vakuová čerpadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257462 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Čištění / Čisticí prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257464 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Akvaristika / Čištění / Škrabky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90019 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Chovatelské příslušenství 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90193 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Doplňky stravy pro psy a kočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90081 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Hnízdící boxy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90082 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Holubí kroužky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90087 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Hračky a koupelny pro ptáky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261827 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Hygiena 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90083 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Klece a akvária 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90086 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Krmivo pro ptáky a doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90085 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Misky a napájecí žlaby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90084 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Písky a podestýlky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261828 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Exotické ptactvo / Vitamíny a doplňky stravy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90022 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Fretky / Klece, ohrádky, nosiče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90024 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Fretky / Pelíšky a hračky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90023 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Fretky / Potrava a pamlsky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90026 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Domky a pelíšky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90032 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Hračky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261279 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Hygiena 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90028 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Klece, akvária, ohrádky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90029 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Misky, napájecí žlaby, krmítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90031 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Nosiče a cestovní potřeby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90027 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Potrava a pamlsky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261278 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Hlodavci a králíci / Vitaminy a přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260683 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Automatická krmítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260676 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Dveře, klapky, tunely 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90043 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Hračky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260674 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Identifikační štítky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260675 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Kleště na drápky a nůžky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90040 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Krmivo / Granule pro kočky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
90041 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Krmivo / Konzervy a kapsičky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
90046 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Misky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

90037 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
90042 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Pamlsky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
90045 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Pelíšky a domky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90050 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Postroje, vodítka, obojky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260680 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Prostředky na odstraňování chomáčů srsti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90049 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90051 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Stelivo pro kočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260677 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Sítě a ochranné prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90044 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Tašky a přepravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90052 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Toalety pro kočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90038 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Kočky / Škrabadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

972 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
90079 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Antiparazitika 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

319980 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Bazény a chladící podložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260855 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Boxy na granule 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90069 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Hračky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

257435 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Hygiena 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90077 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Hřebeny a kartáče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90057 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Identifikační známky, adresáře, lokátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90068 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Klece a přepravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90061 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Krmivo / Granule pro psy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
90062 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Krmivo / Konzervy a kapsičky pro psy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
90065 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Misky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90059 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Náhubky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90054 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Oblečky a doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90070 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Obojky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90053 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
90063 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Pamlsky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
90064 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Pelíšky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

320956 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Pooperační límce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90074 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Postroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90058 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Psí boudy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

317712 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Batohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317706 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Deky do auta a autopotahy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317700 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Košíky na kolo 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317703 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Mříže a sítě do auta 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317709 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Postroje do auta 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317721 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Přepravky a boxy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317697 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Přepravky do auta a doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317718 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Tašky, batohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317724 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Vozíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317715 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přepravky, tašky / Vozíky za kolo 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90078 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

302793 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Schody pro psy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320161 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Střihací stoly a vany 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257556 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Vodítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

90056 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Výcvikové pomůcky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

90076 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Úprava srsti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90055 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Psi / Šátky a motýlky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28110 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Krmivo 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28085 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Měřicí přistroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28082 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Ostatní doplňky 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
28087 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Osvětlení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28089 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Rostliny / Umělé 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28090 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Rostliny / Živé 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28086 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Substráty a dekorace 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28083 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Terária 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
28088 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Topítka, teploměry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

323557 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Teraristika a příslušenství / Příslušenství k teráriím / Zavlažování 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
90075 Supermarket Supermarket / Chovatelské potřeby / Šampony a kondicionéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

311869 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bez alkoholu / Nealkoholické pivo 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261481 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bez alkoholu / Nealkoholické víno 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
312053 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bez alkoholu / Ostatní nealkoholické nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261420 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bezlepkové potraviny / Bezlepkové sladkosti a pochutiny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261419 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bezlepkové potraviny / Hotová jídla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261418 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bezlepkové potraviny / Nápoje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261416 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bezlepkové potraviny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261421 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bezlepkové potraviny / Pečivo bez lepku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261417 Supermarket Supermarket / Potraviny / Bezlepkové potraviny / Suché potraviny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261709 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Agávový sirup 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111089 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Cukr 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261704 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Erythritol 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261705 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Fruktóza a glukóza 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
307537 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Javorový sirup 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261706 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Melasa, slad, sladové sirupy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111091 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261710 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Sladidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261707 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Stévie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261708 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Sukralóza 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111090 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukr a náhradní sladidla / Xylitol 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111074 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Barviva 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111075 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Dekorace na dorty a pečivo 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260975 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Dort a dezertní glazury 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260976 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Dortové krémy a náplně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

111073 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Esence 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260974 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Koření na pečení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
308485 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Kvasnice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111077 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260973 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Piškotové dorty, muffiny a vafle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
318331 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Podložky pod dorty a monoporce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

320867 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Cukrářské nože
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320876 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Cukrářské rukávy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320870 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Cukrářské špachtle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320888 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Ostatní příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320861 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Silikonové formy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320885 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Toppery
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320864 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Zdobicí špičky, špičky na cukrářské sáčky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320879 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Známky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320882 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Šablony na ozdobu
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

320873 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Příslušenství / Špejle
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260977 Supermarket Supermarket / Potraviny / Cukrářské dekorace a pekařské výrobky / Směsy na dorty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
251902 Supermarket Supermarket / Potraviny / Dárkové sady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112613 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Dorty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112617 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
112615 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Pokrmy z masa 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112616 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Pokrmy ze zeleniny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112612 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Polévky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261179 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Přílohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261181 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Saláty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261180 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Snídaně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112614 Supermarket Supermarket / Potraviny / Hotová jídla / Těstoviny, nudle, knedlíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261003 Supermarket Supermarket / Potraviny / Kakao a horká čokoláda / Horká čokoláda 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261004 Supermarket Supermarket / Potraviny / Kakao a horká čokoláda / Kakao 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261248 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261234 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ovocné konzervy / Borůvky a brusinky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261233 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ovocné konzervy / Džemy, želé, zavařeniny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261275 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ovocné konzervy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261235 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ovocné konzervy / Ovoce v sirupu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261236 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ovocné konzervy / Ovocné kompóty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261237 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Ovocné konzervy / Ovocné pyré a pěna 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261243 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Antipasti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261244 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Chutney 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261247 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Fermentovaná zelenina 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261245 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Nakládaná zelenina 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261246 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Okurky a kyselé okurky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261239 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Omáčky na těstoviny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261242 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Pasty a dipy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261241 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Pesto 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261240 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Rostlinné koncentráty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261276 Supermarket Supermarket / Potraviny / Konzervy / Zeleninové konzervy / Zeleninové pyré 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261159 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Bujóny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
77746 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Jednosložkové koření 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
77744 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261160 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Pepřový 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
77747 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Směsi koření 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
77745 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Sůl 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
77748 Supermarket Supermarket / Potraviny / Koření a bylinky / Těsta a marinády v prášku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74032 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Cappuccino 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74034 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Instantní káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74824 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Kapsle 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261120 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Káva bez kofeinu 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261123 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Kávové nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74033 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Mletá káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74037 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

254546 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Porcovaná instantní káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

125776 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Příslušenství a doplňky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261122 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Studená káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
251906 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Zelená káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74035 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Zrnková káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261121 Supermarket Supermarket / Potraviny / Káva / Čekanková káva 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261021 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Klobásy a párky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261022 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Masové konzervy 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74001 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
73998 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Paštiky a pomazánky ze syrového masa 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261016 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Příslušenství a doplňky / Nakládací sůl 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261015 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Příslušenství a doplňky / Nitě a síťky z uzeného masa 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261019 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Příslušenství a doplňky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261013 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Příslušenství a doplňky / Střeva na klobásy 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261018 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Příslušenství a doplňky / Teploměry 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261014 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Příslušenství a doplňky / Vakuové plniče střívek 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
307549 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Sušené hovězí maso 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261024 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Sádlo a vepřový tuk 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74000 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Uzeniny, šunka, panenka 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261020 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Vepřové bůčky a slanina 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261023 Supermarket Supermarket / Potraviny / Maso a uzeniny / Čerstvé maso 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
260969 Supermarket Supermarket / Potraviny / Med a včelí produkty / Med 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260970 Supermarket Supermarket / Potraviny / Med a včelí produkty / Včelí produkty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261569 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Bakteriální kultury 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261567 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Jogurty 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261566 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Kyselá smetana a smetana 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
111080 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Mléko a mléčné nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261568 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Mléčné dezerty 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
111081 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Máslo 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
111086 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
111085 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Syřidla a příslušenství pro výrobu sýra 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
111082 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Sýry 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
111079 Supermarket Supermarket / Potraviny / Mléčné výrobky a vejce / Vejce 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
112632 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Alkoholové příchutě a esence 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
322932 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Energetické nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261591 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Funkční nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
309085 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Kokosová voda 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
112634 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Nápoje v prášku 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
112638 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

112630 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

112636 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Sirupy a koncentráty 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
112633 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Sycené nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261592 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Voda 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
112635 Supermarket Supermarket / Potraviny / Nápoje a příslušenství / Šťávy a nektary 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261676 Supermarket Supermarket / Potraviny / Oleje a octy / Ocet 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261674 Supermarket Supermarket / Potraviny / Oleje a octy / Olivový olej 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261675 Supermarket Supermarket / Potraviny / Oleje a octy / Rostlinný olej 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
318525 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Houby / Jiný typ houby 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
318528 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Houby / Mycelium 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
318516 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Houby / Nakládané 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
318513 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Houby / Sušené 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
318510 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Houby / Čerstvé 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
260966 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Jedlé rostliny a květiny 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
318468 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Krabice na ovoce a zeleninu 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
260967 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
318465 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Čerstvá zelenina 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
260965 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Čerstvé bylinky a zelenina 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
318462 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ovoce a zelenina / Čerstvé ovoce 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
319565 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pečivo / Chléb 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
319571 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pečivo / Křupavé pecivo 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
319574 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pečivo / Ostatní pecivo 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
319568 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pečivo / Rohlíky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261185 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pro diabetiky / Nápoje pro diabetiky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261182 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pro diabetiky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261183 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pro diabetiky / Sladkosti pro diabetiky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261184 Supermarket Supermarket / Potraviny / Pro diabetiky / Čaj pro diabetiky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320455 Supermarket Supermarket / Potraviny / Přísady do jídla / Gelující činidla a zahušťovadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320458 Supermarket Supermarket / Potraviny / Přísady do jídla / Ostatní potravinářské přísady 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74003 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ryby a mořské plody / Kaviár 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74004 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ryby a mořské plody / Měkkýši a korýši 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74007 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ryby a mořské plody / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
77742 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ryby a mořské plody / Ryby / Konzervované ryby 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
77741 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ryby a mořské plody / Ryby / Uzené ryby 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261154 Supermarket Supermarket / Potraviny / Ryby a mořské plody / Ryby / Čerstvé ryby 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
112622 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Hořčice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112621 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Kečupy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261694 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Křenové omáčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112623 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Majonézy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261696 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Marinády 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112627 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Omáčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112620 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261695 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sendvičové omáčky a dresinky / Zálivky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74018 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Bonbony a dražé 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261435 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Dezerty / Horké želé 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
319956 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Dezerty / Instantní dezerty 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261434 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Dezerty / Pudinky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261436 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Dezerty / Želé 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261431 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Halva a sezamové bonbóny 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261432 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Karamely, karamelové bonbony 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74833 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Krémy a pomazánky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261479 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Lízátka 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
321932 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Oplatky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74025 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261451 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Arašídy 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261448 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Chipsy, křupky, nachos 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261449 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Dipy 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261450 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Krekry 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261447 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261453 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Popcorn 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261452 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Slané a pálivé pochutiny / Tyčinky a preclíky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261445 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Sušenky / Oplatky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261437 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Sušenky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261444 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Sušenky / Perníčky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261442 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Sušenky / Piškoty 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261443 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Sušenky / Shortbread sušenky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261446 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Sušenky / Sušenky s náplní 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74021 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Tyčinky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261441 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Čokolády a bonboniéry / Lanýže 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261438 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Čokolády a bonboniéry / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
319959 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Čokolády a bonboniéry / Sušené ovoce a ořechy v čokoládě 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261439 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Čokolády a bonboniéry / Čokoláda 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261440 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Čokolády a bonboniéry / Čokoládové bonbóny, bonboniéry 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
309097 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Čokolády a bonboniéry / Čokoládové figurky a lízátka 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74023 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Želé bonbony, marshmallow 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74019 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sladkosti a slané pochutiny / Žvýkačky 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261698 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Luštěniny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111095 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Mouky a sypké směsi na chléb 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111093 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Obiloviny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111097 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
308293 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Rýže 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261713 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Snídaně / Granola 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261711 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Snídaně / Müsli 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261712 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Snídaně / Obiloviny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261714 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Snídaně / Otruby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261697 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Strouhanky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
111094 Supermarket Supermarket / Potraviny / Suché potraviny / Těstoviny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261228 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sušené ovoce, ořechy, semena / Kandované ovoce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112646 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sušené ovoce, ořechy, semena / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261230 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sušené ovoce, ořechy, semena / Ořechy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
112645 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sušené ovoce, ořechy, semena / Semena a zrna 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261229 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sušené ovoce, ořechy, semena / Směs sušeného ovoce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261227 Supermarket Supermarket / Potraviny / Sušené ovoce, ořechy, semena / Sušené ovoce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
321613 Supermarket Supermarket / Potraviny / Světové kuchyně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74070 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Hotová jídla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261650 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Mléčné výrobky - náhražky na rostlinné bázi / Jogurt - náhražky, dezerty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261654 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Mléčné výrobky - náhražky na rostlinné bázi / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261651 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Mléčné výrobky - náhražky na rostlinné bázi / Sýrové náhražky a alternativy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261652 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Mléčné výrobky - náhražky na rostlinné bázi / Tofu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261653 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Mléčné výrobky - náhražky na rostlinné bázi / Vaječné náhražky a alternativy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261648 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Nápoje na rostlinné bázi 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74072 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
74071 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Pasty, pomazánky, náhražky paštiky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

261656 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Proteinové potraviny rostlinného původu / Jackfruit 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261659 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Proteinové potraviny rostlinného původu / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261658 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Proteinové potraviny rostlinného původu / Rostlinné uzeniny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261655 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Proteinové potraviny rostlinného původu / Sojové kostky a granuláty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261657 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Proteinové potraviny rostlinného původu / Tempeh a Seitan 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261647 Supermarket Supermarket / Potraviny / Veganské a vegetariánské produkty / Sladkosti a slané pochutiny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

125774 Supermarket Supermarket / Potraviny / Yerba Maté a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

125775 Supermarket Supermarket / Potraviny / Yerba Maté a příslušenství / Sady 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
125773 Supermarket Supermarket / Potraviny / Yerba Maté a příslušenství / Yerba mate 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261778 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Karob 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261781 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Klíčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
307525 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Lahůdkové droždí 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261784 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Nápoje / Kombucha 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
121660 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Nápoje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261786 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Nápoje / Sirupy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261785 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Nápoje / Smoothies 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74068 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

261777 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Sladké krémy a pomazánky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261799 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Acai 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261796 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Baobab 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261797 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Camu Camu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261798 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Guarana 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261813 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Kakaové boby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261805 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Konopná semena 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261812 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Konopný proteinový prášek 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261800 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Lucuma prášek 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261801 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Maca 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261808 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Mochyně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

261803 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Moruše bílá 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261810 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
261807 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Prášek ze zeleného ječmene 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261804 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Pšeničná tráva 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261811 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Semena chia 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261802 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Směsi superpotravin 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261806 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Superfood / Spirulina 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261779 Supermarket Supermarket / Potraviny / Zdravá výživa / Zdravé sladkosti a slané pochutiny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
74045 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Bylinkové čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74039 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Bílé čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

261203 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Chai Tea 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261204 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Matcha čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74042 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Míchané čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

251904 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Oolong čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74046 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
74043 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Ovocné čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

251905 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Rooibos 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

74834 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Rooibos čaje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

74044 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Zelené čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261205 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Čajové nápoje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
261206 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Čajové sady 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74040 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Černé čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
74041 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Červené čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%

251903 Supermarket Supermarket / Potraviny / Čaje / Žluté čaje 5.00% 6.15% 5.00% 6.15%
253367 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

323603 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Díly na mopy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260151 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Hadry a utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260251 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Houbičky a drátěnky na nádobí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260150 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Kartáče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260152 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Kbelíky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260137 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Kolíčky, šňůry na prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260147 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Košťata, smetáčky a lopatky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260149 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Mopy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

323602 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Náhrady k mopům
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260146 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Odpadkové koše
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260157 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

323670 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Papírové utěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260135 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Potahy na žehlicí prkno
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260561 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Prachovky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260153 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Pytle na odpadky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260155 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Rukavice na úklid
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260252 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Stojany a odkapávače na nádobí
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260156 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Stěrky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260136 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Sušáky na prádlo
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260154 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Vakuové sáčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260134 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Úklidové pomůcky / Žehlicí prkna
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260245 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Gely a prášky do myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260247 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Leštidla do myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260249 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Osvěžovače do myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260253 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Saponáty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260246 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Soli do myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260244 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Tablety do myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260248 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Čističe myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260820 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mytí nádobí / Čistící sady do myčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
253350 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Mýdla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
253353 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Odvápňovače 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
253354 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Osvěžovače vzduchu 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260125 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Aviváže 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260553 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Barvy na textil 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260130 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Bělidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260552 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Míčky do pračky a sušičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260551 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Mýdlové ořechy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260129 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Odstraňovače skvrn 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260126 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Prací kapsle a tablety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260128 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Prací prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260124 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Prací prášky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
309073 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Prací ubrousky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260140 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Prostředky na žehlení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260132 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Vonné perličky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260131 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Vonné ubrousky do pračky a sušičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260133 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Čističe pračky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260554 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Praní / Škroby na praní 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317372 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Profesionální čisticí prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
253366 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Sady čisticích prostředků 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
253359 Supermarket Supermarket / Základní vybavení domácnosti / Čistící prostředky pro domácnost / Čisticí prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261422 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Akupunktura, jehly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261426 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Alternativní medicína / Náplasti na čištění toxinů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261424 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Alternativní medicína / Orgonity, zářiče a harmonizéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261425 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Alternativní medicína / Ájurvédské brýle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317477 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Alternativní medicína / Čajová houba - kombucha 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261430 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Alternativní medicína / Šungit a flintová skla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261423 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Baňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258266 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Bylinky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258264 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Bylinné a minerální přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310921 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Chrápání 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258265 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Džusy a sirupy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258263 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Esenciální oleje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261427 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Koloidní stříbro, koloidy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261428 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Konopné produkty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258261 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Krémy a masti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258262 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Oleje, silice a kapky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258267 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
317474 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Prázdné kapsle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258260 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Spirulina, chlorella, řasy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
261429 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Ušní vosk 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
321959 Zdraví Zdraví / Alternativní medicína / Vaporizéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258354 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermatologické opalovací krémy a opalovací přípravky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258396 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetické sety 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258368 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Esenciální oleje na obličej 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258366 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Exfoliátory a peelingy na obličej 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258377 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Líčení / Báze a fluidy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258382 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Líčení / Korektory 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258380 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Líčení / Pudry 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258386 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Líčení / Rtěnky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258384 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Líčení / Tónovací hydratační produkty, BB krémy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258373 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Masky na obličej 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258369 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Oční krémy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258370 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Pleťové krémy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258367 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Sérum 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258372 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Tonika, hydroláty, termální voda 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258371 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na obličej / Čištění a odlíčení 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258363 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na vlasy / Esenciální oleje na vlasy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258361 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na vlasy / Kondicionéry, masky, vlasové balzámy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258360 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na vlasy / Ošetření vlasů 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258362 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika na vlasy / Šampony 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258389 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Antiperspiranty 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258392 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Exfoliátory a tělové peelingy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
323593 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Krémy na ruce a nohy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258391 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Tělové mlhy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258390 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Tělové mléka, másla, krémy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258387 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Tělové oleje 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
258378 Zdraví Zdraví / Dermokosmetika / Dermokosmetika pro tělo / Vana a sprcha 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
63783 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Biče a bičíky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63779 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Bondážní lana 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310561 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Dilatátory 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63774 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Erekční klece 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63786 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Erotické postroje BDSM 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63778 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Klystýry 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

63784 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Ložní prádlo 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63780 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Masky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63781 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Nábytek a vybavení 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63788 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
63773 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Pouta 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63782 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Pásy cudnosti 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63777 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Roubíky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310597 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Sady BDSM 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63775 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Spony a svorky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63785 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Vodítka a obojky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310573 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Wartenbergová ostnatá kolečka 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63787 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Zrcátka 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310585 Zdraví Zdraví / Erotika / BDSM / Šimrátka 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63833 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická drogerie / Delší sex 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
64958 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická drogerie / Orální sex (kapky, krémy a gely) 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63835 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická drogerie / Potence a libido 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63836 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická drogerie / Přípravky pro zvětšení penisu 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
64957 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická drogerie / Tělo, masáž (oleje a gely) 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310609 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická drogerie / Čistící přípravky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63858 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická literatura / Kamasutra a erotické průvodce 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63857 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická literatura / Komiksy 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63772 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická literatura / Časopisy 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

63768 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotická obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63794 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Anální kolíky a sondy 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63793 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Erotické houpačky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

314889 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Erotické sladkosti 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
64959 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Masážní přístroje a motýlky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310509 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Masážní přístroje prostaty 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63803 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Masážní přístroje prostaty / Kroužky a svorky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63802 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Masážní přístroje prostaty / Nástavce a kryty na penis 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63804 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Masážní přístroje prostaty / Prodlužovače penisu 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63796 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Nafukovací panny 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63790 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Odstraňování chloupků a intimní hygiena 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63797 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Penisy a dilda 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63806 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Pumpy na penis 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63792 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Přístroje a hračky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

310549 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Sady na odlitky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
98315 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Taneční tyč 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63805 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vagíny a masturbátory 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63795 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Venušiny kuličky a vibrační vajíčka 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63808 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vibrátory / Klasické 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63811 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vibrátory / Multifunkční 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63813 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vibrátory / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
63809 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vibrátory / Realistické 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63812 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vibrátory / Sety 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63810 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Vibrátory / Stimulace bodu G 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63791 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické doplňky a pomůcky / Zvětšovací přístroje 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
98316 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické dárky pro různé příležitosti 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63764 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické filmy 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63765 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické hry 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%

63815 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Body
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63816 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Bodystocking
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63817 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Kalhotky a tanga
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

73874 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Klubové oblečení-Taneční oblečení
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63818 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Korzety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63821 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Kostýmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63819 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Košilky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63826 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Kůže
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63823 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Latexové šaty, outfity, kostýmy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63814 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Podprsenky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

63824 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Pro muže
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63825 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Punčocháče a punčochy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63827 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63820 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Sety
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

323862 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Umělá prsa
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

73873 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické spodní prádlo a oblečení / Šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

63761 Zdraví Zdraví / Erotika / Erotické šperky 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63769 Zdraví Zdraví / Erotika / Feromony a afrodiziaka 13.00% 15.99% 13.00% 15.99%
63770 Zdraví Zdraví / Erotika / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%

318226 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Brýlové stranice, koncovky a špičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
318229 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Chrániče nosu pro brýle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
318232 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Klipy na brýle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310729 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Pouzdra na brýle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310777 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Roztoky na čištění brýlí 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122428 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Rámy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310765 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Ubrousky, čističe brýlí 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310717 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Čisticí ubrousky na brýle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310741 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Brýle / Řetízky, šňůrky, gumičky na brýle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122431 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
318244 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Čočky / Deproteinové tablety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122424 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Čočky / Kontaktní čočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122427 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Čočky / Pouzdra na kontaktní čočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
318238 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Čočky / Přísavky a pinzety na čočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122425 Zdraví Zdraví / Korekce zraku / Čočky / Roztoky na kontaktní čočky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320269 Zdraví Zdraví / Lékárna / Diagnostické testy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122567 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Imunitní systém 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257514 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Kardiovaskulární systém 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122572 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Klouby, kosti, svaly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257513 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Kontrola hmotnosti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122570 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Kůže, vlasy, nehty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122573 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Močový systém 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122568 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Nervový systém - paměť 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122576 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
122566 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Očista organismu (detox) 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122565 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Pro děti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322364 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Pro těhotné ženy a kojící matky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122571 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Sexuální zdatnost 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122574 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Trávicí systém 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122569 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Vitamíny a minerály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122575 Zdraví Zdraví / Lékárna / Doplňky stravy / Zrak 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
323820 Zdraví Zdraví / Lékárna / Lékařské přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
323816 Zdraví Zdraví / Lékárna / Náplasti a obklady proti bolesti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300361 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Bavlna a lignin 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300381 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Gázy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300377 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Imobilizační obvazy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300369 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Lepící stehy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300389 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Lékárničky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300365 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Náplasti, chirurgické pásky, lékařské pásky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300385 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Obvazy specializované 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300373 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Obvazy, obinadla, obvazové síťky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310753 Zdraví Zdraví / Lékárna / Obvazové materiály / Okluzory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260765 Zdraví Zdraví / Lékárna / Tepelné a chladné ošetření 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320266 Zdraví Zdraví / Lékárna / Zdravotnické potraviny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
308053 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Antibakteriální gely na ruce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122613 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Jednorázové produkty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
308497 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Ochranné masky na obličej 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300517 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Papírové ručníky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319280 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Podložky do podpaží 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300449 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Potahy na záchodové sedátko 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300441 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Ubrousky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300533 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Vatové tampony 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300529 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Vatové tyčinky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
308065 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Hygienické potřeby / Vlhčené ubrousky, antibakteriální 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259302 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Intimní přípravky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259300 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Kondomy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259301 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Lubrikační a intimní gely 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
322398 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Menstruační kalhotky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300413 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Menstruační kalíšky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300397 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Menstruační vložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300401 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Opakovaně použitelné hygienické vložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319271 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Opakovaně použitelné vložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300405 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Slipové vložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300409 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Intimní hygiena / Tampony 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

300433 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Únik moči / Anatomicky tvarované plenky a absorpční vložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300425 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Únik moči / Inkontinenční kalhotky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300417 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Únik moči / Inkontinenční vložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122612 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Únik moči / Ochranné spodní prádlo při inkontinenci 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319277 Zdraví Zdraví / Osobní hygiena / Únik moči / Poporodní kalhotky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
321432 Zdraví Zdraví / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
311093 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Akupresura / Akupresurní podložky a polštáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
311105 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Akupresura / Aplikátory na více jehl 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122544 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní křesla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
311069 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní ohřívače a kameny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122545 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní přístroje a masážní zařízení / Hydromasážní a ozonizační rohože 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122551 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní přístroje a masážní zařízení / Masážní podložky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
311117 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní přístroje a masážní zařízení / Masážní polštáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122546 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní přístroje a masážní zařízení / Masážní přístroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122552 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní stoly, postele 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
311057 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Masážní židle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122553 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Masážní zařízení a vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
310993 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Anatomické modely 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259898 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Chirurgické masky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259907 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Injekční stříkačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259899 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Jednorázové rukavice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259905 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Jehly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259902 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Kanyly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259903 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Katétry, drenáže, sondy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259906 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Koše na lékařský odpad 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259900 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Návleky na boty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300649 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Podložky, prostěradla na jedno použití 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
311005 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Sběrné močové sáčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
300653 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / chirurgické roušky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259904 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Jednorázové produkty / Špachtle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259875 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Lékařská světla / Germicidní lampy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259876 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Lékařská světla / Léčebné, operační a diagnostické lampy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310981 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Lékařské plakáty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

259490 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

259894 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Laboratorní plášť
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259888 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařská obuv
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259893 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařská saka a blejzry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259889 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařská trička
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259896 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařské soupravy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259895 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařské sukně
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259892 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařské svršky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259897 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařské čepice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259891 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Lékařské šaty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259887 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Ostatní lékařské oděvy
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259890 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnické oděvy a obuv / Zdravotní kalhoty
ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
11%, nad 575 Kč: 63.25 Kč + 6% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 575 Kč: 
13.53%, nad 575 Kč: 77.8 Kč + 7.38% z částky 
přesahující 575 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
11.5%, nad 550 Kč: 63.25 Kč + 7.5% z částky 
přesahující 550 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 550 Kč: 
14.15%, nad 550 Kč: 77.83 Kč + 9.23% z částky 
přesahující 550 Kč

259731 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Denní lůžka, vyšetřovací lehátka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259734 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Lékařské skříně 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259727 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Lékařské židle, stoličky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259728 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Nemocniční lůžka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259730 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Odkapávací stojany 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259732 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Operační a vyšetřovací stoly 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259726 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Ordinační křesla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259733 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Stanice pro odběr krve 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259725 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Stolní vozíky, zubní vozíky, lékařské vozíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259729 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Nemocniční a lékařské kancelářské vybavení / Zdravotnický nábytek / Zástěny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260751 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Koupelnová madla a rukojeti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260753 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Koupelnové invalidní vozíky, toaletní židle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260754 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Pisoáry, toalety do postele 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260756 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Protiskluzové rohože 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260752 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Stoličky do sprchy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260755 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Umyvadla na mytí hlavy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260750 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Zvedák záchodového prkénka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310957 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Koupelnové příslušenství / Záchodové opěrky na nohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260788 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Ortopedické polštáře a polštáře proti proleženinám / Ortopedické polštáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260790 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Ortopedické polštáře a polštáře proti proleženinám / Polštáře a kotouče proti proleženinám10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260789 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Ortopedické polštáře a polštáře proti proleženinám / Pouzdra na ortopedické polštáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
122563 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
260823 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Pomůcky pro seniory a osoby se zdravotním postižením / Boxy, pouzdra na léky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
310933 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Pomůcky pro seniory a osoby se zdravotním postižením / Bryndáky pro dospělé 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260822 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Pomůcky pro seniory a osoby se zdravotním postižením / Pisoáry, podložní mísy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260825 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Pomůcky pro seniory a osoby se zdravotním postižením / Pomůcky pro oblékání ponožek10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260824 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Pomůcky pro seniory a osoby se zdravotním postižením / Řezačky léků, tablet 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260798 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Příslušenství do ložnice / Matrace proti proleženinám 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260794 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Příslušenství do ložnice / Noční stolky, ložní podnosy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260796 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Příslušenství do ložnice / Opěrky zad 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260793 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Příslušenství do ložnice / Rehabilitační lůžka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260797 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Příslušenství do ložnice / Těžké zátěžové peřiny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260795 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Příslušenství do ložnice / Zábradlí, žebříky, zvedací tyče 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260761 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Kineziologie - páskování / Lepidla, odstraňovače pásek - Kinesiotaping10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260760 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Kineziologie - páskování / Tejpovací pásky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260780 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Korektory polohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
319550 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Magnetoterapie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260767 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Rehabilitační armatury 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260763 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Senzomotorické polštáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260758 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Trenažéry rehabilitační mobility 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260766 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Rehabilitace a cvičení / Vybavení pro rehabilitaci a cvičení rukou 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260834 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / Magnetické pásky a řemeny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260828 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / Ortopedická a pooperační obuv 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260833 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / Ortopedické pásy a korzety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260832 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / Ortéza dolní končetiny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260831 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / Ortéza horní končetiny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260830 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / Popruhy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260829 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Stabilizátory, ortézy, rovnátka / krční límce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260802 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Berle 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260804 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Invalidní vozíky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260807 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Mobilní skútry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
323856 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Nájezdové rampy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260806 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Přepravní výtahy a stojící rámy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260801 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Rehabilitační chodítka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260805 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Tréninkové schody 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260803 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zařízení pro usnadnění dopravy a pohybu / Vycházkové hole 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260811 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zdravé nohy a chodidla / Beztlaké ponožky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260813 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zdravé nohy a chodidla / Klíny a kryty na vbočené palce 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260810 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zdravé nohy a chodidla / Léky na ředění krve 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260812 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zdravé nohy a chodidla / Ortopedické vložky do bot, polštáře na paty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260809 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Rehabilitační a ortopedické vybavení / Zdravé nohy a chodidla / Přípravky proti křečovým žilám 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259958 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Chirurgická dláta 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259964 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Chirurgické háčky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259959 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Chirurgické nitě a stehy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259961 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Chirurgické nůžky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259957 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Držáky jehel 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259963 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Kleště a hemostatické svorky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259965 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Misky, chirurgické podnosy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259962 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Pinzety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259960 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Skalpely a čepele 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259966 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Chirurgie / Zdravotnické odsávací prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259719 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Diagnostika / Diagnostická světla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259723 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Diagnostika / Diagnostická zařízení a vybavení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259721 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Diagnostika / Neurologická kladiva 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259720 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Diagnostika / Otoskopie 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259722 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Diagnostika / Speculum 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259503 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Diagnostika / Stetoskopy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260070 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Chemická činidla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260083 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Absorbatory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260075 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Baňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260073 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Cylindry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260087 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Dělící nálevky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260085 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Exsikátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260084 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Kondenzátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260077 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Krystalizátory, odpařovací misky, kelímky, hmoždíře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260082 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Kyvety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260081 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Kádinky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260080 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Laboratorní preparáty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260088 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Lahve na myti 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260072 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Lahvičky, kapátka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260079 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Petriho misky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260074 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Skleněné tyče, stěrky, lžíce, naběračky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260076 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Trychtýře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260086 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Vážicí nádoby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260078 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní nádobí a sklo / Zkumavky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260102 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní zařízení a vybavení / Inkubátory, sušičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260100 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní zařízení a vybavení / Míchadla 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260113 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní zařízení a vybavení / Měřicí přístroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260103 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní zařízení a vybavení / Odstředivky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260104 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní zařízení a vybavení / Topné pláště 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260101 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Laboratorní zařízení a vybavení / Vyhřívané koupele 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

260096 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260098 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Hadičky, svorky, laboratorní armatury
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260094 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Laboratorní kartáče
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260093 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Laboratorní zvedáky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260095 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Lakmusové papírky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260090 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Nádoby, sklenice, krabice
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260097 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Papíry, filtrační kelímky, filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317483 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Skleněné kuličky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260092 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Stojany a konektory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260091 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Příslušenství / Zátky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260108 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Titrace, dávkování / Byrety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260109 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Titrace, dávkování / Dávkovače a adaptéry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260107 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Titrace, dávkování / Pipetovací špičky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260106 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Titrace, dávkování / Pipety 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260110 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Laboratoř / Titrace, dávkování / Žárovky, čerpadla, pipetovací pomůcky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259464 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Ostatní zdravotnická zařízení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259885 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Autoklávy, sterilizátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259886 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Dezinfekční boxy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259882 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Dezinfekční prostředky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259880 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Dezinfekční prostředky a ultrazvukové čističky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259881 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Lékařské svařovací nástroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259883 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Sterilizační sáčky, rukávy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259884 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Sterilizace a dezinfekce / Sterilizační testy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260530 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Veterinární lékařství / Veterinární obvazy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260529 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Veterinární lékařství / Veterinární zařízení a vybavení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259952 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Protetika / Frézy, leštící materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259948 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Protetika / Protetické materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259949 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Protetika / Protetické nástroje a doplňky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259950 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Protetika / Protetické vybavení a zařízení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260527 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Protetika / Zuby 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

259944 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

259955 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Stomatologické materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259947 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Stomatologické vybavení a přístroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259942 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Zubní lešticí materiály 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259945 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Zubní nástroje 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259943 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Zubní lékařství a protetika / Zubní vrtačky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259987 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Defibrilátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259989 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Imobilizace a přeprava 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260000 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Intubace, respirátory / Endotracheální trubice 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260001 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Intubace, respirátory / Laryngeální masky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260002 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Intubace, respirátory / Laryngoskopy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259999 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Intubace, respirátory / Ventilátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259993 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Lékařské soupravy, tašky, záchranné soupravy / Lékařské soupravy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259994 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Lékařské soupravy, tašky, záchranné soupravy / Lékařské tašky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259991 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Lékařské soupravy, tašky, záchranné soupravy / Sáčky na ampule 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259992 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Lékařské soupravy, tašky, záchranné soupravy / Záchranné batohy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259995 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Lékařské soupravy, tašky, záchranné soupravy / Záchranné sady pro případ nouze10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259997 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Resuscitace / Figuríny 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259998 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Resuscitace / Resuscitační masky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
259996 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Specializované lékařské vybavení / Záchranné služby / Resuscitace / Resuscitátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258794 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Elektrické přikrývky, polštáře 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258788 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Glukoměry a příslušenství / Glukoměry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

258789 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Glukoměry a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260869 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Hřebeny na vši a hnidy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258791 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Inhalátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

317772 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Inhalační sůl
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025

317760 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Masky a inhalační komory
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317775 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Napájecí zdroje
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317766 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Rozprašovače a atomizéry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317778 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Sady
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317784 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Vzduchové filtry
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317769 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Vzduchové hadičky
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

317781 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inhalátory a příslušenství / Příslušenství / Vzduchové hadičky k inhalátoru
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

324008 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Inzulínové ledničky 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258793 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Ionizátory vody 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258830 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Kyslíková terapie / Inhalace kyslíku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258829 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Kyslíková terapie / Kyslíkové koncentrátory 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258785 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Monitory krevního tlaku a příslušenství / Monitory krevního tlaku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

258786 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Monitory krevního tlaku a příslušenství / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

258782 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Naslouchátka a příslušenství / Baterie do naslouchátek 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
320254 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Naslouchátka a příslušenství / Péče o naslouchátka a čištění 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258781 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Naslouchátka a příslušenství / naslouchátka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260870 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Nástroje pro odstraňování klíšťat a jedů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260868 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Nástroje pro čištění uší 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258827 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Přístroje pro měření pulsu a saturace krve 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258795 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Relaxační a terapeutické lampy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258798 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Teploměry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258797 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Termofory, ohřívací lahve 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
258796 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Zvlhčovače vzduchu 2.00% 2.46% 10.50% 12.92%
310969 Zdraví Zdraví / Zdravotnické vybavení a potřeby / Zdravotnické vybavení / Špičkové průtokoměry 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
260541 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Barvení zubního plaku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257769 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Bělení 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
317480 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Chrániče zubů 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257763 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Náhradní hlavice zubního kartáčku 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257762 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Nástavce pro ústní sprchy 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257770 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Ostatní 17.00% 20.91% 17.00% 20.91%
257765 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Pasty 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257766 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Péče o zubní protézu a rovnátka 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%

260540 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Příslušenství
ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
12%, nad 300 Kč: 36 Kč + 8% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 300 Kč: 
14.76%, nad 300 Kč: 44.28 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 300 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
13%, nad 450 Kč: 58.5 Kč + 8% z částky 
přesahující 450 Kč

ýše provize závisí na konečné ceně: do 450 Kč: 
15.99%, nad 450 Kč: 71.96 Kč + 9.84% z částky 
přesahující 450 Kč

260539 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Svěží dech 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
67482 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Zubní kartáčky / Elektrické zubní kartáčky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%

257772 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Zubní kartáčky / Manuální zubní kartáčky 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
257764 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Zubní nitě 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%
257761 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Ústní sprchy 6.00% 7.38% 6.00% 7.38%
257767 Zdraví Zdraví / Ústní hygiena / Ústní vody 10.00% 12.30% 10.50% 12.92%



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025



Allegro.cz

Níže uvedený seznam kategorií není oficiálním ceníkem a je aktuální k 19– lednu, 2025. Do 3. března se některé hierarchie kategorií mohou změnit.

ID Hlavní kategorie Hierarchie kategorií Čistá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Hrubá provize z prodeje před 3. březnem, 2025 Čistá provize z prodeje od 3. března, 2025 Hrubá provize z prodeje od 3. března, 2025


